1 /4

/

ERSATZTEILLISTE

SPARE PARTS LIST

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
CATALOGO RICAMBI

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO




Hinweise fir die Ersatzieilbestellung

Die auf den einzelnen Blatiem vorhandenen
Abbildungen sind mit Positionsnummem
versehen. Diese geben im danunterdiegenden
Text die Teil-Nummem und deren
Bezeichnung an. Jede Bestellung muB zur
Vermeidung von Irmimem folgende Angaben
enthalien:

* Teil-Nummer und Benennung das
Ersaizteils (in dieser Liste feststzllen)

= Menge der gewlnschtan Ersatzieile

* Gewinschie Lieferart (Post. Frachtgut,
Expref3)

* Volie Anschrift des Bestellers (mit
Postleitzahl)

i in dieser Liste aufneflhrien Tail-Num-
mem haben Varmrang vor auf manchen Teilen
eingegossenen oder singepragten Be-
zeichnungen. Schrauben, Muttem, Feder-
nnge und Scheiben zum Befestigen kam-
pletter Ersatzieligruppen werden nomaler-
weise nicht mitgeliefert. Bei Bedarf ist die
Teil-Nummer der Befestigungsieile
anzugeben,

Das Teil-Nummer-Verzeichnis am Ende der
Liste dient zum schnellen Aufsuchen von
Teilen, deren Nummer bekannt ist.

Abkirzungen / Symbole:

Bkt Sechskant

kpl. komplett

' nicht abgebildet
nB nach Bedarf

Die Abbiidungen sind fir Form und Aus-
fuhrung nicht verbindlich.

Die Fabrik-Nummer ist auf dem unten ge-
zeigten Typschild angegeben. Garantiefalle
und Rickfragen kdnnen chne Angabe der
Fabrik-Nummer nicht bearbeitet werden.
Bitte tragen Sie diese gleich nach Ausligfer-
ung in das Feld unter der Abbildung ein.

Instructions for ordering Spare Parts
Parts iiustrated on the following pages are
marked with item numbers. The text below
will assist you to identify their part numbers
and respective description. To avoid emors,
each part arder must show the following
details;

* Part number and desnption of part (statet
in the list)

» Quantity of parts required

« Mode of delivery (post, freight, express)

* Full address of purchaser (incl. postal
code)

Part numbers fisted in this bookiet have
priofity over any other numbear imprassad on
parts.

Bolts, nuts, springwashers and shims for as-
sembling component parts are nomally not
included in the delivery. If these are required,
please state the part number of those fitting

parts.

The part number index at the end of this list
is to identify parts of which the numbers are
known quickly.

Abbreviations / Symbols:
hiex. hexagon

cpl. complete

' not ilustrated
nB as requirad

llustrations and technical data are not bin-
ding.

The senial number is semped into the modal
identification piate shown in the llustralion.
As itis essential to quote this number in full
in all your enquinies and spare part orders,
we recommend you to note it down in the
box under the illustration. '

Conseils pour la commande de pieces de
rechange

Les illustrations qui se trouvent sur les
difierentes fauilles sont pourvues de
numéros de position. Ces demiers indiquent
dans le texte situé en dessous les numeros
des pigces et leur désignation. Afin d'éviter
toute erreur ef défaut de livraison, il convient
gue toute commande mentionne les
indications suivantes:

* Numero de piece &1 dasignalion de la
pidcs de rechange (2 constater dans catte
liste)

» Quantité de piéces de rechange desirees

* Condition de livraison souhaites (Posle,
Colis Fermoviaire, Express)

= Adresse compiéte du client passant
commande (avec code postal)

Les numéros de pigce mentionnés dans
cefie liste ont |a priorité sur les désignations
coulées ou estampees sur certaines pisces.
Les boulons, écrous, rondelles servant a la
fixation de groupes de pigces délacheas
complats ne sont nommalement pas joints &
la livraison. En cas de besoin, indiquer |2
numéno de pigce des &éments de fixafion.

La liste des numéros de pisces alafinde la
liste ser & retrouver rapidement les pices

dont le numéro est connu.

Abréviations | Symboies:

B-pans six-pans

cpl. complet

* ne figure pas sur illustration
nB si nécessaire

Les schémas n'engagent pas la responsabi-
Iité du fabricant.

Le Numéro de Fabrication est indiqué sur la
plague de numéro ci-contre. Les demandes
en garantie ou les questions sans numéro de
fabricaion ne peuvent &ire traitées. Veuiliez
en conséguence INschre 6 NUMEND ci-des-
sous dés livraison:

€ 1984 by Gebr, Welger GmbH & Co. KB, Woenbifie!, Printed in Garmany. All rights reserved. Design and

construction subjekt 1o alterabons

Ersatmailliste hr-
Spare Pariz List No- 1725.98,10.01 FW. 03g:. 1200000
Liste de piécas de rechanps NI

Gebr. Welger embH & co. k6

Gebriider-Welger-Sirale

Telefon: (05331) 404-0

= D-38304 Wolienbittel
= Telefax: (05331) 404-203

« Telatex: (17) 5331 A311




1 /A

WELGER

Ui

Achse
Road Axle - Essieu A
Assale - Eje

Gestell und Zubehor
Roll Chamber and Accessories — Chambre de Pressage et Accessoires B
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler
Pick-up Reel — Ramasseur C
Raccoglitore — Recogedor

Antrieb
Main Drive - Commande D
Trasmissione — Transmision

Antriebsketten
Drive Chains — Chaines de Commande E
Catene di Trasmissione — Cadenas de Transmision

Laufriemen, Riemenspanner, Riemenfiihrung
Belts, Belt Tensioner, Belt Guides — Courroies, Tendeurs, Guide de Courroies F
Cinghie, Tendicinghie, Guide per Cinghie — Correa, Tensor de Correa, Guia de Correa

Walzen
Rollers — Roleaux : G
Rulli — Rodillos

Bindung
Tying Unit — Liage H
Legatore — Atador

Hydraulikeinrichtung
Hydraulic System — Equipement Hydraulique J
Impianto Idraulico — Dispositivo Hidraulico

Schutzvorrichtung, Beleuchtung, Werkzeug

Guards, Lighting Equipment, Tools — Protecteur, Eclairage Electrique, Outillage K
Dispositivi de Protezione, llluminazione, Accessori — Dispositivos de Proteccion,
Luces, Herramientas

Teilnummern-Verzeichnis
Part-Number Index — Répertoire Numérique des Pieces de Rechange L
Indice del Codice — Lista de Referencias de Piezas




ACHSE (2000) BEREIFUNG/FELGEN

1-12 0942.40.03.00 Achse, kpl. 1 14-16 0944.80.22.00 Rad, kpl. Normalbereifumg 2
1 0942.40.13.00 Achskdrper 1 1% 0944.20.71.00 Reifen 11,5/80-15 6 PR 2
2 0942.40.22.00 Radnabe 2 15  09%_30.68.00 Schlauch 11,5/80-15 z
3 0942 L0_60.00 Riffelbolzen 12 96 0944.571.64.00 Scheibenrad 9.00x15,3 2
E  09%2.40.66.00 Kugelbundmutter 12 17-19 0944.11.23.00 Rad, kpl. Sonderbereifung 2
5  09k2.40.32.00 Radkappe 2 17  0944.21.25.00 Reifen 15.0/55-17 8 PR z
6  0942.40.77.00 Splint 2 18 09%4.30.86.00 Schlauch 15.0/55-17 2
7  0942.40.72.00 Kronenmutter 2 19 0944.52.21.00 Scheibenrad 13.00x17 2
8 0942.40.42.00 FKegelrollenlager, auBer 2
9 Dpo4Z_LO_LL 00 Kegelrellenlzger, innmen d
10 0942.40.52.00 Dichtscheibe 2
11 0901.22.50.00 6kt-Schraube M16xk0 -

0911.10.16.00 Federring A6 i

0907.10.16.00 6Gkt-Mutter MIE L]
12 0901.21.49.00 6kt-Schraube M12x30 L

0911.16.92.00 Federring A12 L
13 1712.02.51.07 Beilage nd

03.91 WELGER RP 165 A1l0



- 1 5 £ 4P .. 18 7 12
[ : =3 |
| | -
i |
a(} 1
- o{ 1 U |
- A -
A I\ . 8
[}' III |
D' i II| ‘ H|I
\ \
] 1 \\ I".L \ [ 13
& i
\ o ® 1'1 I 15
dg ﬁ & I'l
= \"_ s
. =
ag: ||V )k b
(-] = —‘ i II ]
\ " "'i-_lll
1 /AW 8\ * AT ’
I = - ) ; " i 11
¢ ]
| l' i | 15
! | , | 10
GEHEUSE EINLAUFBLECH
1 1725.0%_00.00 Gestell mit Nr.2-3 1 16 1712.09.06_10 +Einlaufblech 1
2 1725.03.08.03 Stiotze 1 17 0907.21.06.00 Gkt-Schraube M10x20 1
3 p901.21.47.00 6kit-Schrapbe M12x25 rd 0911.40.10.00 Federring A0 i
0911.10.12.00 Federring A12 z
L] 1725.07.01.01 Scharnier, links 1 ABSTREIFER, OBEN
5 1725.07.02.07 Scharnier, rechis 1
&  0920.19.90.00 Lsgerbuchse 2 18 1725.09.02.00 Fihrung 1
7 1712.07.01.08 Scheibe 2 19 0901.21.10.00 6kt-Schraube M10x30 s
8 0901.20.45.00 fGkt-Schraube MEx16 12 0907.10.10.00 6Gkt-Mutter M10 Z
g 0001.21.59.00 6Gkt-Schraube M12x80 8 0911.10.10.00 Federring ATD Z
10 0907.10.12.00 6Ekt-Mutter MIZ 25
1n 0910.66.13.00 3Scheibe 13 16 SCHUTIBLECH
12 1725.06.00.06 Heckklsppe 1
13 177504 06,01 Winkelblech 1 20 1725 .42.11.071 eSeitenschutz, links 1
15 1725.04.06.02 Winkelblech T 2 1725 .42.11.06 oSeitenschutz, rechis 1
15 0903.10.71.00 Flachrundschrauvbe M10x25 12 Z2 0901.20.49.00 ebkt-Schraube Mbx25 &
05711.10.10.00 Federring A10 12 0907.10.06_00 ebkt-Mutter MG -
0907.40.10.00 bki-Mutter MT0 12 0910.10.06.00 wScheibe 6.4 [
0911.10.06.00 eFederring A6 i
¢ = nur bei Schealaufsammler + = Parkstation an Iugdeichsel
03.91 WELGER RP 165 B 10



WD G0 =3 A e W AW WM P
[= o

1725.05.01.05
1725.05.02.03
1725050214
1725.05.02.09
1725.05.02.10
0907.10.20.00
09310.60.21.00
0901.12.53.00
0907.60.16.00
0911.56.16.00
0801.12.
D907.60.
0911.56.

1

6.
6.
3
5

g
9882338 s

i

22 10 19 18 20

ZUGVORRICHTUNG

Zugvorrichtung
lvganker

Iuganker

Distanzstlck
Distanzstick
Bkt-Mutter M20
Scheibe R27
Bkt-Schrapbe M16x1L0
Sicherungsmutter NM16
Spennscheibe
Bkt-Schraube Mibx120
Sicherungsmutter NM16
Spannscheibe
Stitzgabel

Bolzen

Federscheibe

Scheibe 17

Splint &x25

17
18
19
20
21
2z
23

2h

1725.05.03.03

1460sE

lugbse, kpl.mit Nr.18-20
Kronenmutter M30

Scheibe 33

Splint 5x63

Hilse

Iylinderschravbe M10x55
Federring A0

IUGKOPF

Kopfstick

TR L N S R

03.91

WELGER RP 165

20



B0 =3 O e G -
%
q:l
-n\

9 0944.92.85.
10 0944,92.06.00
11 0915.50.95.00
12 0944 _53.58.00
13 0944 93.42.00
14 09%4.92.70.00
15 0915.51.85.00

STTZFUSS

geh3use

Deckel

fkt-Muti=r M8
Federring AB
Innenrohr
Bkt-Schraube M8x1E
Fub

Bolzen m. Ketie u.
Federstecker
AbreiBring

Spindel

Spannhilse 5x32
Lagerscheibe
Axizllager
Kegelrad
Spannhiilse Bx4

e I N R

P TR T T T T R R

RORA

21

12

13

0915.51.36.00
0944.92.35.00
0944 .02 71.00
0915.51.55.00

09%%.92.96.00
gokk_92_97.00
0944 92.95.00

0901.21.50.00
0907.60.12.00
0935.12.16.00
0902_30.89.00
0910.60.08.00
0907.60.08.00

Spannhilse Sx40
Handkurbel
Kegelrad
Spannhiilse 6x30
Distanzrohr
Stopfen

Stopfen

STUTZFUSSBEFESTIGUNG

bkt-Schraube M12x35
Sicherungsmutter HM12
Kettenende S5x16
Linsenschraube MBx30
Scheibe 8.4
Sicherungsmutter NME

24

L I e e M

e e T

03.91

WELGER RP 165

30



WO B =3 oW e Y b

1725.068.01.13
1725.08.02.13
0920_16.41.00
0510.73.74.00
0515.51.89.00
1725.08.03.01
1712.08.03.11
1712.08.03.14
0315.51.66.00
0907.10.16.00
0910.10.17.00
0917.97.67.00
0910.60.13.00
0907_60.12.00
1725.08.03.23
poko, 18 43,00
1725.08.04.01
1725.08.04.06

VEREIEGELUNG

Haken, vollst. mit Nr.3

Haken, vollst.

Buchse LDxLbxLD
Palscheibe 40x50x7
Spannhilse Bx60
Halter

Rolle

Teller

Spannhiilse 6x80
Bkt-Mutter M16
Scheibe 17
Gewindebolzen BM12xk0
Scheibe 13
Sicherungsmutter NMIZ
Scheibe

Druckfeder

Stange

Stange

PP MY 00 0 00 M 00 P PP M P ™ el b

MHEYEBEERR

W

(T

(i
0907.10.72.
0040.25.45.

13
9%-
0

hsss

0910.10.
0916.10.
1712.46.03.
0920.15.34.
0910.81.66.
0915.51.87.
-05.
5.
]

2288288888

2388%e

SpannschloBmotter 5P M12

Bkt-Mutter M12
Iugfeder
Scheibe 13
Splint 4x20
Wippe
Laufbochse
Scheibe
Spannhilse Bx50
Stange

Winkel

Bslienzshler,kpl.m Nr_31+32

Federhebel, kpl.

Schlissel zum BallenzZhler

Iylinderschraube M&x10
Federring Ak
Bkt-Mutter M4

Winkel

Halter

03.91

WELGER RP 165

B 40



_—m

12 13 8

SCHWINGE
1 1725.10.06.07 Schwinge 1 11 090Z.60.53.00 Senkschraube 6
2 0920.21.95.00 DiU-Buchse z2 12 1725.10.07.10 Rohr 1
3 0940.25.45.00 lugfeder k& 13 0907.10.10_00 bki-Mutter M10 &
L 0903.34.48.00 Osenschraube - 0911.10.10.00 Federring A0 L
5 0907.10.12.00 Gkt-Mutter M12 g 1 1725.10.03.07 Lagerschale 1
6  1725.10.06.52 [Iugstange 1 1% 1725.10.035.03 Buchse L
7  0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM10 1 1  0901.12.56.00 6kt-Schraube M16x170 -
B 1725.10.07.01 Lagerplatte 2 17 0911.10.16.00 Federring A15 L
9  0920.17.26.00 Laufbuchse z 18  0907.10.16.00 6ki-Mutter M16 g
10 1725.10.07.05 Scheibe i 1 0911.56.16.00 Spannscheibe 16 L
Fortsetzung siehe B51
03.91 WELGER RP 165 50



ANTETGE

1 1725.10.05.02 Halter 1 W 0936.90.05.00 Drahtseilklemse 5 &
2 1725.10.05.03 Halter 1 1 09360k _06.00 Ksusche AL 1
T 1725.10.04.11 Zeiger 1 12 09%0.23.47.00 Zugfeder 1
& 1725.10.04.16 Halter 1 13 095%.62_11.00 Rohrschelle 1
5 7725.10.05 30 Halter 1 1% 0901.20.68.00 6kt-Schraube MBx25 Z
B 1725.10.04.19 Platte 1 0910.40.09.00 Scheibe R9 Fd
7  0936.33.53.00 Regelseil 1 15  0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 5
B 0936.99.60.00 Umlenkrolle 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter M3 5
g 1725.10.0%.23 Halle 10x2 1 0911.40.08.00 Federring AB 5
0907.60.08.00 Sicherungsmutter NMB 2
#910.40.09.00 Scheibe R9 z
gsiehe zuch BS0
D3.91 WELGER RP 165 51



14
1
N-32
1617
'I
24
1
BALLENAUSWERFER
Sonderzusristung
1 1725.92.01.1C Wippe, rechts 7 18 1725.92.03.07 Helter, rechts 1
Z 1725.92.01.16 Wippe, links 1 1 1725.92.03.10 Hzlter, links 1
3 1725.92.07.2% Auswurfrohr 1 20 G938.96.40.00 Gummi-Puffer Fd
& 1725.92.01.51 Rechteckrohr g2 0907.10.08.0¢ &kt-Mutter M8 z
P 1725.92.01.38 «Bigel 1 0511.10.08.00 Federring AB F
[ 0917.51.50.00 Bolzen 2 22 1725.92.04.15 Platte Fa
7 0910.70.77.00 Scheibe 77 2 23 0901.711.53.00 bkt-Schrasbe M1Z2x120 B
8 0916.21.04.00 Federstecker i 0911.70.712.00 Federring A2 B
9 1725.92.01.47 eHalter 1 0907.10.12.00 6Gkt-Mutter M2 L
10 0940.57.10.00 Feder 2 ik 0910.80.39.00 Scheibe !
M 1725.92.02.02 Helter 2 &5 1725.92.04.07 Halter, rechis 1
12 0907.11.49.00 6kt-Schraube M12x90 2 26 1725.92.04.06 Halter, links 1
0%07.60.12.00 Sicherungsmutter WMIZ 2 21 1TNZ.08.03.71 Rolle rd
13 0940.25.45.00 Zugfeder Z 2B 0915.51.66.00 Spannhiise 6x80 d
1 0903.39.13.00 Dsenschraube Z 29  0910.81.97.00 Scheibe z
1 0907.70.72.00 Okt-Mutter Mi2 4 30 0907.271.49.00 Bkt-Schracbe M12x30 L]
16 1725.92.02.75 Hzken Z 0911.10.12.00 Federring A12 ~
17 0901.21.10.00 o&kt-Schraube M10230 Z N 1712.92.01.17 Bigel 2
0907.710.70.00 bBkt-Mutter MID 2 32 0907.60.74.00 Sicherungsmutter NM1A 4
0911.20.10.00 Federring &410 ? 0910.25.15.00 3Echeibe 15 L
» = Position in Fehririchiung liaks
03.91 B 60

WELGER RP 165



BREITAUFSAMMLER

AUFSAMMLERANTRIEB
1 1725.52.07.07 Flanch, kpl. 1 17 1713.52.07.2%5 Kettenrad 3
i 0901.21.11.00 6kt-Schravbe M10x35 kL 18 0913.10.47.00 Fafifeder ABxTx40 3
0911.10,10.00 Federring A10 L 19 0904.63.54.00 Gewindestift M10x25 5
0907.10.10.00 Gkt-Mutter M10 L 20 1725.52.07.32 Platte 1
3 0309.89.00.00 Kettenrad 1 21 1713.52.07.35 Kettenrad Fa
k-12 0930.34.17.00 Einbau-Stermratsche 1 22 0913.10.44.00 PaBfeder ABx7x28 z
4 0930.31.07.00 Sicherungsring 80x25 1 23 0934.16.21.00 Rollenkette 1
5  0930.29.02.00 Druckscheibe 1 2% 0934.16.37.00 Rellenkette 1
E  D0930.37.04.00 Dichiring 1 25* 0934.60.48.00 Gekropftes Doppelglied ng
7 0930_33.69.00 Nabe 1 26* D934_.61.08.00 Federverschlufiglied nB
B 0930.33.40.00 Nocken 1 27 0934 _60.28.00 Innenglied nd
g  0930.%0.21.00 Druckfeder, suBen 1 28 1713.52.07.46 Lasche |
10  0930.40.22.00 Druckfeder, innen 1 29  093%.99.02.00 Spannklotz 1
41 0930.38.05.00 Kupplungsgeh3use mit Nr.13 7 30  0901.21.57.00 6kt-Schraube MiZx70 1
12 0926.10.74.00 Kegelschmiernippel AM 8,2x1 71 31 0970.60.13.00 Scheibe 13 z
13 0901.20.66.00 6kt-Schraube M§x20 6 32  0907.60.12.00 Sicherungsmutter NM1Z 2
0971.10.08.00 Federring A8 ] 0910.10.13.00 Scheibe 13 .
1%  0904.55.56.00 Gewindestift M1Zx20 1 3  1713.52.07.56 Welle 1
15 0913.40.51.00 PaBfeder ABx7x63 1 34 1713.52.07.58 Mitpehmer 1
16 09%4.16.23.00 Rollenketts 1
Fortsetzung L1
03.91 WELGER RP 165 C 10



i

‘ 10

Il | luse
30 23 38341320 3 127 8

5 0913.10.48.00 PaBfeder ABxTx45 1 &  1T3.52.12.78 Buchse 1

3 0910.89_08.00 Gelenkscheibe 1 47 0901.71.50.00 Ski-Schraube M12x95 1

37 0901.30.69.00 OBkt-Schracbe MT10x35 b 0907.60.20.00 Sicherungssmutter NMI2 1

» 0904 63.52.00 Gewindestift M10x16 1 0910.80.43.00 Scheibe 13 1

39 0920.1%.20.00 Laufbuchse 1 &8 1713.52.12.25 FKettenspanner 1

&g 0910.10.17.00 3Scheibe 17 1

KETTENSPANNER 50 1713.52.12.36 Buchse 1

21 0903.11.12.00 flachrundschraube M12x75 1

k)  1713.52.12.01 Kettenspanner 1 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NMI2 1

b1 1713.52.12.08 Winkel 1 0910.80.43.00 3cheibe 13 1

Lz 0901.20.67.00 &kt-Schraube M8x22 & 5 0920.12.45.00 Laufbuchse 2

0%07.10.08.00 oGkt-Mutter M8 2 53 0920.12.46.00 Laufbuchse 1

: 0911.10.08.00 Federring A8 2 5k 0907.60.12.00 Gkt-Mutter NM12 2

L3 D934 05 _07.00 Kettenrad 2 55 173.52.12.22 Scheibe 1

bl 0967.10.16.00 Bkt-Mutter M1 I 56 0907.10.16.00 Gkt-Mutter M 16 1

k5  0940.25.%49.00 Zugfeder 2 0910.10.17.00 Scheibe 17 1
siehe auch C10

03.91 WELGER RP 165 c 11



BREITAUF SAMMLER

AUFSAMMLERGESTELL TROMMELLAGERUNG
1 1713.52.01.01 Aufsammlergestell,m.Nr.72 1 10  1713.52.03.07 Kurvenscheibe 1
15* 0920.15.34.00 Lawfbuchse zu Nr.1 . 1713.52.03.13 Platte, rechts 1
12 0924.20.06.00 Flanschlager i
IINEENTROMMEL 13 0903.10.71.00 Flachrundschravbe M10x25 2
0%10.10.10.00 Scheibe 10,5 2
Z 1713.52.02.01 Tragwelle 1 0907.10.10.00 bkt-Mutter M1D 2
3 1713.52.02.06 Winkelprofil L 14 0924 .20.33.00 GehZuse, geteilt 1
L 0922.78.03.00 Rillepkugellager E 15  0901.11.45.00 6kt-Schravbe M12x70 1
5  0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 10 k 0511.10.92.00 Federring A12 1
6  0313.57.00.00 Lagerschale 16 16 0901.21.51.00 6kt-Schraube M1Zx4D 5
7 0346.32.00.00 Klammer B 0911.10.12.00 Federring A7Z 3
8 0343.58.00.00 Feder 52 17 1T13.52_.05.75 Halter 1
| 03071.21.08.00 bki-Schracbe M10x25 oz 118 0907.10.12.00 bki-Mutter Mi2 i
0907.10.10.00 G6kt-Mutter MTD 52 12 09071.11.42.00 6Gki-Schrasbe MI2x35 Z
0911.10.10.00 Federring A0 52 0911.10.12.00 Federring A1Z 2z
0910.75.711.00 Scheibe T 52
3-5 £343.52. 0205 Federirager, kpl &
03.91 WELGER RP 165 £-15



Wi 00 =3 % WA - We D el

1
m
2
13
7%
5-17
5
1%
7

30

BREITAUFSAMMLER
SEGMENTBLECHE

1713.52.05.01 Segeentblech, Mitte
1713.52.05.02 Segmentblech, Seite
0905.19.11.00 Triformschriube M6x15
1713.52.05.06 Seitenblech, links kpl.
0905.19.11.00 Triformschraube Mox15
1713.52.05.13 Seitenblech, rechts
1713.52.05.18 Abweisblech, links
1713.52.05.719 Abweisblech, rechis
0903.10.47.00 Flachrundschraube MBx20
0907.10.08.00 Gkt-Mutter MB
0910.40.10.00 Scheibe V9
0911.10.08.00 Federring AB

sTUTIREDER

1713.52.11.01 Radhalter, links
1713.52.11.07 Radhalter, rechts
1713521113 Mitnehmer
1713.52.11.17 Tragwelle, links
1713.52.11.22 Tragwelle, rechts
1713.52.11.28 Halter, links wollst.
1713.32_71.30 Halter, links
0920.15.3%.00 Laufbuchse
0926.10.42.00 Kegelschaiernippel

18-20 1713.52.11.38 Halfer, rechis vollst.

8
i)

1713.52.711.40 Halter, rechts
0%20.15.34.00 Lsufbuchse

15 20
12 N
108 22
1 83
8 2
1 'S5
1 26
1 2
L 28
4
S
LS
30
=
32
T 33
1
Fd
1 3k
1 -5
1 %%
1 7
i
1
1 38
4
2

0926.10.42.00 Kegelschmiernippel
1713.52.11.47 lugstange

1713.52.08.26 Scheibe

09%0.91.63.00 Guesihohlfeder
0907.60.14.00 Sicherungsmutier NM15
0916.11.09.80 Splint 5x22
0910_10.75.00 Scheibe 15
0915.53.44 00 Spannhilse 16x45
0901.10.65.00 fkt-Schraube MExES
0907.60.08.00 Sicherungsmutter NMB
0910.60.08.00 Scheibe 8.4
0018.19.13.00 Federsteckerbolzen 12265
0944.90.55.00 Stshlballonrad mit Nr.32
0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2
094%_.90.56.00 Kappe

0901.21.47.00 bkt-Schravbe MiZxZ5
0907.10.12.00 bki-Mutier M12
0911.10.12.00 Federring A12 ~
0937.12.21.00 Haken

0328.39.00.00 Hulse

0935.19.05.00 Kette

0907.20.68.00 Bkt-Schraube MBxZS
0907.10.08.00 Gkt-Motter MB
0%328_1%.00.00 Scheibe B,&x25x1,5
0903_.10.42.00 Flachrundschraubs MEx35
09G7.10.08..00 Mutter M3

0528.7%.00.00 Scheibe 8,x25x7.5

’
T e I b Tl T T I I e N i it ot o T T S T I L Tt I T A
i

03.91

WELGER RP 165

20



=] oh W - A ]

0 o

=

1725.52.06.01
1725 _52.06.
0903.11.02.
0907.10.12.
0911.10.12.
1725.52.06.
1725.52.06.
1713.52.06.17
0903.16.71.00
0907.106.10.00
0910.10.13.00
0918.19.13.00
0937.19.03.00

I2888R%

BREITAUFSAMMLER
NIEDERHALTER

Nimderhalter

Lzsche
Flachrundschraube MI2xZ5
Bkt-Mutter M12

Federring AT2

Haiter, links

Halter, rechis
Aufh3ngung
Flachrundschrasbe MT0x25
bkt-Mutter M0

Scheibe 13
Federsteckbolzen
Sicherungsteil

[ LT T Y R N R e i e

10
1
12
13

%
5
%
7
8

L

20

1725.52.12.0M
1725.52.12.08
17285.52.12.12
0901.10.64.00
0907.60.08.00
1725.52.12.18
1725.52.12.22
©916.20.05.00
0936.98.40.00
0907 .56.08.00
0970.70.05.00
0903.70.71.00
0907.70.70.00
0910.10.13.00
0903.10.42.00
0907.10.08.00
0910.15.09.00

VORSATIBLECH

Vorsatzbleach

Halter, links

Halter, rechts
fkt-Schraube MEx60
Sicherungsmutter NME
Halter

Auflage

Klazppstecker
Gummipuffer MExZ0
bkt-Mutter ME

Scheibe 8.4
Flachrundschrashe M10x25
Gkt-Mutter MI0

Scheibe 13
Flachrondschraube M8x25
Ekt-Motter M8

Scheibs §

ol o e B A e B R o R R

03.91

WELGER RP 165

25



[

=3 O W W

1713.54.01.07
1713.54.01.70

1713.54.03.01
0922.12.57.00
1713.54.03.09
1713.54.03.10
0901.20.68.00
0910.10.08.00

1713.54.05.01
1713.5%.05.06
1725.5%.05.27
172554 .05.51
1713.54.05.25
0903.10.40.00
0916_10.08.00
0907 .10.08.00

ERETTAUFSAMMLER
SCHNECKEN

Schrecke, rechis
Schnecke, links

SCHNECKENLAGERUNG

Lagerrahr
Rillenkugellager
Distanzrohr, links
Distanzrohr, rechis
bkt-Schraube MBzZ5
Scheibe B 4

LEITBLECHE

Schoeckengeh3use, links
Schneckengehduse, rechis
Abdeckbleck, links
Abdeckblech, rechts
Winkel

Flachrundschraube M8x16
Scheibe AB

Gkt-Mutter ME

(= o0 = L I o

7%

L]
1%

SCHUTZBLECHE

Schutzblech, links
Schpecke, links
Flachrundschraube MEx16
bkt-Mutter Mo

Scheibe 6,L

L= 0= = LT

03.91

WELGER RP 165

C

30



|

. f
4 5 12 110

BREITAUFSAMMLER
FORDERER GESTELL AUFHANGUNGSLASCHE
9 1713.53.61.01 Forderwvalzengestell I 1725.5%.04.07 Aufhi3ngungslasche z
16 0907.21.50.00 6Gkt-Schraube M1Zx35 3
FORDERWALIE 0911.70.12.00 federring A12 3
0907.10.12.60 Bkt-Mutter MI2 X
2 1713.53.02.01 Faorderualze 1 17 0901.21.53.00 6kt-Schraube M12x50 1
09%07.10.12.00 Gkt-Mutter M2 *
0911.10.12.00 Federring ATZ 1
WALZENLAGERUNG 18 1725.53.04 .07 Strebe 2
19 0901.21.45.00 Bkt-Schraube M7ZxZ0 Fd
3  0924.20.06.00 Flanschlager 3 0971.10.12.00 Federring A2 2
[ 1713.53.03.02 Distanzring Z 0907.10.72.00 Bkt-Mutter M12 2
5 17M3.53.03.03 Platte Z 20 1725.53.04.12 Adapter, links 1
6 1713.53.03.06 Ring 283 1725.53.0k.76 Adapter, rechts 9
7 0924,20.26.00 Gehduse, geteilt 3 22 1725.53.06.20 Halterung 1
B 0901.21.10.00 &ki-Schraube M10x30 6 23 1725.53.04.25 Anschlag 1
0911.10.10.00 Federring A10 £ 24 0901.20.66.00 Bkt-Schraube MBx20 5
9  0907.21.08.00 Obkt-Schraube M10xZ5 = 0911.10.08.00 Federring A8 4
0911.10.70.00 Federring A0 - 0901.21.06.00 Okt-Schravbe M10x20 2
0907.70.16.00 Gkt-Mutter M10 3 ©911.70.70.00 Federring M10 2
10 0901.21.47.00 6Gkt-Schracbe M1ZxZ5 L
0911.10.712.00 Federring A72 - SEGMERTSLECRE
T 0901.21.59.00 6kt-Schrauvbs M12x30 7
0911.10.12.00 Federring 412 2 26 1713.55.05.01 Seitenblech, 1inks 1
12 1713.53.05.30 Schutz 1 27 1713.53.05.05 Seitenblech, rechis 1
13 1713.53.05.35 Schutztopf, links 1 28 1713.53.05.70 Segmentblech 19
15 1713.53.05. 81 Schutziopf, rechts 1 28 0905.19.71.00 Triforeschrauhe Mox15 51
03.91 WELGER RP 165 € 35



=1 W e wH N =b

o

10
T
12
13
1%

16

0955.12.67.00
0954.31.82.00
1713.53.07. 11
0955.16.67.00
1713.53.07.%5
1713.53.07.14
0955.34.04.00

08954%.12.13.
0955.12.23.

0951.11.01.

1713.53.07

0916.10.99.
5
7
-
5

e88 88

0907.11.
0971110,

b
B.

EEEE888

|
1213197 20 2

SREITAUFSAMMLER
HYDRAULIK

Gerade Verschraubung
Brosselcheibe
Eohrleitung
T-Verschraubung
Rahrleitung
Rohrleitung
Einstellbare Winkel-
verschravbung
Hochstdruckschlauch
Gerade Einschraub-
verschraubung
Hydrozylinder

Bolzen

Splint &x32

Scheibe 15

Anschlag

Schelle

Bkt-Schraube MSx16
Bkt-Mutter M
Federring A

3 P FEL RN TR R T T

S R TR Y R - R T Y

17
I8
L

20
21

1713.53-08.01
1713.5%.08.02
0902.10.64.00
06911,10.10.00
09&0.17.48.00
0920.16.58.00

AUFSAMMLERENTLASTUNG

Kleamsidck, varn
Ele==stick, hinten
Iylinderschraube M10x30
Federring A70
Druckfeder
Fihrungsbuchse

Ry 00 00 P

03.91

WELGER RP 1865

c

40



BRETTALFSAMMLER

SCHUTZIVORRICHTUNGEN

1 1713.52.09.01 Schutz, links 1 7 1713.53.09.07 Schutzblech, vorn 1
2 1713.52.09.06 Schutz, rechts 1 B8  0901.20.56.00 6kt-Schraube MBx20 L
3 D907.10.12.00 Gkt-Mutter M12 - 0911.10.08.00 Federring A8 L]

0910.10.73.00 Scheibe 13 & 9 1M3.53.09.07 Schotzblech 1
&  D0938.90_6%.00 6kt-Schutzklappe GPN 1000 & 10  0901.20.66.00 6kt-Schraube MBx20 &
5 1713.52.09.75 +Schutzblech 1 1 0911.70.08.00 Federring AB 4
] 0901.20.5%5.00 +6kt-Schraube MEx16 3

+=nur bei RP 12 S u, RP 15 3

03.91 : WELGER RP 165 C 45



SCHMALAUFSAMMLER
AUFSAMMLER-ANTRIER

1-8 0930.34.78.00 Einb.-Sternrat.m.Nr.9 1 17 0934.16.36.00 Rollenkette 1
1  0930.31.07.00 Sicherungsring BO0x2.5 1 18*  0934.6%.BB.00 Feder—Yerschl.Bl.z.Nr_17 1
4 0930_.22.01.00 Druckscheibe 1 19 0934 .99.01.00 Spannklotz 100xk0x53 1
3 0930.29.61.00 Dichtring 1 26 0901.11.11.00 bki-Schraube M10x%0 1
& 0930.33.68.00 Nabe 1 21 0910.50.11.00 Scheibe 11x34x3 3
5 0930.33.41.00 Nocken 16 22 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM10 1
f  0930.%0.21.00 Druckfeder, zuBen 6 23 1725.41.03.06 Winkel ' 1
7  0930.%0.22.00 ODruckfeder, inmen 16 2%  0901.21.08.00 bki-Schraube M10xZS s
B 0930.38_19.00 Kupplungsgeh3use 1 0907.10.70.00 6Gkit-Mutter MI0 2
g 0920.14.20.00 Lsufbuchse 30x36x22 1 0910.40.11.00 Scheibe BT 2
10 0309.52.00.00 Kettenrad 1 0911.10.70.00 Federring A0 z
11 0901.20.66.00 Gkt-Schraube MBx20 E &5 1725.51.0L.07 Flansch 1
0911.10.08 .00 Federring A8 b 26 09071.21.17.00 bki-Schraube M1Dx35 L
12 0913.10.50.00 PaBfeder ABx7x56 1 0907.10.10.00 bkt-Mutter MI0 L
13 090%4.70.51.00 Gewindestift M10x12 1 0911.10.10.00 Federring A0 3
1L 0907.10.10.00 oSkt-Mutter M0 1
%5  0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
16 0910.72.50.00 PaBscheibe 0,7 mm dick nB
0910.72.52_00 PabBscheibe 0,3 mm dick ng
0910.72.54.00 PabBscheibe 1,0 mm dick ng
03.91 WELGER RP 185 60



SCHMALAUF SAMMLER

AUFSAMMLERGESTELL
1 1725 .42.01.071 Gestell i 0338_30.00.00 Federschale ks
2 1712.4%2.01.25 Halterung 1 1 0ok 52.25.00 Feder DR &5
3 1712.%2.01.28 Anschlizg T 17 0901.11.05.00 6Gki-Schrsube M10x60 iz
& 0901.20.66.00 bki-Schraube M8x20 L 0507.10.10.00 OGki-Mutter M0 ks
0911.10.08.00 Federring AB & 0911.10.10.00 Federring ATD L5
5 1725.42.01.39 Kurvenring i | 0910.15.11.00 Scheibe Tix21x2 &5
6 0901.21.50.00 Gki-Schraube M12x35 3 18 09i6.11.28.00 Splint 6xb60 10
0911.10.12.00 Federring A2 31 1121.52.02.31 Abweiser b
ZINKENTROMMEL TROMMEIL LAGERUNG
7 1725.52.02.01 Tragwelle 1 20-27 0924.20.30.00 Flanschgeh.m.Einstell. 1
8 1121.42.02.06 Tragscheibe 2 20 0922.18.17.00 Rillenkugell .m.Spanmnh. 1
9  (0901.80.%6.00 Sicherungsschrasube M8x20 6 21  092:.20.31.00 Gehduse, geteilt 1
0 0907_81.08_00 Sicherungsmutter M8 6 22 0972.12.91.00 Rillepkugellager 1
11-1% 1712.42.02.12 Federtr3ger, kpl. S 23  0903.10.71.00 Flachrundschraube M10xZ5 Z
ki 1?12+#E.ﬂi- 3 Tragrohr mit Nr.12 5 0907.10.10.00 6kt-Mutter M10 Fd
12 1121.42.02.36 Hebsl b 0971.10.10.00 Federring A0 2
13 0922.18.03.00 Rillenkogellager 562 982 5 2k 0910.76.30.00 SibGtzscheibe 30x42x2.5 2
14 0912.50.10.00 Sicherungsscheibe 10 5 5 0912.10_.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
03.91 WELGER RP 165 C 65



= 8 & nm é 7 10
21
s S—
| b 17
Iy
I
I 3
|
\'\ 20
\ -
\o
} - 18
2
l
|
19
SCHMALAUFSAMMLER
SELTEN-,SEGMENT- SCHUTZBLECHE AUFSAMMLERENTLASTUNGSFEDER
1 1725.42.05.01 Seitenblech, rechts 1T M 0950.25.21.00 Zugfeder Sx35x250 1
2 1725.52.04.08 Seitenblech, links 1 18 1712.42.04.21 Kette 1
3 0905.19.11.00 Triformschraube M6x16 10 19 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10x25 1
§ 0910.10.06.00 Scheibe 6.% 2 0910.60_10.00 Scheibe 10,5 1
5 1712.42.05.05 Seamentblech 17 20 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NMTD 1
[ 0905.19.11.00 Triformeschraube Mbx16 68 21 0937.12.21.00 Haken 1
7 1712.%2.09.07 Schutzblech 1
B T112.42.09.02 Schutzblech 1
g 0901.20.42.00 Bki-Schraube MEx10 5
0910.60.06.00 Scheibe 6,4 5
10 0901.10.25.00 b6kt-Schraubes MExES 1
0910.60.06_00 Scheibe 6.% 1
" 1725.52.08.11 Distenzrohr 1
AUFSAMMLERSTUTZRAD
12 1712.42.08_07 Stdtzradiriger 1
13 0945.90.72.00 Luftrad &, 00-8 1
7%  0910.25.26.00 Scheibe 26 2
15 0916.11.36.00 Splint 6, 3x40 2
96 09071.27.47.00 fkt-Schraube M1255 1
0910.10.73.00 Scheibe 13 1
03.91 WELGER RP 165 70



T2E=-54

4
14
9 5
14
13
10
SCHMAL AUF SAMMLER
NIEDERHALTERRECHEN
1 1725 _42.06.07 Niederhalterrechen 1 10 0935.11.02.00 Kettengliesd z
4 1725 42.06.07 Profil 2 N 0903.10.18.00 Flazchrundschraube Mox30 z
3 0903.10.70.00 Flachrundschraube M10x20 z 0907.10.06_00 Gki-Mutter M z
0907.10.10.00 Gkt-Mutter M10 s 0910_60_06.00 Scheibe 6,% Z
0911.10.10.00 Federring A10 z 0014.10.06.00 Federring A6 z
L 0918.19.13.00 Federsteckbolzen 12x65 2 42  0903.10.17.00 Flachrundschraube MbxZ5 L
0907.10.06.00 6kt-Muotter MG L
VORSATIBLECH 0911.10.06_00 Federring A6 L
13 09:0.22.30.00 TZugfeder Z
5-16 1712.42.50.00 Acfsammler-Vorssizblech kpl.d Tk 0937.17.19.00 Haken z
g 1712 42,8001 Vorsatzblech 1 7 0903.10.70.00 Flachrundschracbe M16x20 &
f* 1712.42.90.10 Winkelblech, links 1 0907.10.10.00 Gkt-Mutisr MI0 L
7 1712.42.90_.11 Winkelblech, rechis 1 0910.15.711.00 Scheibe 11 &
8 0938.96.30.00 Cummiplatie z 0911.10.70.00 Federring A0 L
g 1712.42.90.13 Klemmleiste Z 16 0918.19.172.00 Federsteckbelzen 2
03.91 WELGER RP 185 C 75



TS ~&8

1

[

THZ_k3.01.12
0917.31.46.,00
0976.10.97.00
0910.10.21.00
0916.11.12.00
0919.71.10.00
1725.53.01.07
1725.43.01.08
0907.10.10.00
0901.11.09.00
0907.10.70.00
09711.16.10.00
1 1725.43.01.16
12 0901.21.50.00
0907.10.12.00
0911.10.12.00

S A 00 =3 ER A e A P =

sl

SCHMALAUF SAMMLER
AUFSAMMLER-HEBEVORRICHTUNG

Hebel

Bolzen 16x50x5
Splint 4x25
Scheibs 21
Splint 5x32

babelgelenk m. Splintkopf

fragplatte
SchrauvbschloB
pkt-Mutter M0

Bkt-Schraube M10x80

Bkt-Mutter M0
Federring A0
Stitze

Gkt-Schraube M12x%H

tkt-Mutter M2
Federring A%2

13

1%

1%

Ll

18

o % T T L RS T T L N T e e I e I I

0901.21.

09907.10.1

0311.10.1
1

T
Z.
Z.
0910.60.13.

00
0c
oo
oo

0940.96.01.00
0901.21.55.00
0911101200
0907.71.44,00
€911.10.12.00
1712.52.07.09

fki-Schraube MiZx75

bk t-Mutter M1i2
Federring A12
Scheibe

SCHWINGUNGSDAMPFER

Schwingungsdimpier
Gkt-Sehraube M12x50

Federring A2

Bkt-Schraube M1ZxE5

Federring A12
Distanzbuchse

=3 MRS

e I

03.91

WELGER RP 165

C

80



1-39 0930.13.12.00

1 0930.23.15.00
2 0930.51.50.00
3-17 0930.36.41.00
3~ 9 0930.%1.51.00
3 0930.31.10.00
- 0930.32.70.00
5 0930.51.29.00
[ 0922.96.74.00
7  0930.40.11.00
B 0930.33.92.60
9 0930.26.11.00
10 9930.37.10.00
7 0912.16.06.00
12 0910.76.79.00
13 0930.33.65.00
1% 0930.33.72.00
75 0930.33.50.00
16 0930.33.51.00
17 0030.38.14.00
18  0930.20.79.00
19  0926.10.05.00

WEITWINKELGELENKWELLE
MIT NOCKWERSCHALTKUPPLUKG

Weitwinkelgelenkwelle, kpl.
05-Gzbel mit Nr.2
05-VerschluB, kpl.
Nockenschaltkepplung, kpl.
O0C-¥erschluB, kpl.
Sicherungsring 54x2

Sperring

Gkt-Schraube M10x25

Kugel 1/2
Drehfeder
Klemmkeil
Scheibe

Dichiring

Sicherungsring 115xh
Stotzscheibe 39521715

Nabe mift Nr_14
Buchse
Sperrnocken

Schaltnocken, kpl.
Kupplungsgeh3use
Krevzgarnitur m.Nr.19 v 20
Kegel-Schmiernippel MBx1

+ = Linge angeben

7 24

LT B O L e N I ™ T P R e . I

MEESZIRFRORBES

1728 17 14 1513 &

0930.28.10.00
0930.22.62.00
0926.10.02.00
D930.26.81.00
0915.52.21.00
0930.42.66.00
0930.52.67.00

&

g
i
BRETELSYUERS

-

5
1
0930.50.
5
0

2 sSsZssssss888S

0930.49.03.
0930.53.70.

0930.53.29.

1612 11 10

Scheibe
Doppelgabel

Kegel-Schmierrippel AM Bx1

Rillengabel

M e S———

Spannh@lse 10x75

«Profilrobr
+Profilrohr
Rillengabel

Kreuzgarnitor, kpi.

Schutztrichter
Schraube &x70
Gleitring

Schutztrichter m. Schraube

Gleitrinmg
Statzring

Schutztrichter m. Schraube

Haltekette
Haltekette

R IR TR i N, RS ey Y - R A, Y TP R N, R T R

RuBere Schutzhdlfte kpl.

git Nr. 30 w. 32-33

ash

Innere SchutzhZifte kpl.
mit Nr_30 u. 33-36

03.91

WELGER RP 165



|
|
| |
| |
|
| | » |
45 A0 a£a 43 42 26
WETTWINKELGE LENEWELLE

MIT NOCKENSCHALTEUPPLURG
BROD SPERRKEILFREILAUF

T m

21 22018 1F =z M

i

30 | |
29 31 32 171514 13 €

1211 10 9

A

9-56 0930.15.14.00 Weitwinkelgelenkwelle, kpl. 1 2% 0915.52.22.00 Spannhilse 10x80 i
1 0930.23.15.00 05-6abel =it Nr.2 1 & 0930.42.70.00 <Profilrohr 1
2 09%0.41.50.00 0S-VerschluB, kpl. 1 26-34 0930.3%4_68.00 Sperrkeilfreilauf, kpl. 1
3-97 0936_36_42.00 Mockenschaltkupslumg, kpl. 1 26 0930_42.65.00 +Profilrohr . Laufring 1
3- 9 0930.41.57.00 0C-VerschluB, kpl. 1 27  0930.31.09.00 Sicherungsring 72x2,5 1
T (0930.31.10.00 Sicherungsring 5&x2 1 28 0910.76.57.00 Stitzscheibe $56x72 1
L 0930.32.70.00 Sperring 1 29 0930.33.91.00 Sperrkeil 2
5 0930.41.29.00 bki-Schraube M10xZ5 1 3 0030.40.81.00 EBlattfeder 2
6  0922.96.74.00 Kugel 1/2 3 31 0930.33.66.00 Nabe 1
7 0930_40.11.00 Drehfeder 1 32 0915.52.17.00 Spannhilse 10255 1
8 0930.33.92.00 Klesmkeil 1 33 0930.38.15.00 Kupplungsgehduse 1
2 0930.28.11.00 Scheibe 1 34 0926.10.02.00 Kegel-Schmiernippel AMBx1 1
10 ©£930.37.10.00 Dichtring 1 35 0930.20.74.00 Kreuzgarnitur m. Nr.19 9
11 0912.16.06.00 Sicherungsring 1T5x& 1 36  0930.45.40.00 Schutztrichter 1
12  0910.76.79.00 StGtzscheibe 395x115 1 37 0930.41.39.00 Schraube &x10 8
13 0930.33.65.00 Nabe mit Nr.14 1 38  0030.50.44.00 Gleitring 1
14 £930,33.72.00 Buchse 2 39 0930.45_41.00 Schutztrichter m. Nr. 37 1
™ 09%50.33.50.00 Sperrnockes 2 & 0630.50_40.00 Gleitring z
16 0930.33.52.00 Schaltnocken, kpl. 1 41 0930.32.61.00 Stiotzring 1
17 0930.38.16.00 Kupplungsgeh3use 1 &2 0930.45.46.00 Schutztrichter m. Nr. 37 1
18 0930.20.16.00 Krewzgarnitur m. Nr.19 w.20 2 43 0930.49.02.00 Haltekeite 1
19 0926.10.05.00 Kegel-Schmiernippel MB8x1 I OLL 09%0_L9.03.00 Haltekstte 1
20  0930.28.09.00 Scheibe L 45 po30.53.72.00 HyBere Schutzh3lfte, kpl.
# 0030.22.671.00 Doppelgebel 1 mit Nr. 37 u. 39-40 1
22 0926.10.02.00 Xegel-Schmiernippel AMSx1 1 % 0930.53.31.00 Innere Schutzh3lfte
23 0930.26.75.00 Rillengabel 1 it Nr. 37 u. L0-43 1
+ = LAnge angehen
03.91 WELGER RP 165 D 15



B
g
7
6
13
21 16 19 20 1B 15 20 19
GETRIEBE
1-26 1725.12.01.00 Getriebe, kpl. 1 18 0922.40.28.00 Rillenkugellager £208 1
1 17112.12.01.071 Getriebegeh3use,kpl.s.Kr.2 1 19  0910.76.65.00 StUtzscheibe 585x85 Z
2 0902.11.09.00 ZIylinderschraube M12x50 10 20 0910.7%4.85.00 PaBscheibe 65x85x0,7 nB
3 0911.70.12.00 Federring A12 10 0910.74.87.00 PafBscheibe 65x85x0,3 nB
&4 1712.12.01.70 Welle 1 0910.74.88.00 PaBscheibe 65xB5x0.5 nd
5 0307.86.00.00 Kegelrad 1 21 0925.14.50.00 wellendichiring 1
b 0913.12.75.00 PaBfeder B1Z2x8x30 2 22 0903.80.11.00 VerschluBschraube
7  0922.10.48.00 Rillenkugellager 6308 z mit Magnetbolzen 1
8 0910.76.75.00 Stitzscheibe 575x% z 23 0901.20.45.00 bkt-Schraube Méx16 1
3 0910.75.15.00 PabBscheibe 75x95x0,1 nE 2% 0925.40_.06.00 Dichiring A 6,5x9.5 1
0910.75.17.00 PaBscheibe T5x95x0,3 nB 25  0926.76.16.00 EntlGfter MIBx1,5 1
0910.75.18.00 PaBscheibe 75x95x0,5 nd 26 1725.12.01.40 Kennzeichen 1
10 1712.12.01.76 Buchss 1 27 0901.30.88.00 Gkt-Schraube M12x30 L
11 0925.74.55.00 Wellendichtring 55x%5x10 1 28  0910.60.13.00 Scheibe 13 -
12 0938.88.29 00 VerschluBdeckel 1
13 1761.12.01.25 Welle 1 EELENKWELLENSCHUTZ
1 0307.87.00.00 Ritzel 1
15  0910.73.10.00 PaBscheibe L0x50x0,1 nE 29  0930.46.16.00 Schutziopf 1
0910.73.12.00 PaBscheibe 40x50x0,3 nE 30  0907.20.66.00 6kt-Schraube MBx20 3
16 0912.10_40.00 Sicherungsring 40x1,75 2 " 0910.50.09.00 Scheibe R9 I
17 0922.61.43.00 Zylinderrollenlager 1 32  1785.12.07.07 Ouerwellenschutz T
NUF 2208 E
03.91 WELGER RP 165 20



T e

§930.21.27.00
1713.12.03.02
0924103500
0901.11.%3.00
0910.80.39.00
0911.10.12.00

QUERTRIER

Kreuzgelenk

Wzlle

Stehlager RASE 30
Bkt-Schraube M12x60
Scheibe

Faderring A12

Qo =) NN

M P P =8 =k b

TT12.1
09108
0901.3
1725.1

2.03.
0.56.
6.90.
2.03.

-

(= 1]

a8 a

Hilse

Scheibe
fkt-Schraube MiZxkl
Kettenrad

I

e

03.91

WELGER RP 1865

30



ANTRIEBSKETTEN

BEBEL-KETTENSPANNER

1 0934,.18.85.00 Rollenketts 1 13-15 1712.25.08.017 Spannhebel, kpl. 1
2 0934.18.25.00 Rollenketts 1 13+14 1712.25.08.07 Hebel, vollst. 1
3 0934.18.57.00 Rollenkette 113 12.25.08.02 Hebel 1
L 0934.18.06.00 Rollenkeite T th  0920.135.25.00 Buchse 1
5*  093k.61.10.00 FederverschluBglied 1 15 0934 0 01.00 Eettenspannrad 1
6* 0934.60.90.00 CGekropftes Glied 1 16 1712.25.07.1% Stange ;|
17-19 1712.25.07.07 Spannhsbel, kpl. 1
KETTENFUHRUNG 17+18 1712.25.07.07 Hebel, wollst. 1
17 1712.25.07.02 Hebel 1
7 1725.25.04,.02 Schiene 1 18 0920.13.25.00 Buchse 1
B 0902.60.4%.00 Semkschraube MB8xZ5 10 19"  0934.96.07.00 Kettenspannrad 1
0907.10.08.00 bki-Mutter M8 020 175.5.07.1% Stange 1
0911.10.08.00 Federring A8 0 21 3203.01.04.11 Federteller &
g 1725.25.08.13 Schiens T 22 0940.16.11.00 Druckfeder Z
10 1122.17.12.01 Gleitstiick 2 23 0907.10.12.00 Gkt-Mutter Mi2 L
T 1725.25.04_18 Gleitstick 1 2% 0917.50.83.00 Bolzen Z
12 0907.10.10.00 Gkt-Mutter MID 8 B 0910.10.13.00 Scheibe 13 z
0910.15.711.00 Scheibe 11 B 26 0916.10.97.00 ZIplint &xZS 2
27 1712.25.07.2% MeBwinkel Z
28 1725.25.05.40 Distanzrohr 1
22 0910.25.26.00 ZScheibe 25 1
30 0%16.11.25.00 Splint x40 1

Fortsetzung ET1
03.91 WELGER RP 165 10



SPANNRAD

31 093%.96_01.00 Kettenspannrad 1 4 0903.10.79.00 Flachrundschraube M10x65 1
32 1715.25.06.01 Halter 1 0907.10.10.00 bkt-Mutter M0 1
33 1725.25.06.08 Bolzen 1 0911.10.10.00 Federring A10 1
34 0907.560.10.00 Sicherungssutter NM10 1
0910.15.11.00 Scheibe 11 1 UMLENKRAD
0901.21.26.00 6ki-Schraube M10x720 1
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 1 42-4k 1725_.25.03.01 Kettenrad, kpl. ?
k2 0309.07.00.00 Ketieprad 2
EETTENSPANNER L] 0922.12.56.00 Rillepkugellager h205-7RS 2
Lk  0912.15.52.00 Sicherungsring 52x2 4
36 1725.25.08.03 Halter 1 4 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 1
37 1725.25.08_10 Spannschrzube 1 kb 0910.72.04.00 PaBscheibe 25x35x0,5 nB
b 0907.60.10.00 Sicherungsmutier NMID 1 0910.72.05.00 PaBscheibe 25235x1,0 af
0910.10.10.00 Scheibe 10,5 1 0910.72.40.00 PaBscheibe 25235x1,5 nd
39 1725.25.08.79 Buchse 1
Lo 1725.25.08.20 Scheibe E|
Siehe auch E10
03.91 WELGER RP 165 E 11



19 17:18

&

2

=8
KETTENSCHMIERANLAGE FUR SCHMALAUF SAMMLER
PUMPE
1 0926.60.30.00 Schmierpompe 1 16 0926.60.18.00 Einsteckhilse 12
2 0%5.91.02.00 Uberwurfeutter ALL & B 17 0972_6k.07.00 Kabelbinder 10
3 0955.96_01.06 Schpeidring LL & 6 8 0972.6L_02.00 NKzbelbinder 5
L 0922.16.06.00 Kugel 2 19 .0972.62.712.00 Chassis—Xabelklemme Z
5 0954 .61.85.00 Rohrschelle 2
] 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 Z PINSEL
0907.60_08.00 Sicherungsmutter WNME Z
20 0926.60.17.00 Olpinsel (3
BEHALTER 21 0955.10.21.00 Winkel-Einschraub-
verschraubung 6
7-12 0926.60.03.00 Olbehilter, kpl. 1 22 0954.62.42.00 Rohrschelle b
7  0926.60.04.00 Olbehslter 1 23 0926.60.27.00 Schutzschlauch 6
B 0926 .60.05.00 Einsatzsieb 1 2% 0901.20.47.00 6kt-Schrasbe Mbx20 &
g 0926.60.06_00 VerschluBdeckel 1 Co07.10.06.00 bkt-Mutter ME L
10  0926.60.07.00 Abgangsstutzen 1 0911.16.06.00 Federring Ab &
1 0926.60.08.00 6kt-Mutter R 1/2 1 25 1725.26.04.17 Halter 1
12 0926.60.09.00 Dichtung 1 26 1725.20.04.20 Halter 1
27 0901.20.45.00 6kit-Schraube Méx1b Z
LEITUNGEN 0907.10.06.00 bki-Mutter MB Fd
0911.70.06.00 Federring A Z
13 0926,60.10.00 Schlauch 16x10 1 28 0907.10.06.00 6kt-Mufter MS Z
1% 0954.66.02.00 Schlauchschelle 8-16 2 0911.10.06.00 Federring Ab i
%  0926.60.19.00 Polysmidrohr 12m
03.91 WELGER RP 165 20



16 15 2.4 19 'l?T'IB
— | L& &
: | < &
3 l —
2 5"
7
A
10
¥ e 12
L =
O oA n
A 14
r-1 y
s }:13
{?’-'JJ/";* ' 14
E bl o
2 15
rjf: é
- —2
™ .
(0% = 2
~,
o | 1
==—5
L EH—
P 2% 31 0 28 &
KETTENSCHMICRANLAGE FUR BREITAUFSAMMLEE
PUMPE
1 0926.60.30.00 Schmierpuspe 1 19 0972.62.12.00 Chassis—Kabelklemme 2
2 0955.91.02_00 UObervurfmutter ALL & 8
3  0955.96.01.00 Schneidring LL & B PINSEL
L 0954.61.85.00 Rohrschelle Fid
§  0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 ? 20 0926.50.17.00 Olpinsel 1
&  0907.60.08.00 Sicherungsmutter KM3 2 21 0955.10.21.00 Wipkel-Einschraub-
verschraubung B
BEHALTER 22  0954.62.42.00 Rohrschelle £
23  0926.60.27.00 Schutzschlsuch B
7-12 0926_60.03._00 Elhﬁhilter, kpl. 1 2k 0901.20.57.00 6kt-Schraube M&x20 L
7 0926 .60.04.00 Olbehzlter 1 0907.16.06.00 Gki-Mutter MG [}
B 0926.60.05.00 Einsatzsieb 1 0911.10.06.00 Federring AG &
g 0026 60.06.00 VerschluBdeckel 1 25  1725.20.0%.11 Halter 1
10 0926.60.07.00 Abgsngssiutzen 1 26 1725.26.0%.1% Halter 1
11 0926.60.08.00 6kt-Mutter R 1/2 T 27 17#5.26.06.17 Halter 1
12  0926.60.09.00 Bichtung 17 28 1755.26.08_20 Halter 1
20 (901.20.45.00 6kt-Schraube MEx16 2
LEITURGEN 0907.10.06.00 Gkt-Mutter MG z
0911.70.06.00 Federring A Z
13 0925 _60.10.00 Schlawch 16x10 1 30 0907.10.06.00 Gkt-Mutter MG L
1% 0954.66.19.00 Schlauchstslle LA 12-20 2 0911.10.06 00 Federring A6 &
15 0926.60.13.00 Folyamidrohr 12m 31 0901.21.%7.00 Okt-Mutter M12xZ5 1
16  0926.60.18.00 Einsteckhilse 16 0907.60.12.00 Sicherungsmutter NMI2 1
17 0972.64.01.00 Kabelbinder 146 mm Ig. 13 0910.10,13,00 Scheibe 13 1
18 0972.65.02.00 Kabelbinder 208 mm la. 5
03.91 WELGER RP 165 25



LAUFRIEMEN BODENBAND

1 0933.72.15.00 Flachriemen b B 0935.78.01.00 Fdrderband 1
Z  0933.72.16.00 Flachriemen 6 9 D933.74.17.00 Oberplstte 1
3 0933.74.14.00 Oberplatte 12 10 0933.74.18.00 Unterplatte 1
b 0933.7%.15.00 Unterplatte 12 11 0933.74.19.00 Abdeckplatte 1
5 0933.7L.16.00 Abdeckpiaite 12 12 0933.7L.1%.00 Oberplatis g
6 0902.69.34.00 Schraube 192 13 0933.74.75.00 Unterplatte b
0007.90.06.00 Gkt-Mutter 192 1% 0933.74.16.00 Abdeckplatie L
7 0902.69.33.00 Senkschraube 3 15 0933.78.11.00 Oberplatte Z
o 0933.74.12.00 Unterplatte Fa
17 0933.7L.73.00 Abdeckplatte z

18  0902.69.34.00 Schraube 106

0907.90.06.00 bGkt-Matter 106

19 0902.69.33.00 Senkschrazube 20

03.91 WELGRER RP 165 F 10



STUTZ- U. SPANNWALIE

SPANNEINRICHTUNG

1 1725.93.03.07 Walze 2 1  1725.93.05.01 Spannhebel, rechts 1
17 1725.93.05.22 Spannhebel, links 1
LAGERUKG X 18 1725.22.0%.08 Arm i
13 0901.21.11.00 6Gki-Schraubz M10x35 L
2 1705.15.02.07 Lagerring 2 20 0907.60.10.00 Sicherungsmutter NM10 -
3 0922.12.97.00 Rillenkugellager z 21 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 rd
L 0901.21.10.00 6Bkt-5chravbe M10x30 L 22 0910.71.78.00 PaBscheibe 22x30x0,5 2
5  0911.10.10.00 Ffederring A0 k 23  0910.15.22.00 Scheibe 22 z
] 0925.35.67.00 Nilos-Ring z 2% 0916.11.12.00 3Splint 5232 2
7 0938.90.70.00 Kapsto Kegelstopfen 2 5 0940.25 .84 00 Iuogfeder Z
B 1705.15.02.11 Ausgleichring nd 26  0903.34.48.00 Augenschraube BM 12x120 2
27 0907.10.12.00 bGkt-Mutter M12 b
LAGERUNG ¥
9  1725.95.04.071 Lagerring i
10 0922.12.97.00 Rillenkugellager 2
11 0925.33.67.00 Nilos-Ring 6207 IAV 2
12 0901.21.08.00 Gkt-Schraube M10x25 &
0911.10.10.00 Federring A0 5
13 1705.715.02.11 Ausgleichring nB
14 0901.71.90.00 Bkt-Schraobe MI0x30 ng
15 0901.21.11.00 6kt-Schraube M10x35 nk
03.91 WELGER RP 165 F 20



VORDERE ANTRIEBSWALZE

7 18

ANTRIEB LINKS

16 17

1 1725.14.01.01 Antriebswalze 1 16  1725.14.04.01 Kettenrad 1
17 1725.14.0L.07 Distanzbuchse 1
LAGERUNG LINKS 18 0910.73.70.00 PaBscheibe 50x62x0,1 nB
0910.73.72.00 PaBscheibe 50x62.0.3 ng
2+3 1MZ_%.02.07 Flanschlager, kpl. 1 0910.75.74.00 PaBscheibs 50x62x1,0 nk
2 0312.02.00.00 Lagerring 1 19 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x47x0,7 nB
3 p922.12.95.00 Rillenkugellager CB270 T 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 nB
L] 0925.33.70.00 Nilos-Ring -1 0910.72.53.00 PaBscheibe J0x42x0,5 nf
5  1725.14.02.05 Lagerblech 1 20 0912.10.30.00 Sicherungsring 1
6 0328.70.00.00 Distanzring 1
7 0901.20.70.00 6ki-Schraube MBx30 3 ANTRIER RECHTS
0911.10.08.00 Federring AB 3
8 0901.21.47.00 6kt-Schraube M12x25 b 21 1725.14.05.08 Kettenrad 1
0911.10.12.00 Federring A12 6 22 0973.10.46.00 PaBfeder ABx7x36 1
23  0904.70.52.00 Gewindestift MiOx16 1
LAGERUNE RECHTS
ABDECKUNG
.10 1712.14,02.07 Flanschlager, kpl. 1
9  0312.02.00.00 Lagerring 1 2k 1725.74.06.05 Abdeckblech 2
1M 0922.12.95.00 FRillenkugellager CE270 i 25  1725.14.06.0% Abdeckblach 2
1" 0925.33.70.00 Nilos-Ring 1 26  0903.10.%7.00 Flachrundschrasbe M8x20 4
12 1725.14.02.05 Lagerblech 1 0907_10_08.00 Obkt-Mutter M3 &
3 0328.70.00.00 Distanzring 1 0970.70.08.00 Scheibe 8,% i
14 0901.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 3 0911.10.08.00 Federring A8 &
0911.10.06.00 Federring AB 3
15 09071.27.47.00 6ki-3chraube M12x25 [
T 0911.16.12.00 Federring A72 6
03.91 WELGER RP 165 G 10



b 17 18

14

1210 9 mns

A

LEISTEMWALTE ANTRIER
1 1725.15.01.06 Walze 1 1% 1755.15.06.10 Ketfenrad 1
15 1712.1%.0k .09 Distanzbuchss 1
LAGERUNG LINKS 16 0910.73.70.00 PaBscheibe 50x62x0,1 n
in Fahrtrichtung, rechts 0910.73.72.00 PsBscheibe S0x62x0,3 nf
0910.75.74.00 PaBscheibe 50x62x17 nd
2s3 1712.14.02.01 Flanschleger, kpl. 2 I 0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,1 ng
7 0312.02.00.00 Lagerring 1 0910.72.52.00 PaBscheibe 30x42x0,3 n8
3 0922.12.95.00 Rillepkugellager CEZ0 1 0910.72.54.00 PaBscheibe 30x&2x1 nd
4 1712.16.02.05 Dichtscheibe 1 18 0910.589.81.00 +Federscheibe 12,5 1
5  0328.65.00.00 Distamzring 119 0901.30.85.00 «Bkt-Schraube M12xZ0 1
b 0925.33.70.00 NWilos-Ring 1
7 0901.20.70.00 6kt-Schraube MBx30 3
0911.10.08.00 Federring AB 3
LAGERUNG RECRTS + entf3Ellt bei Ausfihrung
in Fabrtrichtung, links mit vollavtom. Bindung
B 0938.50.70.00 Kapsto Kegelstopfen 1
9  1729.15.06.01 Lagerring 1
1  0922.12.92.00 Rillenkugellager 76207-2RS 1
| 0901.21.10.00 6kt—Schraube M10x30 2
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 z
2 1705.19.02.27 Ausgleichring nB
13 0925.33.67.00 Nilos-Ring 1
03.91 WELGER RP 165 20



(3]
¥
Sl

=] B AR LN

Q.10

10
i
12
13

17865.14.01.01

1712.14.02.01
0312.02.00.00
0%22.12.95.00
0925.33.70.00
1725.16.02.05
0328.70.00.00
0901.20.70.00
0911.10.08 00
0907.21.40_00
£910.60.13.00

171274 02,01
0312.02.00.00
0922.12.95.00
0925.35.70.00
1725.16.03.05
0328.70.00.00

i hoN

OBERE AMTRIEBSWALZIE
Antriebswalze
LAGERUNG LINKS

Flanschlager, kpl.
Lagerring
Rillenkugellager CB210
Nilos-Ring
Lagerblech, kpl.
Distanzbuchse
bkt-Schraube M3x30
Federring Ag
Gkt-Schraube M12x30
Scheibe 13

LAGERUNG RECHTS

Flanschlager, kpl.
Lagerring
Rillenkugellager CBZ2TD
Kilos-Ring

Lagerblach, kpl.
Distanzbuchse

L RV L e e T B T

S . . R e |

14
5
16

7
18
19

20

21

5 B 4 2018 17

0910.72.52.00
0910.72.53.00
0912.10.30.00

Gkt-Schraube MBx30
Federring AB
bkt-Schraube M12x30
Scheibe 13

Rohr, kpl.

ANTRIEE

Kettenrad
Distanzbuchse
PaBscheibe 50x62x0,1
PaBscheibe 50xb2x0,3
Pafischeibe 50x62x1,0
PaBscheibe 30x42x0,7
PaBscheibe 30x%2x0,3
Fafischeibe 30x4Zx0.5
Sicherungsring 30x1.,5

17

=h O O e e

“aadeaxa—""

03.91

WELGER RP 165

30



1n 12 13

BODEN-ANTRIEBSWALIE LAGERUNG RECHTS
1 1725.93.01.07 Walze 1 1 1712.714.05.01 Lagerring 1
15 0922.12.87.00 Rillenkugellager 76207-2RS 1
LAGERUNG LINKS 16 0907.11.05.00 bki-Schraube MI10x55 2
0911.10.10.00 Federring A0 Z
2+3 1M2.1%.02.07 Flanschlager, kpl. 1 17  0925.33.67.00 Niles-Rimg 1
2  0312.02.00.00 Lagerring 1 16  0938.90.70.00 Kspsto Kegelstopfen 1
3 0922.12.95.00 Rilienkugellager CE2T0 1 19 1705.19.02.27 Ausgleichring nd
L 1712.14.02.05 Dichtscheibe 1 20 1705.15.02.03 Spannstick 1
5 0328.63.00.00 Distanzring 1 0901.21.59.00 bki-Schraube M12x80 1
B 0925.33.70.00 Nilos-Ring 1 0507.10.12.00 bki-Motter MI2 2
7 0901.20.70.00 Gkt-Schraube MBx30 3
0911.10.08.00 Federring AB 3
ANTRIEB
8 1725.17.05.10 Kettenrad 1
9 1712.14.05.09 Distanzbuchse 1
10 0910.73.70.00 PaBscheibe S0x62xD0.1 nB
0910.73.72.00 PaBscheibe 50x62x0,3 n8
0910.73.74.00 PaBscheibe S50x62x1 nl
T 0910.72.50.00 PazBscheibe 30x42x0,7 nB
0910.72.52.00 PaBscheibe 30x52x0,3 ]
0910.72.54.00 PaBscheibe 30x42x1 nE
12 0328.3%.00.00 Scheibe 1
13 0901.30.85.00 6kt-Schrauvbe M12x20 1
03.91 WELGER RP 165 6 40



615N

g8 10 13 14

AUFSAMMLER-WALZE LAGERUNG RECHIS
1 1725.93.02.01 Walze 1 16 12180307 Lagerring 1
17 0922.12.92.00 Rillenkugellager 76207-2RS 1
LAGERUNG LINKS g 0901.721.10.00 bki-Schravbe M10x30 2
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 Fa
2 1725.18.02.01 Lagerflansch 1 19 0938.90.70.00 Kapsto Kegelstopfen 1
3  0922.12.95.00 Rillenkugeilager CB210 1 200 1705.19.02.27 Ausgleichring nB
4 0925.33.70.00 Nilos-Ring 1 21 0925.33.67.00 Nilos-Ring 1
5  1725.18.02.07 Lagerring 1
b 0901.20.70.00 &kt-Schraube MBx30 3
0911.10.08.00 Federring AB 3
7 0328.70.00.00 Distanzbuchse 1
UMLENKUNG
] 1775.18.04 .01 Kettenrad 1
9  1725.78.04.06 Buchse 1
10 0922.12.57.00 Rillenkugellager 6206 2RS 1
11 0922.12.59.00 Rillenkugellager 6208 ZRS 1
12 0910.73.70.00 PaBscheibe 50x62x0,1 nB
0910.73.72.00 PabBcheibe 50x62x0,5 ni
0910.75.74.00 PaBscheibe S0x62x1,0 nB
15  0910.72.50.00 PaBscheibe 30x42x0,1 nk
0910.72.52.00 PafBischeibe 30x40x0,3 ]
0910.72.53.00 PabBscheibe 30x&2x0.5 nB
1% 0912.10.30.00 Sicherungsring 30x1,5 1
15 1725.718.04.7% Scheibe 1
03.91 WELGER RP 165 & 50



gz

1 . “

STHTZWALZE KURT

15 16 14

1 1725.19.01.07 Walze 3 1% 1725.719.05.18 Lasche z

15 0917.50.85.00 Bolzen 2

LAGERUNE 16 0916.10.97.00 Splint £x25 2

17 0910.10.15.00 Scheibe 13 2

2 1705.15.02.01 Lagerring 6 18  0940.29.93.00 ZIugfeder Fd

3 0922.12.97.00 Rillenkugellager 6 19  1725.19.05.00 IZuvganker 2

& 1705.75.02.11 Ausgleichring nf 20 0907.10.10.0C Gkt-Mutter M0 £

5  0925.33.67.00 Nilos—Ring 65207 I AV 6 21 1725.19.05.55 Anschlag 2

6 0901.21.10.00 &kt-Schraube M10x30 12 22 0801.21.08.00 6kt-Schraube MI0x25 &

0911.10.10.00 Federring A0 12 0907.10.10.00 &kt-Mutter M0 &

7  0938.90.70.00 Kapsto Kegelstopfen b 0911.70.70.00 Federring A10 “

SPANNVORRICHTUNG ABDECKUNG

8 1725.19.05.01 Gestell 1 23 1725.19.06.01 Abdeckblech 2

g 1725.19.05.08 Lager 2 25 0901.20.66.00 Gkt-Schraube M8x20 &

10 0920.14.795.00 Buchse 2 0910.40.05.00 Scheibe R9 L
i 0910.72.54.00 PaBscheibe 30xkZx1 nf
12 0916.16.90.00 Splint 3,2¢L5 2
i3 0901.27.08.00 bBkt-Schraube M10x25 4
0907.10.10.00 bkt-Mutter Wil L

0911.10.10.00 Federring A10 L Fortsetzung G70
03.91 WELGER RP 1865 6 60



e
@@/ ;
Go—;

&

STUTIWALZE RURZ

1 1775.19.01.07 Walze 2 3 0922.12.97.00 Rillenkugellager k
L 1705.15.02.11 Ausgleichring ng

LAGERUNS (WIPPE) 5  0925.33.67.00 Nilos-Ring 6207 I AV 4

[ 0902.60.53.00 Senkschraube M10x30 8

2  TH5.15.02.07 Lsgerring L 7 0938.50.70.00 Kapsto—Kegelstopfen 5

siehe auvch GAOD

03.91 WELGER RP 165 G 76



REINIGUNGSWALTE

1 1725.20.01.01 Walze L 0922.12.91.00 Rillenkugellager CB 206 -
Z 1725.20.03.01 Walze T 5 0925.33.66.00 WNiles-Ring ZAV L
b 0901.21.04.00 6kt-Schraube M10x16 B
WALZENLAGERUNG 0911.10.70.00 Federring ATD 8
7  1725.20.02.06 Scheibe 3 Durchmesser 50  nf
3 1725.20.02.08 Zapfen &
03.91 WELGER RP 165 & 80



& 3

STUTIWALIE LANG LAGERUNG ¥
1 1705.21.01.01 Walze 2 9 1705.15.02.07 Lagerring Fd
0 0922.12.97.00 Rillenkogellager 2
LAGERUNG X 1 0901.11.04.00 bokit-Schraube M10x55 &
0911.10.10.00 Federring A0 L
Z  1705.75.02.071 Lagerring Z 12 0925.33.67.00 MNilos-Ring 6207 IAV 2
3 0922.12.97.00 Rillenkuogellager 2 13 0938.50.70.00 Kapsto Kegelstopfen i
b 0901.21.710.00 b6kt-Schraube M10x30 k 1% 1705.15.02.11 Ausgleichring nB
5 0911.10.170.00 Federring ATD L ] 1705.15.02.03 Spannstick 2
&  0925.33.67.00 Nilos-Ring 2 16 0901.21.59.00 Gkt-Schraube M12x80 2
¥ 0938.90,.70.00 Kapsto Kegelstopfen 2 0907.70.72.00 Gkt-Mutter M12 4
B 1705.15.02.717 Ausgleichring nE
03.91 WELGER RP 165 g0



TES=T2
1 1725.55.01.09
2  0901.20.66.00
0910.%0.09.00
0911.10.08.00
0907.10.08.00
3 0937.52.49.00
k  0902.30.63.00
£911.10.06.00
0907.10.06.00
5 0361.08.00.00
b 0912.10.20.00
7-9 1725.34.07.01
7 1725 .34.07.03
B 0361.08.0C.00
g 0912.10.20.00
10 0901.20.47.00
0941.10.06_00
0907.10.06.00

EARNKASTEN

Kasten

fkt-Schrauvbe MBx20
Scheibe R9

Federring AB
Bkt-Mutter M8
Doppelise
Linsenschraube M6x16
Federring Ab
bkt-Mutter Mb
Garnfihrungsise
Sicherungsring 20x1,2

FHLLI!TDHATISEHE BINDUNG
GARKFUHRUNG

Barnfuhrungshalter kpl.
Halter

GarnfOhrungstse
Sicherungsring 20x1,2
Bkt-Schraube M&xZ0
Federring AS
Bkt-Mutter M

16 21 17 18 19 0

11
6 12
12 13
B 14

1% 15
14
1%

1 16-21

[ B e T I I
R

1725 .3%.07.10
1725340711
1725.34.07.12
0901.20.47.00
0910.40.06.00
0207.10.06.00
0901.20.68.00
0910.40.09.00
0911.10.08.00

308
%‘éa‘
qE

E

1115 22
1725.38.
0940.10.
0910.40.
0g908.31.
0903.10.1
0907.10.
0910.15.
0911.30.
0910.15.09.
0361.08.00.00
0912.10.20.00

Emﬁiﬁ""ﬂr
228883R

2 8
2888

Seilrolle

Bolzen 1Bx70
Fohrung 2,5x4%0x40
fkt-Schraube M&x20
Scheibe R6,6
bkt-Mutter Mo
bkt-Schraube M8x25
Scheibe RO
Federring A8
Bkt-Mutter MB
Garnbremse, kpl.
Lochplatte
Andruckplatte
Druckfeder

Scheibe 6.6
Flagelmutter M6
Flachrundschraube M&x20
bk t-Mutter

Scheibe 6,6
Federscheibe AB
Scheibe 9
GarnfGhrungsoss
Sicherungsring 20x1,2

NM—IJ-.}N—INNNJ—IJNNNNNJ‘NN—I—‘

U391

WELGER RP 1865

H

10



mas=-r3 1 b ]
1 1712.34.01.01
2+3 12380115
2 0920.39.90.00
3 1712.34.01.17
L 0901.20.66.00
0911.710.08.00
5 0901.21.08.00
0907.10.10.00
0911107000
& 1723450121

e
o

VOLLAUTOMATISCHE BINDURG
BINDERGEHADSE

Triger
Randabstandshalter,
Torsionsbuchse
Haken

Bkt-Schraube MEx20
Federring A8
Bkt-Schranbe M10xZ5
Bkt-Mutter MI0
Federring A10
Deckblech

kpl.

n 9

13

=3 o O P =D

14

b nh
=i W0 0 =3

13
7%

12 7 10

0901.20.52.00
0910.10.06.00
0940.88.06.00

SCHREIDVORRICHTURG

Fangarm

Blattfeder
Flachrundschraube Mox30
Sicherungsmutter MG
Bkt-Schraobe MEx20
Federring A8

Messer

Bkt-Schracbe MEx10
Scheibe 6.4
Tellerfeder

-l ol ko P R ek =l = =k

03.91

WELGER RP 165

H

15



TrEs- 1 iy n N I 2
VOLLAUTOMATISCHE BINDUNG
ANTRIEB SCHLITTEN
1 0928.30.01.00 Geiriebe 1 2 1712.34.03.07 Grundplatte 1
2  0308.26.00.00 Kettenrad 1 21 0767.07.00.00 Fanglse 1
3 0915.51.58.00 Spannhilse 6x%0 1 2 092%.51.18.00 Kurvenrolle Fd
& 0902.50.65.00 Senkschraube M8x70 E 23 0907.10.08.00 Bkt-Mutter M8 2
5 1712.34.02.17 Spennstick 1 0911.10.08.00 Federring A 2
6-8 1712.34.02.21 Kettenrad, kpl. 1 2% 0910_10.08.00 Scheibe 8,% 2
6  0309.%47.00.00 Kettenrad 1 85  1N2.34.03.1% Stotzplatte 2
7  0922.12.57.00 Rillenkugellager 6201-2R5R 1 26  0915.40.32.00 MHalbrund Kerbnmagel b
B 6012.15.32.00 Sicherungsring 32x1,2 £ 7 1712.34.03.17 Gleitstick 1
9  0912,10.12.00 Sicherungsring 12x1 1 28  1712.34.03.20 Rolle 1
10 0907.10.10.00 &ki-Mutter M0 2 29 0901.10.25.00 6kt-Schraube M&x55 1
- 0911.10.10.00 Federring A10 2 0907.10.06.00 Gkt-Mutter M6
11 0910.60.10.00 Scheibe 10,5 2 0911.10.06.00 Federring A6 1
12 0934 .15.80.00 Rollenkette 1 30 0910.40.06.00 Scheibe R6.6 L
13* 093%.60.27.00 Innenglied zv Nr. 12 1 3 1712.34.03.23 Sperre 1
1%*  0934.67.07.00 Steckglied zu Nr. %2 1
15*  0934.60.87.00 Gekrdpftes Glied zu Nr.72 1
16*  093%.15.81.00 SpezialverschluBglied
mit Rolle zu Nr. 12 1
17  0936.99.80.00 Stufenscheibe 1
18 0903.62.25.00 HKrevzgriffschrasbe MBxT1Z 1
19 0910.40.09.00 Scheibe RO 1

03.91 WELGER RP 165 H 20



6§34

VOLLAUTOMATISCHE BINDUNG

58 27 W lﬂ 9

1419 20 55 54

FADENE INWERFER-GEHAUSE
1 1725.%.01.03 Fihrungsrohr 1 16 0922.12.%5.00 Rillenkugellager 1
17 0912.15.52.00 Sicherungsring 221,75 1
SCHALTPLATTE 18 0902.10.01.00 Zylinderschraube Mix10 3
0911.10.05.00 Federring A% 3
2 1725.35.02.01 Schaltplatte, kpl. 1 19 0910.71.63.00 PaBscheibe 20x28x0,5 nB
3 0971.41.36.00 Hubmagnet 1 20 0915.50.92_00 Spannstift &4x26 1
L 0916.10.81.00 Splint 3,2x16 2 2 0901.21.08.00 bki-Schraube M10x25 ik
5 1712.38.05.08 Wippe 1 0911.10.10.00 Federring A0 i
i 0910.10.08.00 Scheibe 8,4 1 0907.10.10.00 G6kt-Mutter M10 4
7 0302.50.20.00 Senkschraube Mix10 2 0910.15.11.00 Scheibe 11 L
8 0901.20.66.00 6kt-Schraube MBxZ0 2 22 1712.38.09.46 Zapfen 1
0910.10.08.00 Scheibe 8.4 zZ 23 092% 54.01.00 Freilauf KK258 1
0911.10.08.00 Federring AB 2 24  1741.38.09.48 Reolle 1
0907.10.08.00 &kt-Mutter M8 2 5 0910.72_03.00 PaBscheibe 25x35x0,3 nB
1725.55.02.25 Halter 1 26 1712.38.09.52 Scheibe 1
10 0901.20.68.00 6kt-Schraube M8x25 2 27 0925.38_45.00 Filzring 45x53xk 1
0911.10.08.00 Federring A8 2 28 0925.38.50.00 Filzring 50x59x% 1
1 1725.17.25.22 Dachblech 29 1712.38.09.5% Gewindezapfen M16 L 1
30 0912.15.52.00 Sicherungsring 52x2 1
EINBAUTEILE 31 0910.10.17.00 Scheibe 17 1
32 1725.35.03.33 Halter 1
12  175.35.05.03 Welle 1 35 0920.70.20.00 Gleitlager 1
13  0920.70.25.00 Gleitlager Z 3  0910.80.91.00 Scheibe 20,5x28x7 2
18-18 1712.38.02.53 Antriebseinheit 1 3B 0922.12.55.00 Rillenkugellager 620%-2RS 1
14 0924.55_42.00 Federbandkupplung P3IS 1 36 1712.38.09.39 Rolle 1
15  0703.33.00.00 Keilriemenscheibe 1
Fortsetzung HZb
03.91 WELGER RP 165 H 25



‘T

sERARER

[ ]
|
4 32

e 1312 14 ﬂula!ﬁﬂﬂ 24 3 30
E 1) 0910.71.63.00 Pafischeibe 20x28x0,5 nE 48 0933.11. ZE 00 Kielriemen SPI 1502 LW 1
[ 0912.15.47.00 Sicherungsring 47x1,75 1 & 0924.52.11.00 Eiemenspannrolle 1
39 0912.10.20.00 Sicherungsring 20x7,2 2 50 1775.35.04.15 Buchse 25x7,7x15 1
LQ 0910.71.75.00 PaBscheibe 20x82xZ T 5 Do04.22.74.00 Gkit-Schraube M1ka50 1
Ly 0361.08.00.00 GarnfOhrungsdise Z 0907.10.74.00 Gkt-Mutter Mi4 €|
47 0912.10.20.00 Sicherumgsrieg 20x1,2 2z 0910.10.15.00 Scheibe 15 2
L3 0940_23.87.00 Zugfeder 1 0911.10.14.00 Federring A7k q
52 1725.35.04.21 Spannrollenhalter 1
53 0901.11.06.00 6kt-Schraube M10x75 z
RIEMENTRIEE 0907_10_.70.00 6ki-Mctter M0 2
0911.10.10.00 Federring A10 2
LT 0703.24.00.00 Keilriemenscheibe 1
45 1725.35.04.0k Nabe 1 KABEL UND ZUBEHDR
kg 0907.20.45.00 Gkt-Schraube Mbx16 3
0911.10.06.00 Federring Ab 3 5k 1725.35.05.02 Kabel, kpl. mit Nr.55 1
&7 0901.11.06.00 6kt-Schraube Mi2x65 1 NYMRY Z2x1 mm ; 1300 lg
09719.10.12.00 Federring A2 1 9% 0972.38.81.00 Flachsteckhllee 2
siehe zuch HEZS
03.91 WELGER RP 165 H 26



Ly
S
3

1} MR
15 ons i

SN

—1o
R ===
1
weE=15
VOLLAUTOMATISCHE BINDUNS
SIGHALBOX

1-22 0971.47.37.00 Starterkabel, kpl. 115
7-20 09771.471.38.00 Stewergehduse, kpl. 116
1 0971.41.34.00 Leergehdise 117
Z 0971.41.13.00 Leuchtdrucktaste, rot 118
3 0971.41 25 D0 Leuchtdrucktaste, grin 119
b 0971.47.14.00 Lampenfassung 2 20
5 097141 ‘¥5 D0 Kontaktelement Z 21
B 0971.41.76.00 Bodenbefestigung 322

7 0974.20.92.00 Glghlampe 2

B 0971.45.67.00 Wahltaster mit Knebel 1
9 0971.47.76_00 Summer 123
10 0972.90.16.00 Stepfbuchsverschraubung PG16 1 24

1 0972.93.74.00 Mutter LPG 16 1

T2 0%71.27.32.00 Kontaktelement 1
13 0972.90.13.00 Stopfbuchsverschraubung 75
PS 13,5 126

1k 0972.90.43.00 Reduzierring PG 16-PG13.5 1

Schaltplan siehe Betriebsanleitung

15 14 13 18

24

26

nm-z&.za.

£907.70.04.00
09711.50.04 .60
0938_60.99.00
0901.21.06.00
0907.70.10.00
0911._10.10.00
pe7z.62.12.00
0972.64.01.00

Fortsetzung H31

18

16 7

Mutter MPE 16
Kunststoffkabel
Universalstecker
Kunststofikabel
Leitungsverbindung m.Nr. 20
Sicherung

Halter
Iylinderschraube M4x20
bikt-Mutter M4
Federring A%
Einstecktasche
bkt-Schraube M10x20
pkt-Mutter M0
Federring A0
Chassis-Kzbelklemme
f£zbelbinder

%;NNN—INNNQJ-‘IA-‘.—J-—J

03.91

WELGER RP 165



VOLLAUTOMATISCHE BINDUKG
STEUERKASTEN

1-10 0971.28.16.00 Geh3use, kpl. 11 0903.10.50.00 Flachrundschraube M8x16 pd
0971.2B.17.00 Leergehduse 1 0910.15.09.00 Scheibe ¢ 2
0972.90.09.00 Stopfbuchsverschraubung P69 & 0911.710,.08.00 Federring AB Z
0972.93.27.00 Mutter LPEY L 0907.70.08.00 Gkt-Mutter M8 2
0972.90.16.00 Stopfbuchsverschraubung PG16 1 12 1725.38_12.05 Halter 1
0972.93.24.00 Mutter LPG 16 113 0902.24.29.00 Zylinderschraube Mbx20 ?

5 0971.47.4.00 Relaissteuerung 1 0911.10.054.00 Federring Ak z

5 0902.30.05.00 Linsenschraube M3xh L 0907.10.05.00 6Gki-Mutter M& z

B 0972.711.55.00 Kunststoffkabel 114  0971.48.81.00 Diode 1

T 0972.11.56.00 Kunststeffkabel 1 T5-17 0972.12.23.00 Kabel, kpl. 1

B-10 0972.12.22.00 Kunststoffkabel 115 0972.712.21.00 Kunststofikabel 1

8 0972.12.24.00 Kunststoffkabel 116 0972.38.51.00 Steckergeh3use 1

g 0971.48.687.00 Diede 117 0972.38.1%.00 Flachstecker i

10 0972.38_80.00 Flachsteckhiilse Z 18* [0972.715.12.00 Chassis-Kabelklemme nB
siehe auch K30
03.91 WELGER RP 165 H



ALLE BIMDURGSARTEN

ENDSCHALTER BURCHMESSERVERSTELLUNG

1 0971.34.11.00 Sicherheitsschalter 2 5 0972.90.09.00 Stopfbuchsverschraubung PG9. 2
Z  D971.34.13.00 Taster 2 6 175.01.0h.02 Halter i
3 0902.24.53.00 Iylinderschraube M5x40 8 7 0903.10.41.00 Flachrundschraube MBxZ0 i

0911.10.05.00 Federring A5 B 0910.15.10.00 Scheibe 9 z

0907.10.05.00 bGkt-Mutter M5 B 0908.37.08.00 Flogelmutter M8 Z
L p972.90.32.00 Reduzierring PE13,5 PEY Z

03.91 WELGER RP 165 H 32



33;71315 18 16 17 B

19

34

NETZEINDUNG
BINDETRAGER

1 1725 37.01.01 Triger g 0924 54.04.00 freilauf CSKZ5-ZRS 1
Z 1725.37.01.15 Ilapfen 2 22 1725.37.01.5% Welle 1
3 0907.10.10.00 6ki-Mutter MI0 283 0901.21.70.00 Bkt-Schraube M10x30 1
4 1712.37.01.10 Amboss 1 0811.10.10.00 Federring A0 1
5 0902.10.66.00 Zylinderschraube M10x35 b 2k 17P5.37.01.56 Messertriger 1

0910.60.10.00 Scheibe 10,5 L 5 1712.37.01.5% Messer 1

0907.710.10.00 6kt-Mutter k26 1712 37.01.55 Klemmleiste 1
b 1725.37.01.21 Walze 1 27 0902.60.34.00 Senkschraube MEx20 16
7-10 1712.37.01.2% Druckwalze, kpl. 1 28 1755.37.01.65 Bolzen 1
7 1712.37.01.25 Wslze 1 29  0938.98.5%.00 Puffer 1
8 1712.37.01.28 Welle 130 0916.21.03.00 Federstecker 3,2 1
g9 0922.11.53.00 Rillenkugellager 6202-21 2 N 1725.37.01.70 Platte 1
10 0912.50.12.00 Sicherungsscheibe 12 A 0907.10.03.00 &kt-Mutter M8 Z
1 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 15 1712.37.01.58 Flanschlager mit Nr.3% 2
12 1712.37.061.32 Spannlager, rechis 1 3% 1712.37.01.62 Buchse 2
13 1712.37.01.35 Spannlager, links 1% 0901.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 5
1% 0915.50.92.00 Spannhilse kx26 1 0911.10.10.00 Federring AT0 5
) pok(_12.70.00 Oruckfeder 2 3 0901.11.13.00 6ki-Schraube M10x700 3
16  0902.10.33.00 Iylinderschraube MBx65 z 0911.10.10.00 Federring A0 3

0910.10.08.00 Scheibe 8.4 2 37 1725.37.01.8% Handgriff 1
17 0926.60.27.00 Schutzschlauch 7 I8 1712 370166 Abstreifer 1
18 0972.42.81.00 Rillenkogellager 63007-2RS 1 39 pogk _60.43.00 Gewindestift MBx16 L
19 0970.89.14.00 Anlsufscheibe AS1Z20 1 0907.22.08.00 bkt-Mutter BMS i
20 1725.37.01.53 Lager 1

Fortsetzung HY1
03.91 LGER RP 1b5 40



19
|| .

1725.37.02.01
0901.21.06.00
0910.15.11.00

13

20
= P
£

gg3g3s89888s

32

"

5

-3
3

1725.37-12.
0901.21.26.00
0907.10.10.00
0911.10.10.00
0901.21.12.00
0907.83.10.00

Trager

bkt-Schraube M10x20
Scheibe 17

Federring A0
bkt-Mutter M10
fkt-Schraube MbxZ0
Federring A6
Bkt-Mutter M6 ;
Abstreifer mit Nr.bhb-L5
Nylon-Faser-Fler 13.1745
Klebeband 1g.11L5
Bigel

Dreckfeder
brt-Schraube M6xT0
bki-Mutter Mo

Scheibe R6.6
Anschlag

Bikt-Schraube M10x720
fkt-Mutter M0
Federring A1C
Bkt-Schraube M10xL0
Springstoppmuties MI0

ST QR W . W U N e e T T T I s R

33521315 1816 7
‘1it i 34.
I

52-57 1725.37.05.01

52
33
5h
55
56
57

17M2.37.04.02
1725.37.05.06
0520.35.92.00
0907.10.12.00
0908.61.04.00
0907.10.13.00

1725.37. 5.1
0903.70.43.00
0907.10.08.00
0911.10.08.00
0910.%0.09.00

siehe auch H40

VERBINDUNGSTEILE

Pleuel, kpl.
Auvgenbolzen

Augenbolzen
Silentbuchse HL?H 0%
Gkt-Mutter M12
SpannschloBmutter SPMIZ
fkt-Mutter M1ZL

ABLAGE

Netzrollenhalter
Flachrendschraube M8x30
Bkt-Mutter M8

Federring AB

Scheib= R9

-

[ T I R

O o -l

03.91

WELGER RP 185

H 41



7 1819 12

15
1
2 i
1
n
Tz 14
NETZIBINDUNG
STEUERUNG
111 1712.37.02.01 Schaltplatie, kpl. T 15 0940._20.48 .00 Zugfeder 1
1 1712.37.02.02 Schaltplatte 1 1 0915.51.85.00 Spannstifi 8xiD 1
Z 1712.37.02.08 Schalthebel 1 17 1712.37.02.68 Segm=nt 1
3 1712.37.02.12 Welle 1 98 1M2.37.02_.72 Buchse 1
L 0925.38.25.00 filzscheibe 1 19 0970.64.06.00 Scheibe A6.4 1
5 0910.71.3: 00 PaBscheibe 17x24x1 z 20 0907.60.06.00 Sicherungsmutter MG 4
] 0924 .54.02.00 Freilauf ER17 2 21 0901.21.06.00 bki-Schraube MI0xZ5 4
7 0922.72.54.00 Rillenkugellager 6203-2RS 1 0917.10.10.00 Federring AT0 L
B 0362.2%_06.00 Transporfrolle 1 22 0910.38.11.00 Scheibe 11 z
¢  0910.80.24.00 Scheibe z 23 1705.37.02.80 Anschlag 1
10 0901.20.%5.00 6kt-Schraube MEx16 1 24 1725.37.03.70 Hebel 1
0910.64.06.00 Scheibe A4 1 25 1725.37.05.7% Lasche 1
$911.10.06.00 Federring AB i 26  0903.10.%2.00 Flachrundschraube MBxZ5 1
1 0920.70.25.00 Gleitlager . 0910.75.02.00 Scheibe 9 1
12 1712.37.02.25 Kniehebel 1 0008.31.08.00 Flogelmutter M8 1
13 1725.37.03.371 Hebel 1 2] 0915.50.89.00 Spannstift 1
14 0940.25.21.00 Zugfeder 1
03.91 WELGER RP 165 H &5



1 18 1%

NETIEINDUNG
ANTRIEB

1 1725.37.09.02 HNabe 1T 15 0901.10._29.00 6&ki-Schraube MGx8S 1
2 1725.37.09.03 Riemenscheibe 1 0911.70.06.00 Federring AB 1
b 1725.37.09.0% Scheibe 1 16-18 1'?25 37.09.% Pleuel, kpl. 1
[ 0901.20.51.00 Ekt-Schraube MGx30 k 15 725.37.09.36 Rohr 1
0911_10.06.00 Fsderring AB & 17 EE‘IE B2.01.00 Gelenkkopf z
0907.10.06.00 Gkt-Mutter M6 E 18 0907.10.06.00 bGkt-Mutter M6 Z
] 0901.11.55.00 6kt-Schravbe M12x120 1 19 0901.20.55.00 6Gkt-Schraube MAxZ5 1
0911.10.12.00 Federring A12 1 0911.10.06.00 federring 46 9
B 0510_80.43.00 Scheibe 1 0907.10.06.00 bBkt-Mutter M5 Z
7  1725.37.09.7% Winkel 1 20 ©901.20.49.00 bkt-Schraube M&xZS 1
8  0901.20.66.00 6kt-Schraube M8x20 1 0911.70.06.00 Federring A6 1
0910.15.09,.00 Scheibe 3 1 0907.10.06.00 Gkt-Mutter Mo 1
0907_.60.08.00 Sicherungsmutier KMB 1 24-23 1725.37.04.26 Riemenspanner mNr_22-23 1
9 1725.37.09.18 Schutzblech 1 1 1725.37.04.27 Halter, kpl. 1
10 09254.5%.04.00 Freilsef 1 22 0924 .52_.11.00 Spannrolle 1
1 0912.10.25.00 Sicherungsring 25x1,2 1 &5 p312.10.15.00 Sicherungsring x1 1
12 0912.15.52.00 Sicherungsring 52a2 2 25 0901.20.65_00 6Bkt-Schraube MBx16 i
13 1725.37.09.26 Keilriemenscheibe 1 0910.40.09.00 Scheibe R9 z
14 1725.37.09.28 Scheibe 1 5 0971.32.25.00 Elektromsgnet-Kupplung 1
26 0033.41.10.00 Schmalkeilriemen 1
p3.o1 WELGER RFP 165 H 50



E-m__. -

17 , ,
29 18 19 20 16 14 15 13 4 30 28 T 26 12 30 28
NETIEINDUNG
ROLLENHALTER MIT BREMSE

1-20 1712.37.10.07 Lagerung mit Bremse 1 16  0320.40.00.00 Randelmutier 1
1 TM2.37.10.03 Lagerplatte 1 17 0922.93.19.00 Axial-Nadellager 1
. 1712.37.10.09 Nabe 1 18 0012.10.18.00 Sicherungsring 18x1,2 1
3 0922.20.19.00 Schr3gkegellager 3209-2R5 1 19 1712.37.10.40 Hebel : 1
& 0912.15.85.00 Sicherungsring B5x3 2 20 0901.20.51.00 6kt-Schraube M6x30 L
5 0912.10.%5.00 Sicherungsring 521,75 1 0910.10.06.00 Scheibe 6,% 1
] 0325.89.00.00 Ring 1 2 1712.37.10.57 Stitzlager 1
7 1712.37.10.19 Dorn 1 22 1712.37.70.62 Stitze 1
] 1712.37.10.20 Bremsscheibe 1 23 1712.37.10.68 Spannbiigel 1
9  (328.B8.00.00 Scheibe 1 2 0940.23.47.00 Zugfeder 1
10  0910.70.13.00 Scheibe 13 1 & 0935.51.0%.00 Kette AGL. k]
11 1712.37.10.24 Spindel 1 % 0912.10.15.00 Sicherungsring Tx1 i
12 0907.60.12.00 Sicherungssutter NMIZ 1 27 0910.30.15.08 Scheibe 15 2
T3-20 1712.37.10.37 Bremse 1 28 0903.10.71.00 Flachrundschraube M10xZ5 L
13 1712.37.10.32 Platte 1 0911.10.10.00 Federring A0 L
14 1712.37.10.39 FPlatte 1 8 0907.10.10.00 Gkt-Mutter MI0 L
15  0901.20.66.00 G6kt-Schraube MBxZ0 1 0901.20.70.00 bkt-Schraube M8x30 1
0007.22.08.00 Okit-Mutter BMB 1 0907.10.08.00 6kt-Mutter MB 1
1725.37.10-00 Rollenholier m Bremse 3 1712.57.10.58 Platte z
03.91 WELGER RP 165 H 55



WO 00 =3 oA

1 17 18 15

0 9 12 5 18
NETZBINDLNG
AUTOM. SPANNVORRICHTUNG
Hebel 1 10
bkt-Schraube M12x30 1 1M
bkt-Mutter Mi2 1 12
Federring A12 1 139k
bkt-Schraube M10x50 1 13
bkt-Mutter M0 1 14
Stange 1 15+16
Stange 1 5
Stange 1 16
Bolzen 12h 11x30x25 2 1
Spiint 4x25 3 18
Scheibe 13 319

1617 7
i :
|

19

0340.19.52.
0907.170.12.
£907.80.12.
1725.37.11.36
W37 1357
0920.13.7%.00
1725.37.1.43
1725.37.11.44
0920.12.56.00
1725.37.11.50
0910.89.81.00
0901.71.46.00

co
oo
0o

14 13

Druckfeder
Sechskantmutter M12
Sicherungsmuiter M12
Hebel, kpl.

Hehel

Buchse

Hebel, kpl.

Hebel

Laufbuchse

Buchse

Federscheibe
bkt-Schrzube M12x75

S L S R e B B B I I R

03.91

WELGER RP 165

H

60



= AN P =l

o un

O,

LT

1 19 718 4 16 15 13 12

DOPPELBINDUNG

BINDE TRAGER
1792.38.01.01 Trdger 1 12-19 1785.38.04.01
1712.38.01.18 Deckblech T 12 17#5.38.04 02
1712.38.01.27 Deckblech 1 13 0982 _40.01.00
0901.20.64 .00 6kt-Schraube MEx16 . 0901.20.42.00
0911.10.08.00 Federring A8 8 5  0940.86.06.00
9712.38.01.08 Plastte 1 16 0916.10.06.00
0901.21.06.00 6kt-Schraube M10x20 1 17 0940.65.37.00
0910.10.10.00 Scheibe 0.5 1 18 0903.10.16.00
0911.10.10_00 Federring A0 1 0907.56.06.00
0901.21.06.00 Gkt-Schravbe MI0x20 2 1B 0901.20.66.00
0910.10.10.00 Scheibe 0.5 L] 0911.70.08.00
0911.10.10.00 Federring A0 Z
0907.10.10.00 6kt-Mutter M0 Z
0901.21.08.00 6kit-Schraobe M10xZ5 Z
0910.10.10.00 Scheibe 10,5 i
£911.10.70.00 Federring A0 Z
0907.10.70.00 6Gki-Mutter MI0 2
0920.39.90.00 Torsionsbuchse 1
1712.34.01.15 Randabstandeinsteller

mit Nr. 9 1
4725.36.08.34 Randsbstandeinsieller
mit Nr. § 1

10

SCHNEIDVOREICHTUNG

Schaeidvorrichiung kpl.
Fangarm

Messer

Bkt-Schraube MEx10
Tellerfeder

Scheibe &, &

Blattfeder
Flachrundschraube MEx30
Sicherungsautter Mb
Ekt-Schraube MBx20
Federring AB

[ TR o R R [

03.91

WELGER RP 165

H

70



:Ji? 121513 14 16 17

ﬂrﬁzﬁ

| ‘ R
. | - | | l
| || ERRE
| 35 | I | i | I |
755 4 k] 36 15 14 1610 17 255 8 4 23 W
DOPPELBINDUNG
ANTRIER VORSCHUE
1 D926.30.12.00 Getrisbe 1 22-28 1712.38.03.071 Schiffchen links, kpl. 1
2 0306.26.00.00 Kettenrad 1 22 1712.38.03.02 Erundplatte 1
3 0915.51.58.00 Spannhilse 6x40 1 23 092k _51.18.00 Kurvenrolle 2
k&  0902.50.65.00 Senkschraube M8x20 k 24  D0767.01.00.00 FangOse 1
5-9 41712.38.02.16 Kettenspanner kpl. 1 25 17123403514 Stotzplatte 2
5 1712.38_02.17 Spannstiick 1 26 0915.40.32.00 Hslbrundkerbnagel L
6-8 1712.54.02.27 Kettenrad kpl. T 27 1712.3L.03.17 Gleitstick 1
b 0309.47.00.00 Kettenrad 1 28 0907.10.08.00 Gkt-Mutter M8 z
7  0922.12.51.00 Rillenkugellager 1 0910.10.08.00 Scheibe 8,4 2
8 0912.15.32.00 Sicherungsring 32x1,2 Fa 0911.10.08.00 Federring AB 2
g 0912.10.12.00 Sicherungsring 12x7 1 29-3%6 1712.38.03.20 Schiffchen rechts, kpl. 1
10 0907.10.10.00 6Gkt-Mutter M0 E 79  1712.38.03.21 Grundplatte 1
0910.60.10.00 Scheibe 10,5 E 30  0767.01.00.00 Fanglse 1
0911.10.10.00 Federring A0 L 31 0925.51.78.00 Kurvenrolle .
11-16 1712.38.02.30 Mittellager kpl. 1 32 1712340314  Stotzplatte Fd
LR 1712.38.02.32 Halter 1 33 0915.40_.32.00 Hslbrundkerbnagel g
12 0912.75.42.00 Sicherungsring %2x1,75 1 3k 1712.34.03.17 Gleitstick 1
13 J712.38.02.38 Bolzen 1 35 0907.10.08.00 Gkt-Mutter M8 Fd
1k 1712.36.02.39 Kettenrad 2 0910.10.08.00 Scheibe B4 F4
15 0915.51.58.00 Spannhiilse bx4D z 0911.10.08_.00 Federring AB 2z
16  0922.12.%4%.00 Rillenkugellager 2 3  1725.38.08.07 Platte 1
17 0954_15.83.00 Rollenkette mit Nr. 1819 7 37 0903.10.76.00 Flachrundschraube M6x20 -
15 0934_15_81.00 Verschl _Glied mit Rolle 1 0907.10.06.00 Bkt-Mutter M &
19* 0934.60.87.00 gekrBpftes Glied 1 0910.10.06.00 Scheibe 6,4 -
20* 093%.15.85.00 Verschlufiglied z 0911.10.06.00 Federring A6 4
n 0934.15_87.00 Rollenkette mit Nr.18,19,20
24a 0971.50.12.00 Ringmegnet 2
246 0910.10.05.00 Scheibe Z
e 0941.40.0%.00 Sicherangssche:be 2
03.91 WELGER RP 165 H 72



DCPPELBINDUNG

GARNEINWERFER
1 1712.36.05.03 Tr3ger 1 12 1712.38.09.28 Halter, rechis g|
2 0920.70.25.00 Gleitlager Zz 13 0912.10.20.00 Sicherungsring b
3 0361.08.00.00 Garnf@hrungsise 5 1k  0920.70.20.00 Gleitlager 2
L 0912.10.20.00 Sicherungsring s 15  (922.12.55.00 Rillenkugellager 62042 RS 2
5  1712.38.09.13 Haltewinkel 3 16 0912.15.47.00 Sicherengsring ¥7x1,75 2
6§  0901.20.68.00 Gkt-Schraube MBxZ5 L 17 1712.38.09.39 Relle z
0907.10.06.00 bGkit-Mutter M kE 18 0910.71.7%.00 Pabscheibe Z20x28xZ 2
0911.10.08.00 Federring AB E 19 09%0.23.31.00 Zugfeder 2
7 0901.26.68.00 bki-Schraube MBxZ5 6 20 0910.80.91.00 Scheibe L
0907.10.08.00 Gki-Mutter M8 6 21 1792.38.09. 46 Welle 1
0910.10.08_00 Scheibe 8,4 6 22 0910.72.0k_80 PsBscheibe 25x35x0,5 nk
0911.10.08.00 Federring AS 6 23 1712.38.09.%6 Iapfen 2
8 0901.20.72.00 Gkt-Schraube MBx40 2 24 0924.54%.01.00 Freilaof 2
0907.70.08.00 &kt-Mutter M8 2 5 1712.%8.09.48 Rolle 2
0910.10.06.00 Scheibe 8,4 2 26 0925.38.45.00 Filzring 45x53xk i
0911.70.08.00 Federring A8 2 27 0925.38 50.00 Filzring 50x59xhk z
g 0907 .60.08. Elﬂ Sicherungsmutter NME z 28 0912.15.52.00 Sicherungsring 52xE 2
0 1712.38.09.18 Haltewinkel 1 29 1712.38.09.52 Scheibe i
T '1?12-5&-09.22 Halter, links 1 3  1712.38.09.5% Gewindezapfen Z
03.91 WELGER RP 165 H 74



as-sas 18 9 8 26 25 27 24 23 15 16 14
BGPPELEINDUNG
PRIMARANTRIES

1 4725.38.08.10 Halter 1 16  092:.21.35.00 Flsnschiager 1
2 092% 52.11.00 Spannorolle 1 17 0903.10.47.00 Flachrundschrache M3x20 3
3 1M2.38.02.79 Hilse 1 0911.70.08.00 Federring AS ]
L 0907.11.06.00 Hkt-Schravbe M10xB5 1 0907.10.08.00 Gki-Mutter MB 3
b 0910.10.10.00 Scheibe 10,5 2 118-22 1712.38.02.53 Antriebseinheit 1
L] 0907.80.11.00 Sicherungsmutter M10 T 18 0924 _55_%2.00 Federbandkupplung PSIS 1
7  1725.38.08.52 Scheibe 1 19  0703.33.00.00 Keilriemenscheibe 1
8 0703.24,.00.00 Keilriemenscheibe 2 20 09z2.12.44_00 Rillenkugellager 1
9 0901.20.45.00 6kt-Schraube M6x16 & 21 0912.15.42.00 Sicherungsring 42x1,75 1
0911.10.06.00 Federring A6 £ 22  0502.10,01.00 Iylinderschraube Mhx70 3
10 0933.11.32.00 Keilriemen 1 0911.10.04. DD Federring Al 3
11 0901.11.08.00 6kt-Schrasbe M10x75 1 28-27 1712.38.09.7% Antriebseinbeit 1
0907_80.10.00 Sicherungsmutter M10 1 23  092k.55.42 IJ'IJ Federbandkuppleng PSIS 1
0910.10.10.00 Scheibe 10,5 1 2k 1712.38.05.77 Nabe 1

12 1725.58.08.67 Dachblech 1 25 0922_12_4%4.00 Rillenkugellager 1
13 0954.26.77.00 Schlauch 1 26 0912.15.42.00 Sicherzngsriag 42x1,75 1
14 0%L_66.06.00 Schlauchschelle 2 27 0902.10.01.00 Zylinderschraube Mix10 3
E~] 1712.38.00.63 Welle 1 0911.10.04.00 Federring AR 3
28 0915.50.92.00 Spannstift bxZh 2

03.91 WELGER RP 165 H 76



-8 1712.38.05.01
1712.38.05.02
0971.51.36.00
0916_10.81.00
1712.38.05.08
0910.70.08.00
0902.50.20.00
0961.20.66.00
0907.10.08.00
0910.60.08.00
0%11.10.08.00

=1 MW A P

DOPPELEIRDUNG
SCHALTPLATIE

Schaltplatte, kpl.
Platte

Hubmagnet

Splint 3,2x76
Wippe

Scheibe B &
Senkschraube Mbxi0
Ekt-Schrapbe MBxZC
Muotter MB

Scheibe 8.%
Federring AB

SIGHALEINRICHTUNE

8 1725.38.06.25 Halter 1
g 0971.50.06.00 Hallsenser 1

03.91

WELGER RP 165 H 78



18

15
16
17
1
13 2
1
20
- MmMm1I2HuHwnzn 2 v N m 12 14 12 1 13
DOPPELB INDUNG
GARNF UHRUNG
1. D381.08.00.00 GarnfUhrungsiise E 42 0910.80.91.00 Ausgleichscheibe z
2  0912.10.20.00 Sicherungsring L 13 0916.10.99.00 Splint 4x32 z
T_10 1725.38.07.06 Garnbremse kpl. 1 14 1712.38.07.18 Rolle 2
T 1116.22.15.07 Lechplatte 1 15-18 1725.34.07.01 Garnflhrongshalter kpl. 1
i 17£5.38.07.08 Androckplstte 1 15 1725.3%.07.05 Halter 1
5 DOL0,10.71.00 Drockfeder 2 16  0361.08.00.00 GarsflhrongsOse z
6  0910.40.06.00 Scheibe 6.6 2 17 0912.10.20.00 Sicherungsring 2
7  D90B.31.06.00 Fligelmutter Mb 2 ® 0901.20.47.00 GEkt-Schravbe Mbx20 2
8  0903.10.16.00 Flachrundschraube M6x20 1 0911.10.06.00 Federriag 2
0907.10.06.00 Gkt-Mutter M6 2 0907.10.06.00 6kt-Mutter MG z
D910.15.06.00 Scheibe 6.6 1T 19 1725.38.08.18 Rellenhalter 1
9  0911.30.08.00 federscheibe AB 1 20  0901.20.64.00 6kt-Schraube M8x16 2
10 0910.15.09.00 Scheibe § 1 0910.60.08.00 Scheibe B L 2
11 0910.80.90.00 Scheibe b 0911.10.08.00 Federring AB Z
21 0971.50.06 .00 Hallsenser ?
03.91 WELBER RP 165 80



—

12 0 T 7 3

0

uqmmrwzwa

DGPPELBINDUNG

WELGERMATIC-RECHNER
0971.25.01.00 Welgermetic-Rechrer aNr.2 1 9  0971.25.05.00 Kunststoffrahmen
0972.40.32.00 Stecker 1 10 £971.25.08.00 Halteroberteil
£972.19.27.00 Batteriekabel kpl. 1 11 0971.25.12.00 Flogelschraube M3
0975.30.84.00 Sicherung 16 Ampere 1 12  0907.10.08.00 OGkt-Mutter MB
0972.51.3%.00 leitungsverbinder aNr.3 1 13  0901.20.25.00 6kt-Schraube M5x16
0972.10.35.00 Kunststeffkabel 1 0907.10.05.00 Gkt-Mutter M5
0972.10.20.00 Kunststoffkabel 1 0911.10.05.00 Federring AS
0972.31.85.00 Ringzunge ME Z 1k 0971.25.09.00 Halterunterteil
0972.40.33.00 Laststeckdose 1

03.91 WELGER RP 165 H 82

= P Y PP b =d b



Halisensor § Faden I - —
i | ZA
17 T ﬁ Gamvorschub
§ \-1__ X
N, =
Durchmessarschalter
7
13
w = 1415
Automatiksperre
l e
i N
1 L T
| |
s -0 N 8 5 2 3 18
DOPPELBINDUNG
SIGMALVERTEILER/SENSOREN
1-14 0971.28.53.00 Signslverteiler, kpl. 1 16 1725.38.12.03 Halter 1
1 0971.50_06.00 Hallsemsor 3 17 0901.20.66.00 bkt-Schraube MBx20 2
2 0971.27.90.00 Untertitel mit Nr.3+% 1 0%11.10.08.00 Federring AB z
3 0972.18.25.00 Kunststoffkabel 1 0910.10.08.00 Scheibe B,% 2
b 0972.40_30.00 20-Paol_.Stecker 1 0507.10.08.00 6Ekt-Mutter M8 z
ba* 0972.40.31.00 SteckergehZuse (Metzll) 1 18 0902.24.2%.00 Iylinderschraube MLx10 L
5  0972.90.16.00 FG-Verschraubung PG 16 1 0911.710.04.00 Federring Ab i
6 0972.90.09.00 PG&-Verschraubung PG 9 3 0907.10.04.00 Gki-Motter Mk &
7 0972.90.07.00 PE-Verschraubung PG 7 5 1%  0907.20.49.00 G6kt-Schraube M6xZ5 i
B 0902.24.31.00 Zylinderschraube Mkx25 L 0911.10.06.00 Federring Ab 1
9= (0971.27.92.00 DPeckel zu Nr.2 1 0910.10.06.00 Scheibe 6,54 4
16 0972.12.20.00 Xunsistoffkabel 2 0907.10.06.00 Bki-Mutter Mb q
1 0972.11.56.00 Kunststoffkabel 1 20 054,62 .42.00 Rohrschelle 1
12 0972.11.55.00 Kunststoffkabel T 21* 0972.62.17.00 Chassisklesme 12228 nB
13-15 0972.92.23.00 Kazbel kpl. 1 27 (972.62.12.00 Chassiskleamme 12x%0 B
13 0972.12.21.00 Nunsistoffkabel 1 23* 0972.6L.02.00 Kabelbinder nf
1% 0972,38.51.00 Steckergeh3use 1
15 0072.38.14.00 Flschstecker 2
03.91 WELGER RP 165 Ba



13

%e

1413111- 1222212

|

23 240 3 31 3¢ 30 31 1
‘ 32

15 ~
17 ey o7
R A
24a
17
< 35
2
|
1 | 1 | % | | | | |
Tz 6 1 17 24 28 25 28 29 N1 24 3% 37
HYDRAULIKEINRICHTUNG
- SCHLAUCHGALGEN
1 1725.46.05.01 Galgen 1 17  0955.34.04.00 Einstellbare
Z  1725.46.05.10 Deckel 1 Winkelverschraubung &
z 0901.10.23.00 6kt-Schraube Mox55 2 18 1725.46_05_16 Rohrleitung 1
0907.60.06.00 Sicherungsmutter NMS 2 19 9725.%6.0%.17 Robrleitung 3
0910.40.06.00 Scheibe Rb,6 h 20 0955.72.67.00 bGerade Verschraubung 3
y  0954.31.07.00 Kupplungsmufie k77 095.16.67.00 T-¥erschraubung 7
5 0954.32.70.00 Staubstecker & 77z  0955.14.67.00 Winkelverschrasbung k]
&  ©00938.90.62.00 Schraubkappe b 2%  1725.46.08. 71 Robrleitung 1
7  0910.30.19.00 3Scheibe 19 & 7k 1725.46.05.2%7 Rohrleitung 1
8 0907.22.19.00 bkt-Mutter BM 18x1.,5 b Pz  D955.34.83.00 Einstellbare
Winkelverschraubung 3
VERROHRUNG UND ARMATUREN Far 0952.36.06.00 Druckbegrenzungsventil 1
26 1725.46.04.26 Mutter 1
g 0954_12_68_00 HGchstdruckschlauch 2600 1.3 27 0910.25.31.00 Scheibe 31 1
10  0954.31.70.00 Kupplungsstecker 5 8 095.34.53.00 Einstellbare
1 1725.46.04.04 Schlauchklameer 1 Winkelverschraubung z
12 0901.10.20.00 6kt-Schraube MEx40 ? 29 0955.60.33.00 Gerader Einschraubstutzen 7
0910.60.06.00 Scheibe 6.4 Z 30 0952.27.11.00 Riickschlagventil Z
13 0952.71.12.00 Rohrfedersenometer 1 3  09%5.36.05.00 Einstellb.T-Verschraubung 3
14 0952_.71.88_.00 Mznometer- 32 0954318200 Drosselscheibe Bo 7.2 1
AnschluBiverschraubung 1 33 1725.M6.04.52 TRohrieitung 1
15 0955.91.23.00 lberwurfmutter 4312 1 3% 1725460443 Rohrleitung 1
16 0902.24_25.00 Iylinderschraube Msx1D 3 35 1725.k6.0%.4% Rohrieitung 1
0910.70.0% .00 Scheibe 4.3 3
0917.10.04.00 Federring A& 3
G907.10.04 .00 bkt-Mutter Mk 3 Fortsetzung J11 end J72
03.91 WELGER RP 165 J 10



L=

| | |
% 37 % 222139 321 4T 41 43 58 57 55 56 5B 60 &1
VERROHRUNG UND ARMATUREN RECKKLAPPENIYLINDER
36  1725.46.04.32 Rohrleitung 1 53  0951.12.03.00 Plungerzylinder 2
37  1725.86_04.33 Rohrleitung 1 Sh  0952.26.04.00 Drosselriickschlagventil 2
38 1725 46 04 3% Rohrleitung 1 5 0915.51.59.00 Spannhilse 6x45 ?
39 1725.46.04.35 Rohrleitung 1 56  0910.15.30.00 Scheibe 30 2
ko 1725.46.05.36 Rohrleitung 1 57 0917.52.65.00 Bolzen 2
L9 0955.34 _43.00 Einstellbare 58 0916.11.36.00 Splint 6,3x40 2
Winkelverschraubung 1
Lz 0954 .12.26.00 HBchstdruckschlauch 1000 lg.% ZYLINDERABSTUTZUNG
£3  0%4.12.17.00 MWochstdruckschlauch 600 Ig.5
k4  1725.46_Dk.47 Halter 1 59-61 171Z2_46.02.07 Stotze kpl. 2
k5  1725.46.08.47 Rohrleitung 1 59  1712.46.02.02 Stitzrohr 2
4  1725.46.04.48 Rohrleitung 1 60  0%:0.64.74.00 EBlatifeder 2
L7 1725.%6_06_%9 Rohrleitung 1 6 0914.15.47.00 Halbrundniet 5x10 &
LB 1775.46.04.50 Rohrleitung 1 62 1712.46.02.70 Stitzlager z
k9  1725.46.04.5Z Fohrleitung 1
50 1725.56.04.53 Rohrleitung L SCHWINGENZIYLINDER
51  0954.60.04.00 Schelle 17
52 0901.20.45.00 6kt-Schraubs Mbx16 B &3 0951.11.49.00 Hydraulikzylinder s
0911.10.06.00 Federring A6 8 64  0915.51.85.00 Spannstift 8xk0 z
0907.11.06.00 6Eki-Mutter MG 1 65 1725.46.03.03 Bolzen 2
b6 0915.51.59.00 Spannstift 6x45 L]
siehe such JI0 uw. J12
03.91 WELGER RP 165 J 11



55-56-57

FRONTSCHUTZ LINKS KETTENSCHUTI
3 1725.51.05.02 Auflageblech 1 & 1725.51.08.07 Schutzblech 1
33 0901.2G.68.00 Bkt-Schraube M8x25 10 &7 1725.51.08.02 Heslter 2
0910.40.09.00 Scheibe RS 10 &8 0901.20.68.00 6kt-Schrauhe MBxZ5 b
09711.10.08.00 Federring A8 10 0911.10.08.00 Federring A8 6
0907.10.08.00 bkt-Mutter MB 10 0910.%0.09.00 Scheibe R9 &
L 1725.51.05.08 Fronthlech links 1 0907.710.08.00 Gkt-Mutter M8 6
B 1725.51.05.09 Frontblech rechts 1
36 1725.57.06.11 Winkel L BIRDERABDECKUNG
7 0905.19.71.00 Triformschraube MExTS 2 &8 1725.51.15.01 ~Mittelblech 1
0910.40.06.00 Scheibe BG,B 2 50 0904.20.66.00 +bkt-Schraube MBx20 6
38 1725.51.05.2% Winkel 2 09171.10.08.00 -Federring AB B
382 0901.20.66.00 b6kt-Schraube MExZ0 4 0907.10.08.00 +bkt-Mutter MBS &
0907.10.08.00 Gkt-Mutter M8 b 51  1725.51.15.18 Abdeckung 1
0910.10.08.00 Scheibe 8,% 8 52 0901.20.66.00 Bkit-Schraube MBxZ0 4
0911.10.08.00 Federring AB ]
NETIRDLLENHAUBE 0907.10.08.00 okt-Mutter M3 L
39 1725.51.06.12 Haube 1
LD 0938.31.54.00 Scharnier 2
i1 0901,20.45.00 &id -Schravbe M é=46 g §
0910.40.06.00 Scheibe RG,b 9 &
0971.70.06_00 Federring AB 9 B
0907.10.06.00 Gkt-Mutter M o
LZ D938.98.59.00 Nutpuffer L VERSCHLUSSTEILE
£5-57 1713.27.02.07 Vorreiber kpl, 3
DACHARBECKUNG 55 0938.29.82.00 KnebelbetEtigung mit
L3  1725.51.07.07 Dachblech 1 Schraube u. Federring 3
&  0907.20.68.00 6kt-Schraube MBxZ5 2 56 0938.29.84.00 Zunge 3
0910.40_09.00 Scheibe RY & 57 1713.27.02.10 Mulde 3
0911.10_08.00 Federring AB b
£907.70.08.00 Gkt-Mutter ME & « = nur bei Maschinern mit Netzbindung
435 0940_97.70.00 Parabelfeder i siehe auchk %10
03.91 WELGER RP 165 K 11



2
39-41
i
)
2
3
38
S 21 5 6’7 B 13 14 12
GESTELLSCHUTZ RECHTS RECKKLAPPENSCHUTZ RECHTS
1 1725.51.11.01 Seitenklappe kpl. vorm i ] 1725.51.13.07 Seitenblech 1
2 1725.51.01.29 Halter kpl. Zz 16 1725.51.01.48 Winkel -
3 0901.20_68_00 G6kt-Schraube MBxZ5 L 17 0901.20.68.00 Gkt-Schraube MBx2S 12
0910.40.09.00 Scheibe R9 & 0910.40.09.00 Scheibe B9 12
0911.10.08.00 Federring AB & 0911.10.08.00 Federring A8 12
0907.10.08.00 Gkt-Mutter M3 L 0907.10.08.00 6kt-Mutter MB 12
L 0936.73.50.00 Seil 500 lg. 1 18 1725.51.13.12 Seitenklappe hinten 1
5 1725.51.11.78 Seitepklappe Mitte 1 1% 1725.51.01.29 Halter 2
6 1785.51.01.06 Halter 2 20 0%01.20.68.00 O6kt-Schraube M8xZS5 L
7 1725.51.01.35 Halter 1 0910.%0.09.00 Scheibe R9 &
B 0901.20.68.00 6kt-Schraube MBEx?S b 0911.10.08.00 Federring A8 L
0910.40.09.00 Scheibe RO E 0907.70.08.00 Gkt-Mutter M8 L]
0911.10.08.00 Federring AB 6 21 0936.75.50.00 Seil 500 1g. 1
0907.10.08.00 b&kt-Mutter MB b 22 1725.51.13.31 Seitenschutz, kpl. 1
g 1725.51.11.4%6 Seitesschutz 1 23 1725.51.01.48 Winkel 2
10 1725.51.01.58 Winkel 1 2k 1725.51.03.36 Winkel 4
" 0907.20.68.00 6kt-Schrauvbe MExZS 7 5 0901.20_68.00 &kt-Schrzube MBxZ5 10
0910.40.09.00 Scheibe R9 7 0910.40.09.00 Scheibe RS 10
0911.10.08.00 Federring A8 7 0911.10.08,.00 Federring AB 10
0907.10.08.00 Gkt-Mutter M2 T 0907.70.08.00 bkt-Mutter M3 10
26 0910.95.09.00 Auge §
BODENSCHUTZ RECHTS
12 1725.51.12.01 Seitenschutz vern 1
13 1725.51.12.02 Seitenschutz hinten 1
14 0907.10_12.00 SkiMytter M12 5
0510_10.13.00 Scheibe 13 5
0938.90.65.00 6kt-Schutzkappe M2 5 Fortsetzung K21
03.91 WELGER RP 165 20



VERROHRUNG FUR BREIT-
UND SCHMALAUFSAMMLER

10 7 16 15

AUFSAMMLERZYLINDER
FOR SCHMALAUFSAMMLER

41 0954.12.68.00 Hochstdruckschlauch 2600 1g.1 13 0951.11.19.00 Hydraulikzylinder 1
2 0952_13.03.00 Block-Kugelhahn 1 14 0%10.50.17.00 Scheibe 17 3
3 0955.91.10.00 Dberwerfmutter AL 12 1 15  0916.10.99.00 Splint &x32 1
&  0955.96.08.00 Schneidring L12 1 1% 0955.31.16.00 CDrosselfreie
S 0955.50.43.00 Gerader Einschraubstutzen Schwenkverschraubung 1
mit Schaft 1 17  0%4.31.80.00 Drosselscheibe (0,8 Bo) 1

§  0954.31.22.00 Kupplungsstecker 1
7  0955.14.67.00 Winkelverschraubung K112 2
B 1725.%6.08.15 Rohrleitung 1
9  1725.46.08.16 Rohrleitung 1
10 095k.12.17.00 HBchstdruckschlauch 600 lg. 1
11 054 _60.04.00 Schelle 1
12 0901.20.45.00 Bkt-Schraube MEx16 1

0911.10.06.00 Federring A6 1 siehe aech J10 v, J1

03.91 WELGER RP 165 J 12



5 1511 17 31 30 18
GESTELLSCHUTZ LINKS HECKKLAPPENSCHUTZ LINKS

E | 1725.51.01.01 Seitenklappe vorn 1 18 1785.51.03.01 Seitenblech 1
2 1725 51.01.06 Halter 2 19 1725.51.01. 48 Winkel &
3 090%.20.68.00 o&ki-Schraube MBxZ5 L 70 0901.20.68.00 6kt-Schraube MBxZ5 12

0910.40.09.00 Scheibe R9 & 0910.40.09.00 Scheibe R9 12

0917.10_08.00 Federring AB b 1.10.08.00 Federring A8 12

0907.10.08 .00 6Ekt-Mutter M2 L 0907 .10.08. ﬂ'ﬂ bkt-Mutter M8 12
L 0936.735.50.00 3Seil 500 1g. 1 21 1725.51.03.72 Seitenklappe hinten 1
5 4725.51.01.18 Seitenklappe.kpl.mNr.6-8 1 22 175 .51 'I}'E Halter 2
[} 090,64 .53.00 Elattfeder 1 23 0901.20.68.00 Gkt-Schraube MBx?S &
7 0914 80_.30.00 Dornniet &4xB Fd 0910.40.09.00 Scheibe R9 ]
B 0910.10.0%.00 Scheibe 4,3 2 0971.10.08.00 Federring AB b
g 1725.51.01.29 Halter 4 0907.10.08.00 Gkt-Mutter M8 L
10 1725.51.01. % Halter 1 2k 0936.73.50.00 3eil 500 1g. 1
1 0901.20_68.00 6kt-Schraube MBx25 6 25 1725.51.05.31 Seitenschutz 1

0910.50_.09.00 Scheibe R9 B 26 1725.51.01.48 Winkel Z

05811.10.08.00 Federring A8 6 27 1725.51.035.36 Winkel 2

0907.10.08.00 6kt-Muttar MB 6 28 0901.20.68.00 6ki-Schraube M8x25 10
12 1725.51.01_ 46 Seitenschutz 1 0510.40.05.00 Scheibe RY 10
1B 175.51.01.48 Winkel 1 0911.10.08.00 Federring AB 10
1% 0901.20.68.00 6&kt-Schraube MBx25 7 0907.10.08.00 Gkt-Mutter MB 10

0%10.40.09.00 Scheibe R9 7 29 0910.95.09.00 Auge L

D913.10.0B_00 Federring A8 7

0307.10_08.00 6Ekt-Mutter M 7 SEITENSCHUTZ LIMES

30 1725.51.0L.07 Seitenblech T
BODENSCHUTZ LINKS n 0907.10.12_.00 bGkt-Mutter M12 3

o 1725.51.02.0% Seitenschutz vorn 1 0910.10.75.00 Scheibe 13 3
i 1725.51.02.02 Seitenschutz hinten 1 09%8_90._6&_00 6kit-Schutzkspps 3
7 0907.10.12.00 &ki-Motter M12 5

0910.10.13.00 Scheibe 13 5

D538.90.64.00 6kt-Schutzkappe MI2 5 sizhe such K11

03.91 WELGER RP 185 10



39-41

.,

=T
SEITENSCHUTZ RECHTS KETTENSCHUTZ
| 1725.51.14 .07 Seitenblech 1 38 1725.51.08.09 Schutzblech 1
78 0907.10.12.00 bkt-Mutier M1Z 3
0910.10.73.00 Scheibe 3 VERSCHLUSSTEILE
0o38_50.64.00 6kz-Schutzkasppe M1Z 3
29 1725.51.0k.08 Schutzblech 1 39-41 1713.27.02.071 Vorreiber, kpl. x
0 1725.51.14 .08 Schutzblech 17 3% 0938.29.82.00 Knebelbet3tigung mit
31 0901.20.66.00 6kt-Schraube MBx20 8 Schraube u. Federring 3
0910.40.09.00 Scheibe R © 8 kD 0938.29.84.00 Zunge 3
0911.70.08.00 Federring A8 8 & T713.27.02.70 Mulde 3
0907100800 OGkt-Mutter M3 g Lz* 1725.51.16.07 +Deckblech 1
43*  0901.21.04.00 -6kt-Schraube M10x16 3
HECKSCHUTZ 0911.70.10.00 +Federring ATD 3
bt*  1725.51.16.09 -Schutzblech K]
¥4 1725.57.09.07 Heckblech 1 45* 0901.20.66.00 -6kt-Schraube MEx20 &
33 4725.51.09.7% Winkel 1links 1 0010_10_08.00 +Scheibe 8,4 L
3 1725.51.09.18 Winkel rechis 1
35 0901.20.68.00 6Gki-Schraube MBxZ5 ]
0910.40.09.00 Scheibs B
0911.10.08.00 Federring A8 B
0907.10.08.00 &kt-Mutler MB -] « = pur fir Maschinen ohne Netzbindung
3%  0938.98.59.00 Nutpuifer )
37 0910.95.09.00 Auge - siehe zuch K20
03.91 WELGER RP 165 21



S
2
- 2
=
/5
] L=
4
5-T 2
SCEUTZBHGEL
1 1725.52.91.01 Schutzblgel 1 &  0907.20.70.00 6kt-Schraube M8x30 4
2 17285.52.91.16 Auistieg s 0907.10.08.00 Bkt-Mutter M3 L
3 0901.17.47.00 6kt-Schraube M12x80 L 0910.10.08.00 Scheibe 8.% i
0907.10.12.00 6ki-Mutter M12 4 5 0328.35.00.00 Hilse b
0910.10.13.00 Scheibe 13 5
03.91 WELGER RP 185 25



BELEUCHTUNG

1 1725.63.01.01 Halter z 17 0902.2%.31.00 Iylinderschraube Mix25 Z
2  0974.10.01.00 Leuchte BESK 275 L 1 0911.10.04_00 Federring A% 2
3 0974.10.02.00 Leuchte BBS 215 R 1 0907.10.04.00 Gkt-Mutter M4 i
L 0974 .20.36.00 Glohlampe R7 12V 2TW L 18 1725.63.06.10 Kabel %xtmm2 7580 lg. 1
5  (974.20.07.00 Elohlampe G 12V 1M 2 19  4725.63.06.16 Kabel hx7me? 500 1g. 1
6  0974.42.01.00 Rickstrahler R13 Z 20 1725.63.06.21 Ksbel Lxlmm2 500 lg. 1
7  0902.2%.45.00 Iylinderschraube M5x16 4 77  0972.64.01.00 Xabelbinder 53T 1-5s 1%
0907.10.05.00 Gki-Mutter M5 L 22 0972.60.02.00 Schnappdurchfihrung $8-562-7 &
06911.10.05.00 Federring AS bk 23 1M2.63.13.01 Seltenstrahbler L
B 0972.46.01.00 Steckdose 7A 1
9 0902.24.52.00 Iylinderschravbe MGx35 3 WERKZEUG
0911.70.05.00 Federring A5 3
0907.10.05.00 Gki-Mutter M5 3 2432 0980.12.10.00 Werkzeugtasche, kpl. 1
10 0972.16.86.00 Verbindungskabel 17 2k* 0980.14.03.00 Werkzeugtasche 1
25* 0980.22.13.00 Doppelmaulschlissel 13x17 1
KASEL UND ZUBEHWDR 26* 0980.20.13.00 Einmaulschlissel 13 1
27* 0080.22.17.00 Doppelmeulschlissel 17x1% 1
] 0972.16.76.00 Kunststoffkabel 6600 1g. 1 28* 0980.51.70.00 Drehstift 1
12 0972.62.11.00 Chassis-Kabelklesme 12x28 3 29° 0934.65.07.00 Splintverschlufiglied 3
13 0972.62.12.00 Chassis-Kabelklemme 12x%0 5 30° 0934 _64.36.00 Inpenglied 1
1k 0972.64_02.00 Esbelbinder 4x208 1 31 0934.60.50.00 GekrOpftes Elied 1
7] 0935.50.08.00 Schelle T 32 0994.10.31.00 Unterlegkeil Z
16 0972.51.36.00 Leitungsverbinder A8-22/3 1
03.91 WELGER RP 165 K 30



Teilrummer Seite Nr. Teilnumeer Seite Nr. Teilnusmer Seite Nr. Teilnumeer Seite Nr.
0307.86.00.00 D20 3 0901.10.65.00 C 20 28 0907.20.66.00 B 571 15 0901.20.70.00 H 55 29
0307.87.00.00 D 20 14 0901110500 G &0 16 0901.20.66.00 C 10 13 0901.20.70.00 K 25 &
0308.26.00.00 K20 2 0901.17.08.00 € 90 T D907.20.66.00 C 3™ 24 0%61.20.70.00 K 25 L
0308.26_00.00 H 72 2 0901.11.05.00 C &5 17 0907.20.66.00 C &5 & D901.20.72.00 H 7k B8
0309.07.00.00 E N &2 0901.11.06.00 H 26 47 Dan1.20.66.00 C 45 10 go01.27.08.00 € 80 6
0309.47.00.00 B 20 & 0901.71.06.00 # 76 & 0901.20.66.00 C 6D 1 D961.27.05.00 & 27 L3
0309.47.00.00 H 72 & 0901.171.08.00 H 26 53 0%01.20.66.00 C 65 & 0901.21.06.00 B 10 17
0309.52.00.00 C 60 10 0901.11.08.00 H 75 11 0907.20_.66.00 D 20 30 0901.271.06.00 C 3 =
fg3ce Ao, o020 C 10 3 0901.71.09.00 C 80 10 0o07.20.66.00 E 60 24 0901.27.06.00 H 30 2%
031z.02.00.00 670 2 0901 91.711.00- C 60 20 0901.20.66.00 H W 2 0901.21.06.00 H &0 35
0312.02.00.00 €10 9 09071.11.135.00 ® &0 3%  0907.20.66.00 H 15 &  0901.21.06.00 H &1 M
0312.02.00.00 G20 2 0901.771.42.00 € 15 19 0901.20.66.00 H 15 T 0901.21.06.00 H 7D &
03i2.62.00.00 6% 2 0901.11.43.00 D 30 & 0907206600 K29 B 0901.21.06.00 HFO 7
0312, 02,0000 630 9 0901.17.%4.00 C 80 97 0901.20.66.00 HS0 &8 ogg1.27.08.00 C 15 ¢
0312.02.00.00 6 4% 2 g901.11.45.00 C 1% 15 0901.2CG.66.00 HS5 15 0901.27.08.00 C % 9
0313.57.00.00 €Y% & 0901.711.%5.00 # 60 19 0901.20.66.00 ¥ 70 19 0901.21.08.00 C 6D 2%
0320.49.00.00 H 55 16 0901.11.%7.00 K25 3 0901.20.66.00 # 7B 7 0901.21.08.00 F 20 12
0328.74.00.00 C 20 37 0901.71.45.00 B 60 12 0901.20.66_00 ® 8% 17 0901.21.08.00 & 60 13
0328.36.00.00 & 40 12 0907.91.50.00 C 11 47 0901.20.66.00 K 11 383 0901.21.06.00 & 60 22
0328.39.060.00 C 20 %5 0901.11.53.00 B 60 23 . 0901.20.66.80 K 11 50 09071.21.08.00 H15 5
0328.59.00.00 K25 5 0907.11.53.00 H50 5 0901.20.66.00 X 11 52 0901.21.08.00 H 25 24
0328.39.00.00 K &5 S 0901.72.51.00 B 20 9 poni_20.66.00 K 27 31 0901.21.08.00 H &5 9
0328.63:00.00 6 20 5 0901.12.53.00 B 20 & 0501.20.66.00 ¥ 271 &5+ 0901.21.06.00 R 70 &
0328.63.00.00 G 40 S 0901.92.56.00 B 50 16 0907.20.67.00 C 11 &2 091.21.10.00 B 10 19
0328.70.00.00 610 & EHE‘LZH.ES._DII H B2 13 0907.20.68.00 B 571 14 0901.21.10.00 B 60 17
0328.70.00.00 & 10 13 0901.20.42.00 C 70 9 0901.20.68.00 C 20 37 0%01.21.10.00 C 35 8
0%28.70.00.00 & 30 6 0901.20.%2.00 H 15 13 0907.20.68.00 C 30 7 0901271000 F 20 &
0328.70.00.00 G 30 13 0901.20.52.00 H 70 1% 0901.20.68.00 H W 15 0901.21.70.00 F 20 14
0328.70.00.00 B 50 7 0901.20.55.00 B 10 @8 DO01.20_ 6600 B 25 10 0901.21.10.00 & 20 T
0328.B8.00.00 H 55 9 0901.20.55.00 C &0 16 0907.20.6B.00 H 7% 6 0%01.21.10.00 & S50 18
0378_89.00.00 HS5 & 0%01.20.45.00 C & & 0%01.20.68.00 E 76 7 0901.21.10.00 G 60 &
0338.30.00.00 C 65 15 D9G1_Z0.65.00 D 20 23 0901.Z0.68.00 kK 10 3 0901.71.10.00 € 90 &
0343.58.00.00 C 15 & 0901.20.45.00 E 20 27 0901.20.68.00 XK 10 M 0901.27.10.00 ® &0 23
0346.32.00.00 C15 7 0901.20.45.00 £ 25 29 0907.20.68.00 ® 10 14 0901.21.m.00 C 10 2
03610808000 H 10 5 0901.20.55.00 H 26 46 0907.20.68.00 K 10 20 0901.21.11.00 C 60 2o
0361.08.00.00 H 10 B 0901.20.55.00 H & 10 0907.20.66.00 Kk 10 23 0901.21.11.00 F 20 15
0361.08.00.00 H 10 2% 0901.20.65.00 BT76 9 0901.20.68.00 K 10 78 0%01.21.11.00 F 20 19
0361.08.00.00 8 26 &1 0901.20.55.00 J 11 52 D901.20.68.00 £ 11 33 09N .Z21.12.00 H &1 51
0361.08.00.00 H 74 3 0901.20.%5.00 J 12 12 0901.20.68.00 Kk 11 &4 0901.21.74.00 HGD 3
0361.08.00.00 HBO 7 0901.20.L7.00 E 20 2% 0901.20.68.00 K 11 &8 0901.21.26.00 E 11 3B
03671.08.00.00 H 80 16 09017.20.47.00 E 25 2% 0901.20.68.00 K20 3 0901.21.26.00 H &1 50
036224 0000 HLY B 0901.20_47.00 H 10 10 0u07.20.68.00 K 20 B8 05.27.45.00 €35 19
07035.2%.00.00 H 26 &k 090120 L7.00 K 10 % 0901.20.68.00 K 20 T 0907.27.47.00 B 10 3
0703.2L. 00,00 HT76 & 0901.20.47.00 H &1 &2 0901.20.68.00 Kk 20 17 0801.21.47.00 C 20 33
0703.33.00.00 H 25 15 0961.20.57.00 H B0 18 0907.20.68.00 K 20 20 0907.21.47.00 € 35 10
0703.33.00.00 76 19 0901.20.59.00 B 10 22 0%01.20.68.00 K 20 25 0501.21.47.00 C 70 16
0726.15.00.00 H# 10 11 0901.20.49.00 H 50 19 0901.20.68.00 K 21 B 0901.21.47.00 C 80 13
0767.01.00.00 H 20 21 0901.20.49.00 H 50 20 0901.20.70.00 E 20 & 0901.27.47.00 E25 1
0767.071.00.00 B 72 24 0901.20.49.00 K 8% 19 go1.20.70.00 EH 5 o907 21.57.00 & 10 B8
0767.071.00.00 R 72 30 0901.20.51.00 HSC & 09071.20.70.60 & 10 7 09C1.21.47.00 G 10 15
0907.10.20.00 J 10 712 09071.20.51.00 B 55 20 0901.20.70.00 & 0 1% 0901.21.49.00 A 10 12
09071.10.253.00 R 20 29 0901.20.57.00 H &1 48 0901.20.70.00 &€ 20 7 0901.27.49.00 8 60 30
09071.710.25.00 J W0 3 0907.20.64.00 B 30 & 099720 70.00 B %0 7 0901.21.49.00 C 35 ™M
0907.10.25.00 C 70 10 0901.20.64%.00 H 50 2% 0901.20.70.00 € 30 7% 0901.21.49.00 G 30 B
0907.10.20.00 H 50 15 D901.20.64.00 K70 & 0907.20.70.00 & &0 7 0901.21.65.00 B 30 1=
0907.70.6L.00 C 25 13 0901.20.64.00 W EBD 20 0901.20.70.00 650 &  D901.271.49.00 M 6D 2
p3.91 WELGER RP 165 L 1D



Seite Nr. Teilpoemer Seite Nr. Teilpummer Seite Nr. Teilnumeer Seite Nr.

Teil nummer

O NERAT RN P EERNRRY TR EN R RO I IRERN PO RESRRNNRIRIT NS RITT
eRPeerCErErrR RS8R RETNRRRRBEY NN ES SRS rS8SYRNBREZLSSTRER
rnunlK.-.nrnlﬂu.nlnrnrnII_._...nrnﬂa...Irn!uHEEEEECEEECEEEtCEEEEEEEHHHHHHHHHHuﬂH
mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmummmmmmmmmmmwwmmwwmmMMWWWMWMEmmmﬂm
CEsssssssssssEsssssscscecssssssscsdddgdesecedesccdedaeee
mmmmmmmmwmmmmmmmmmmmmmmwmmwmwmmmwmmmmmmmmmmmmmwumwmmmwmm
LLW— 1] 'Lnjhm”hf”m- -ﬂ:“ﬂfﬂm-ﬂhm-. -ﬂr”n-l-u L] L] -ﬂf“ L] L] ] L] 1] L] [] -ﬂ..“ L] . -.W-m-w_- IW—W—H‘“ .-____“. inf- -Hjl'.m.-}“. -_U“w- L] *
PEEETTLEES PRRPEREE 288 BE8 mwmmmmmwwwmmmmmmmmmwmmmmmm
P N NN RY TR TR R RS RNLEYCRARPCE VPR ERRRRBRC T OFETEETE
QRS e NN eEE S RARRNESSFrRNEFrRRRKRRERPRUARITRRRNETILRRERR?
r.v..l.-.l..r..-.rr_..l_rlf...—tHHHﬂ.l..HHHHHHH“Huﬁ#IIE!BE:EtEEEGHHHHHHuﬂBﬂHHHHHHHHHKI
mmmmmmmm.mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmﬂmmmmmmmmmmmmmmmmm
mmm&&mmm&mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmwmmmﬁwﬂmmmmmm
dddescdesdesassseessssssssssesssggcsggdedeccededddncegese
??W L] -LW“W—..-[—.MG#}”? h.w-.ﬂ.hm-m- L] 1] i-j._”ﬂ...“. |m- L] 'H{“th' L] L) - L] -ﬁt”ﬂr'. L) L] -HI--l L] -w- -ﬂ-—-ﬁl L] -LN-LLW—W&W—LL
SSSSEEEEREEFEEE R PR EREEEREEEEEEREEREE R R R EREEEE
Ko NFrENEOE S EREER N LPE SRS TR B RNERARELNNAEMNCRRNCREETRTOR
NN e N e N SN SR e PSR NENFRESRREPrPERRRRRRFIANRIPRABRRY
HHP...LH_H.LH_r._.h__uﬂ.H—L_.LHHCC_B__L__.Lr_-....u__r._.HE.LEEFI»HEEF.L..LEE.LC‘L.LcIBﬂHHJ[HH.HKI&
mmmmﬁmmmmmmmmmmmmmm&mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm 888888
mﬁwwmmmmnuuuHQHHWWﬁﬂﬁﬁnnnnmumu1anﬁuﬂﬁmﬁnﬂﬂ111mmmmmmmﬁmmm
mmmmmmmuummwmmmmmmmmmmmmmmnmaﬁﬂmmﬁmﬁﬁmmmmmmwwmmmmmmmmwmm
iR i e I G e SN B o g e . B B T T T T T bt
S e e R R R RERS SRR ERERRREEERRE
BRLE PN e R e E SRR NER S P9RRPSCRRIRRARNACRNRFRNFIRRARPRIEEREE
BEEC.—LE:EHEEHAEEE“HEHHHH:E!“—BEJHHHl‘iHHHEHH‘HHHE!EFFFfE:H
mmmmmmmﬂmmmmmmmmﬁmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmﬁmmmmmmmmmmmmmmmm
mmﬂ.mmﬂﬂﬂﬂﬂmﬂﬂﬁmmmﬁmmmﬁﬁﬁmmﬁaﬂﬁmmm.ﬂﬂmﬂmﬂﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬂﬁﬁ.ﬁﬁmﬁ
mmﬁﬂﬂmmmmﬂﬁﬂﬂmﬂmmmmmmmmmmmmﬂﬁﬂﬁﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬁmﬂﬁmﬂﬂmmﬂﬂmﬂﬂﬁwﬂﬂﬂ
SE55ErhbbErPREE RSP EEEEEREEEEEREEEEEE

11

L

WELGER RP 165

03.91



Teilpummer Saite Nr., Teilnummer Seite Nr. Teilaummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr
0907.10.10.00 H 70 &  0907.60.70.00 E 11 3k 0016.10.08.00 X 25 L4 0910.25.31.00 J ¢ 27
0907.10.10.00 H 72 10  0907.60.10.00 E 11 38  0910.10.08.00 K 25 &  0910.30.15.08 H 55 27
0907.10.12.00 B 10 10  0907.60.70.00 F 20 20  0970.10.70.00 C 15 1  0910.30.17.00 J 2 74
0907.10.12.00 B 4D 20 0907.60.12.00 B 30 2% pUi0.10.70.00 E 11 38 0pe10.30.19.00 J 10 7
0907.10.12.086 B SD 5 0007.60.12.00 B &0 1%  0910.710.70.00 H 7D & B910_38_11.00 H &5 22
£907.10.12.00 B &0 15 p907.60.12.00 B 60 12 0910.10.70.00 H 7D 7 DeI0.50.05.00 H 10 14
0907.10.12.60 B 60 25  0907.60.12.00 £ 70 32  0910.70.70.60 W70 8 090_k0.DE_D0 H 10 79
0907.10.12.00 C T 18 0907.60.12.00 € 71 51 0970.10.10.00 B 76 5  0910.40.06.00 ¥ 20 30
0907.10.12.00 C 20 33  0907.60.712.00 C 11 54  0910.70.70.00 H 76 T 0510600600 H &1 48
0907.10.12.00 C 25 3 0907.60.12.00 E 25 31  0910.10.13.00 B &0 2z  0910.40.06.00 W 80 &.
0907.10.12.00 C 35 1  0907.60.12.00 # 55 12  ©910.70.13.00 C 10 32  ©0%10.h0.06.00 J 70 3
0907.10.72.00 C % 17 0907.60.1%.00 B 60 32  0910.10.13.00 C 25 7  0910.40.06.00 K 17 37
0907.10.12.00 C 35 79  0907.60.74.00 C 20 2%  ©910.10.13.00 C 25 19  0970.50.06.00 K 11 ¥
0907.10.92.00 C & 3 ©907.60.16.00 B 20 7 ©910.10.13.00 C 4 3  0910.40.07.00 K 11 5%
0907.10.42.00 C 80 12  0907.60.16.00 8 20 10  0970.70.713.00 C 70 1%  0910.%0.09.00 B 571 74
0907.10.12.00 C 80 13  0907.60.20.00 C 11 &7  0910.10.73.00 €10 25  0910.40.03.00 B 51 75
0907.10.72.00 E 10 25  0907.80.10.0¢ H 76 11 0910.10.13.00 E 25 31 0910.%0.00.00 D 20 31
©907.10.12.00 F 20 27 0907.8C.11.00 W76 6  ©910.10.13.00 G 60 17  0910.40.09.00 6 B0 24
0507.10.12.00 G 40 29 0907.80.12.00 ¥ 60 12  0910.70.75.00 E 55 10  0910.40.09.00 ® 10 2
0907.10.12.00 6 90 16  0907.81.08.00 C 65 10  0970.70.73.00 H 60 5  0970.40.09.00 K 10 15
0907.10.12.00 B 41 55 0907.83.10.00 H &1 51 0910.10.13.00 K 10 77 0510 %0.05.00 K 20 19
0907.10.72.00 H &0 2  0907.9C.06.00 F 10 &  ©0910.10.713.00 K 10 371 0910.40.09.00 H 41 59
0907.10.712.00 H 60 M 0907.90.06.00 F 10 18 0910101300 K 20 1% 0910.40.09.00 K S50 2%
0907.10.12.00 X 10 17 0908.10.30.00 B 20 18  0910.10.13.00 K 21 28 0910.40.09.00 K 10 5
0907.10.12.00 X 10 31  0968.31.06.00 H 10 20 0970.10.13.00 K 25 3  0910.40.03.00 X 10 T
0907.10.72.00 K 20 7 0908.31.06.00 ¥ 80 7  0910.1C.715.60 C 20 26  0970.40.09.00 K 10 1

0907.10.72.00 K 21 28 p90E_371.08.00 H 32 7 0910.710.15.00 C %0 13 0po10.40.09.00 X 10 20
0907.10.12.00 K 25 3  ©0908.31.08.00 H &5 26  0910.1C.75.00 B 26 51  0910.40.09.00 X 10 23
0907.10.13.00 H &1 57 0908.871.04.00 H &1 56 0910_10_77.00 B 20 0910.40.09.00 X 10 28
0907.10.1%.00 H 26 51 0908.82.04.00 B 40 19  0970.7€.17.00 B &0 11  0970.50.09.00 K 11 33
0907.10.76.00 & 10 11 091610060 J 10 6 0910.10.17.00 B 6D 7 0910400900 X 171 k&
0o07.10.16.08 B &0 10 0010.10.05.80 kK 18 8 0910.16.77.06 C 11 &9 0910.40.09.00 £ 1 &8
0907.10.16.00 B 50 18  0910.70.06.00 B 10 22  0916.10.17.00 C 11 56  0910.40.09.00 K 20 3
£907.10.76.00 C 11 56  0910.10.06.00 C 30 716  0910.10.17.00 ¥ 25 31 0910.40.09.00 K 2¢ 8
0907.10.20.00 820 & 0910.10.06.00 C70 &4  0910.70.21.00 C 80 &  0910.40.09.00 K 20 T
0907.11.06.00 C &0 16  0910.70.06.00 # 15 1%  0910.75.06.00 K 10 27  0910.40.09.00 K 20 77
0967.11.06.00 J 11 S2  0910.70.06.06 ¥ 55 20 0910.15.06.00 80 &  0910.%0.09.00 K 20 2
0007.22.08.00 H & 39 0970100600 H 70 16 0910.75.89.00 € 25 20 0910 .40.09.00 K 20 25
0907.22.08.00 H 55 15 0910.10.06.00 ¥ 72 37  0910.15.09.00 K 10 23  0910.%0.09.00 X 21 3
0907.22.19.00 J 10 &  0910.10.06.00 K 8% 19  0910.15.99.00 H 371 11 0910.40.09.00 X 27 35
0007.56.06.00 B 15 0 0ot0.70.08.00 C 25 8 0910.15.00.00 ¥ 45 26 D910 407000 C 20 9
0907.56.06.00 ® 70 18  0910.10.08.00 C 3¢ 7  0910.75.09.00 H50 B8 0910.40.11.00 C 60 27
0907.56.08.00 € 25 18  0910.10.08.00 € 30 13  0910.15.09.00 M 80 10  0910.%0.77.00 C 60 24
0907.60.06.00 K & 20 0910.10.08.00 G 10 26  0910.15.70.00 H 32 7 0910.60.06.00 C 70 9
0907.60.06.00 J 10 3  0970.70.08.00 H 20 2&  0910.15.11.00 C 5 9  0910.60.06.00 L 70 10
0507 _60_08.00 B 30 26 091010 DE.OD H 25 © 0910.715.711.00 C &5 17 ono.60.06.80 C 75 M
0907.60_08.00 B 51 15 0916.10.08,00 # 25 B 0910.15.11.00 C 75 5  0910.60.06.00 J ¢ 12
0907.60.08.00 € 20 28  ©0970.10.08.00 E &0 16 0910.15.11.00 £ 10 12  0910.60.08.00 B 30 26
0907.60.08.00 € 25 13 0910.70.08.00 H 72 28 0910.15.711.00 £ 11 34 0910.60.08.00 C 20 28
0907.60.08.80 £ 20 6 0910.10.08.00 B 72 35  0910.75.11.00 K25 21 0910.60.08.00 W 78 7
0907.60.08.00 €25 6 0910.70.08.60 K74 7  0910.715.11.00 H &1 MW 0310.60.08_00 H 8D 20
po07.60.08.00 H50 €&  0910.10.08.00 H 7R & 0910_75.22.00 F 20 73  0910.60.10.00 C 70 79
Ge07.60.08.00 H 75 9 0910.10.08.00 B 78 5 0910.15.30.00 J 17 56 0910.60.10.00 E 17 35
0907_.60.10.00 B 56 7  0910.10.08.00 ¥ 8% 17  0910.%5.15.00 B 60 32  0910.60.70.00 F 20 21
0907.60.10.00 C 6B 22 0910,70.08.00 K 11 38s 0910.25.26.00 C 7¢ 14 0910.60.70.00 & 20 71"
0907.60.70.00 C 70 20  0910.10.08.00 K 271 &5 (0910.25.26.00 £ 10 29  0910.60.70.0¢ & 50 1B

03.91 WELGER RP 165 L 1?



leil nummer Seite Nr. Teilpummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilpummer Seite Nr.
0910607000 R 20 M 09.73.72.00 630 M g0 0000 €T M 0911700800 H 70 19
09i0.60.10.00 H &D 5 0910.73.72.0C G &0 10 ogi1.10.06.00 C 5 12 0G11.10.08.00 # 72 28
0970.60.10.00 ® 72 10  0910.73.72.00 650 12  0911.70.06.00 E 20 2k 0911.70.08.00 HT7Z TS
0970.60.13.00 B 0 N 0910.73.74.00 G 10 18 0911.70.06.00 E 20 27 0511.10.09.00 K 7% &
0970.60.43.00 B ¥ 13  0910.73.74.00 G 20 16 0911.170. D600 " E 20 2B DO11.10.08.00 H TR 7
0990.60.93.00 C 0 I 0910.75.7%.00 &30 19 0911.10.06.00 E 25 2% p911.90.08.00 E7h B
0910.60.13.00 C BD 1% 0910737400 & %0 10 0911.10.06.00 E 25 29 0911.10.08.80 H 76 17
0910.60.13.00 0 20 28  0910.73.7%.00 G50 12 ©911.10.06.00 E 25 30 0911.70.08.00 #7868 7
0910.60.13.00 6 30 & 0910.74.85.00 D 20 20  0971.10.06.00 # 10 A&  09711.70.08.00 # 6O 20
0910.60.73.00 6 30 15 0910.74.87.00 D 20 20 0911.10.06.00 H 0 10  0911.10.06.00 H 8% 17
0510.60.27.00 B 20 5 0910.74.88.00 D 20 20  0911.10.06.00 K 20 29  0971.10.08.00 K 70 3
0oi0_B%_ 0600 H 45 10 0910.75.15.00 D20 9 0911.70.06.00 H 26 &6 0911.10.08.00 X 10 T
0910.64.06.00 H 45 19  0910.75.17.00 D20 9 0911.10.06.00 R 471 &2  0971.10.08.00 K 10 14
0970.69.90.00 D 20 12  0910.75.18.00 £ 20 9  0911.10.06.00 H k5 40  0911.10.08.00 K 10 Z0
0910.771.3%.00 H & 5 0910.76.30.00 C 65 2&  0911.10.06.0¢ K50 &  0971.70.08.00 K 10 73
0910.77.63.00 # 25 19 0910.76.57.00 D 15 28 0911.16.06.00 #5C 95  0911.10.08.00 K 10 28
0910.71.63.00 H 26 37  0910.76.65.00 D 20 9  0971.70.06.00 E 50 79 0911.10.08.00 Kk 11 33
0910.71.74.00 H 26 4D 0910.76.75.00 D20 B8 0911.10.06.00 ® 50 20 0911.70.08.00 K 11 bk
0710717400 H TA B 0910.76.79.00 0 10 12 0911.10.06.00 K 72 37 0971.70.08.00 K 77 Lg
0916.71.76.00 A 7% 18  0910.76.79.00 D 15 12 0971.70.06.00 K76 9  ©911.10.08.00 K 11 50
0910.71.78.00 F 20 2z  ©910.80.2%.00 H 45 9  0971.10.06.00 K 80 16 0911.10.08.00 kK 11 52
0910.72.03.00 ES 5 0910.80.39.00 B 60 2% 091 ._10.06.00 H 8% 19 0911.10.08.00 K 20 3
0910.72.06.00 £ 11 4  0910.80.39.00 0 30 & 0911.16.06.00 J 17 52  0911.70.08.00 £ 20 8
0910.72.05.00 H 7% 22 0910.80.43.00 C 11 &7 0911.10.06.08 O 12 12 0977.10.08.00 K 20 M
09107204 08 H 7h 22 0910.80.43.06 C 1 57 0971.10.06.00 K 11 b1 0911.10.08.00 K 20 17
0910.72.05.00 £ 11 46  0910.80.43.00 H50 6 03i1.16.06.00 X 71 5S¢  0911.10.08.00 Kk 20 20
0910.72.10.00 E 17 %6 0910804600 D30 6 0911.10.08.00 B 30 & no11.i0. 0800 K 20 25
£510.72.50.00 C &0 16 0910.80.90.00 H 80 T 011.10.08.00 B ST 15 0911.10.08.00 K 21 3
0910.72.50.00 € 10 19  0910.80.37.0¢ H 25 3%  0911.10.08.00 8 B0 71 0911.70.08.00 K271 5
0910.72.50.00 620 17  0910.80.97.00 H 7% 20  0911.70.08.00 10 12 0911.10.10.08 B 10 15
0910.72.50.00 6 30 20  0910.80.91.00 H 74 20  ©911.70.08.00 C 17 Lz  0911.10.10.00 B 18 17
0g10.72.50.00 G &0 M 0910.80.51.00 H 80 12 g911.10.08.08 C 20 9 0g11.16.10.08 B 10 19
0910.72.50.00 €S0 13  0910.81.46.00 B 20 19  0971.70.08.00 £3 24 09711.70.10.00 B 20 23
0910.72.52.00 C 60 16  0910.81.66.00 B 40 26  0911.70.08.80 C45 B 0£911.10.10.00 B 50 13
0910.72.52.00 & 10 19 §310.81.97.00 B &0 29 ggin1.1o.es.00 C &5 1 0941.10.10.00 C W0 2
0910_72.52.00 G 20 47 0910.89.08.00 C 11 36  0917.70.08.00 C 60 11 091101808 C 15 9
0910.72.52.00 € 30 20  0910.69.74.00 W 40 79  0911.70.08.00 L6 & 09711.70.70.08 C % 8
£910.72.52.00 G & ™ 0910_89.81.00 & 20 18  0911.10.08.06 E10 &  09711.70.70.00 L % 9
0910.72.52.00 650 13  0910.89.81.00 M 60 18  0911.70.08.00 6 W 7  0£517.10.70.08 £ 3
0iR.72.53.00 6 10 19 0910.95.09.00 K 10 29 0911.16.08.00 & 1@ 14 0911.10.10.00 C &0 19
0916.72.53.00 G 30 20  0910.95.06.00 K 20 26  0911.70.08.00 & W0 26 0911.10.710.00 C 6D 24
0910.72.53.00 650 13 0910.95.09.00 K 21 37  0911.70.08.00 € 20 7  0911.10.70.00 C 60 z6
0910.72.56.00 C 60 16  0911.10.04.00 B 4% 33  0971.10.08.00 G 3P 7 0911.10.10.00 L 65 17
0910.72.54.080 620 17 0911.10.04.00 HZ5 168  ©0911.70.08.00 630 1% 0917.70.10.00 C 65 23
0970.72.55.B0 G & 1 0911.10.04.00 K 30 22  0971.70.08.00 6 %0 7  0911.70.70.00 tr 3
0910.72.54.00 660 11  0911.10.0%.00 H 31 13  0917.70.08.00 & 56 & 0911.10.18.00 C 75 15
0916.73.10.00 D 20 T5 0911.10.06.00 # 76 22  09711.10.08.00 H 10 2  ©971.70.10.00 L 80 10
pmM0.73.12.00 B 20 15 0911.10.04.00 ¥ 76 27 0911.10.08.00 M 10 15  0911.70.70.00 £ 71 I
0910.75.14.00 B 40 &  0911.10.04.00 K Bk 18 0911.10.08.00 H ¥ &  0911.10.70.00 F 20 5
0910_73.70.00 610 18  0911.70.04.00 J 10 1  0911.70.08.00 H 5 T 0911.10.70.00 F Z0 12
0910.73.70.00 E 20 16 0917.10.06.00 X 30 17  0911.10.08.00 K 20 23  09711.70.70.00 € i 16
g91e.73.70.0C G 30 19 0911.10.05.00 B 32 3 0911.70.08.80 HZ2S 8 0o11.70.10.00 & 60 6
0510.73.70.00 G &40 10  0911.70.05.00 K 82 13  0971.10.08.00 H Z5 10 0911.10.10.00 6 60 13
0910.73.70.00 & 50 12  0911.10.05.00 K 30 7  0911.70.08.00 H 31 M 0991.10.16.80 G &0 22
0910.73.72.60 € 10 18 0911.10.05.00 K 30 9  £6911.10.08.00 K &1 59  0971.10.70.00 G 82 B
0910_.73.72.00 G 20 16  ©971.10.06.00 B 10 22  0911.70.08.00 W 70 & 0911.10.16.00 690 5
03.91 WELGER RP 165 L 13



Teiloummer Saite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Kr. Teilnummer Seite N
0911.10.10.00 6 90 11  0912.10.12.00 K72 9 0975.50.89.00 K &5 27 0918.19.73.00 L 5 &8
0971.10.76.00 K15 5  0912.10.15.00 H 55 26  0915.50.92.00 k25 20  ©918.19.13.80 C > 4
0911.10.10.60 K 20 10  0912.10.18.00 # 55 18  0915.50.92.00 K &0 74  0919.71.10.00 £CB0 6
6911.70.10.00 ¥ 25 21  0912.10.20.00 W10 6  0915.50.92.00 # 76 28  0919.86.01%. 00 ESO 7
2911.10.10.00 ¥ 26 53  0612.10.20.00 H 10 9§  0915.50.95.00 B 30 11  0920.12.45.00 t 11 52
0911.10.10.00 ¥ 30 2%  0912.10.20.00 K 10 25  0915.51.36.00 B 30 16 0920.72.46.00 C 11 53
0011.10.10.00 B &0 23  0912.10.20.00 H 26 39  0915.51.55.00 B 30 19 0920.12.46.00 H 60 1B
0911.10.96.00 K &0 35  0912.10.20.00 K 26 L2  0915.51.56.00 # 20 3  0920.15.25.00 E10 1%
0911.10.10.00 K &0 36  0912.10.20.00 K74 & 0975.51.56.00 W72 3  0520.13. 25.00 E 10 18
0911.10.10.00 K &1 &1  0912.10.20.00 E 7% 13  0915.51.58.00 K72 15  0920.%3. 7h.00 H G0 14
0911.10.90.00 H &1 50  0912.10.20.00 H 7% 13  0915.51.59.00 J 11 55 D920.1k.19.00 & 6T 10
0911.10.70.00 H 45 2z1  0912.10.20.00 K80 2  ©0915.51.59.00 J11 66  0920. 14,2000 C11 39
0911.10.10.00 ¥ 55 28  0912.10.20.00 H 80 17  0915.51.66.00 B & 9  0920. 1%.20.00 C60 9
0911.10.10.00 # 70 &  ©912.10.25.00 C 20 31 0915.51.66.00 E 60 26  0920.75. wLop BM S
0911.10.10.00 H 70 7  0912.10.25.00 E M & 0915.51.85.00 B 3¢ 15  0920.15.3:.80 C B 7e*
0911.10.10.00 H 70 &  0912.10.25.00 M 40 11 0915.51.85.80 H &5 16  0920.%5. TR0 C20 16
0911.10.10.00 H 72 10  0912.10.25.00 K50 11  0915.51.85.00 J 6  0920.15.3+.00 C 20 177
0911.10.10.00 K 21 &43* 0912.10.30.00 C60 15  0915.51.87.00 B %0 27  0920. 16.51.00 B S0 .
0911.10.12.00 A 10 12  0912.10.30.60 C 65 25  0915.51.89.00 E %0 5 0920.16.58.00 C 40 21
0911.10.12.00 B 10 3  0912.10.30.00 610 20  0915.52.17.06 015 32 0%20.17.26.00 B S50 9
0911.10.12.00 B 60 23  0912.10.30.00 630 21  0915.52.21.00 D 18 24 0920.19.30.00 B8 10 &
0911.10.12.00 B 60 30  0912.70.30.00 650 14 0915.52.22.00 015 2%  0920.21. 05,00 B50 2
0911.10.12.00 C 15 15  0972.10.40.00 D20 16  0915.53.4k.00 C 20 27  0920. 399000 15 2
0911.10.12.08 € 15 16 0912.10.55.00 H35 5 0916.10.81.00 H25 & 0920.35.90.00 A 70 9
0911.10.12.00 €15 19  0912.15.32.00 H20 8  0916.10.81.00 ¥ 78 3 0920.39.92.00 H &1 5h
0911.10.12.00 € 20 33 0912.15.32.00 H g2 &  (0916,10.90.00 660 12 0920.70.20.00 H 25 33
0911.10.12.00 €25 3 0912.15.52.00 # 25 17  0916.10.95.00 B &0 23 0920.70.20.00 H 7% 14
0911.10.12.00 € 35 10  0972.15.52.00 W72 12  ©€916.70.97.00 B 20 16  0928.70.20.80 H 7% T4
£911.10.12.00 C 35 M 0912.15.42.00 ® 76 21  0916.10.97.00 C80 3  0920.70.25.80 HZ5 15
0911.40.42.00 C 35 16 0912.15.42.00 K76 26  0916.10.97.00 E 10 26 0920.70.25.00 H &5 M1
DWWHMEE1?BWﬁWNH%}EHNﬂWHEWW 0920.70.25.00 W74 2
0911.10.92.08 C 35 19  0912.15.47.00 K 7% 16  0916.70.97.00 M 60 8  ©0Y22.10.28.00 D 20 18
0911.10.12.06 C 65 6 0912.15.47.00 #H 7% 16  0916.10.99.00 C &0 W2 D977_10.48.00 D 20 7
0911.10.12.00 C 80 12  0912.75.52.00 E 71 &%  0916.10.99.00 KB 13 p922.11.53.00 H LD 9
0911.10.12.00 C 80 13 0912.15.52.00 H 25 30 9916.10.99.00 J 12 T 0922.92.44.00 H 25 16
0911.10.12.00 C 86 16  0912.15.52.00 H50 12  0916.11.89.00 C 20 %5 0922.12.44.00 H T2 1
0911.10.12.00 C 80 17  ©912.15.52.00 H 7% 268  ©916.711.712.00 C 88 5 ng22.12.45.00 H 76 2o
0911.10.12.00 D20 3 0972.15.52.00 # 7% 28  0916.11.12.00 F 20 2% 0322.12.44.00 H76 25
09711.10.12.00 0 30 & ©0912.15.85.00 H55 &  0916.17.78.00 B 20 2@ 0922.12.51.00 H20 7
0911.10.12.08 G0 8 pg9i2.16.06.00 D 1@ 11 0916112400 £ 10 30 pg2z.12.51.00 HT72 7
0911.10.12.00 6 10 15  0912.16.66.00 0 15 11 0916.71.28.00 C65 18  05922.12.5%.00 H&S 7
0911.10.12.00 H 26 47 -0912.50.10.00 C 15 5  0916.11.36.08 C 70 15 0922.12.55.00 &5 35
0911:16.12.00 H50 5 £912.50.70.00 C &5 14 0916.11.36.00 111 58  0922.12.55.0¢ H 7% 15
0911.10.12.00 H 60 2  0912.50.12.00 H &0 10  0916.20.05.00 C 25 16  0922.12.55.00 ETh 15
0971.10.14.08 H 26 51  0913.70.54.00 C 10 22  ©916.21.03.00 H 40 30 0922.12.56.00 E 11 43
0911.10.16.00 A 10 41 0913.10.46.00 610 22  0916.21.0L.00 B 60 & 0972 12.57.00 C 30 &
0911.10.16.00 B S0 17  0913.10.47.00 C 10 8  0917.31.46.00 C 80 2 0922.12.57.00 G S0 10
0911.10.66.00 C %0 16  0973.10.48.00 C11 35  0977.41.40.00 B 60 6 0922.12.59.00 G50 M
0911.26.10.00 B 60 17  0913.10.50.00 C 60 12  0977.50.83.00 E 10 2k (0922.12.81.00 K 50 18
0911.30_08.00 K 10 22 0915.10.57.00 C 10 15  0917.50.83.00 K60 7 0522_42.67.00 G ¥ 15
0911.30.08.00 K B0 9 0913.12.75.00 D20 6  0917.50.85.00 €60 15 0922.12.91.00 C 65 22
0911.30.16.00 B 20 7%  09.15.47.00 J 11 61  0917.51.55.08 B 20 13 092z.12.91.00 680 &
0911.56.16.00 B 20 B  097%.80.30.00 K10 7  0917.52.65.00 J 11 57 0022.12.92.00 G20 10
0911.56.16.00 B 20 11 0915.50.32.00 ® 20 26  0917.97.67.00 B &0 12  0922.72.92.00 G50 17
0911.56.16.00 B 50 19  0915.40.32.00 k72 26  0918.19.12.00 C 75 16 0922.12.95.00 6 T
0912.10.12.00 H 20 ¢ 0915.40.32.00 K72 33 0916.19.13.00 C 20 29 0922.12.05.80 610
03.91 WELGER RP 165 L 14



Teilnummer Seite Nr. Teilnuamer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr.
0922.12.55.00 620 3 0925.33.70.00 € 10 11 0930.20.%4.00 B3 3 0930.40.11.00 8 10 7
0522.12.95.00 630 3 0925.33.70.00 €20 6 ©930.28.16.0¢ D 15 €  0930.40.11.00 0 15 7
0922.12.95.00 630 10  0925.33.70.00 6306 &  0930.20.75.00 0 18  0930.40.21.00 C W0 9
0922.12.95.00 6 40 3  0925.33.70.00 630 11  0950.21.27.00 D30 1 0930.40.21.00 C 60 6
0922.12.95.00 650 3  0925.33.70.00 €50 6  0930.22.67.00 D 5 21 pe30.40.22.00 C 10 10
0922.12.97.00 F 20 3  0925.33.70.00 650 &  0930.22.62.00 D 10 71 0930.%0.22.00 C&0 7
0922.12.97.00 F 20 10 0925.38.24.00 H 45 &  0930.2Z5.7%.00 0% 1 0930.k0.81.00 D 15 30
0922.12.97.00 G 60 3 0925.38.45.00 W 25 27  0930.23.15.00 p10 1 0930.41.29.00 D0 5
0922.92.97.00 670 3  0925.38.45.00 M 7% 26  0930.26.85.00 D 1@ 27 0930.41.29.00 D 15 5
0922.12.07.00 690 3 0925.38.45.00 H 7% 26 0930.28.75.00 D ) 23 (0930.41.39.08 D 10 30
0922.12.97.00 6 90 10 0925.38.50.00 H 25 28  0930.26.81.00 D10 23 0930.41.39.80 D 15 37
0922.16.06.00 £ 20 &  0925.38.50.00 K 7% 27  ©930.28.03.00 D 15 20 po30_41.50.00 B 10 2
0922.18.03.08 C 15 &  0925.38.50.80 H 7% 27 0930.28.10.00 D ¢ 20  0930.81.50.00 D 5 2
0922.18.03.00 C 65 13  0925.40.06.00 020 2&  ©930.26.77.00 D 70 g @930.41.51.00 D10 9
0972.78.17.00 C 65 20  0926.10.02.00 D 1@ 22  0930.28.71.00 D15 9 0930.41.51.00 DB 39
0622.20.19.00 K S5 3  0926.10.02.00 D15 22  0930.29.01.00 C 60 2z 0930.k2.65.00 B 15 26
0922.61.43.00 © 20 17  0926.10.02.00 D 15 34  0930.29.0z.e0 C 18 5  0930.42.66.00 D W 25
0922.93.19.00 H 55 17  0926.18.85.00 D 10 1% 0930.29.61.080 C 606 - 3  0930.42.67.00 D 10 26
0927.96.7%.00 D 10 6 0926.10.05.00 D 15 19  0930.31.07.00 C f0 & 09350.%42.70.00 D 5 5
0922.96.74.00 D 15 6  ©926.10.14.00 C 10 12  0930.31.07.00 C60 1  0930.45.40.00 D 15 36
0924.10.36.06 0 30 3  0926.10.42.00 C 20 17  0930.31.09.08 D 15 27 0930.45.47.00 D 15 39
0925.20.06.00 C 15 12  0926.10.42.00 C 20 20  0930.31.10.00 D40 3 D930.45.42.00 D 1D 29
0024.20.06.00 € 35 3  0926.60.03.00 E 20 7-12 0930.31.70.00 D 5 3 Dp930.45.43.00 D 10 32
092k_20.26.00 C35 7 0926.60.03.00 E25 7-12 0930.32.61.00 D 10 3+ 0930.45.%k.00 D10 35
0024_20.30.00 C 65 20.271 0926.60.04.06 E 20 7  0930.32.61.00 D 15 ¥ 09%0.85.46.00 D 15 A2
0924_20.31.00 C 65 27 0926.60.04.00 E25 7 0930.52.70.80 D 10 k  D930.46.16.00 D 20 29
0924.20.33.00 € 15 1%  0926.60.05.00 E 20 &  0930.32.70.00 015 & 0930.%9.02.00 D 10 36
0924.21.35.00 K 76 16  0926.60.05.08 E25 B8  0930.33.40.00 L0 8 0030.49.02.00 D 15 &3
0924 571.16.00 H 20 22  0926.60.06.00 E 20 9  0930.33.41.00 C60 5  0930.49.03.00 0 10 37
092k.51.18.00 ® 72 23  0926.60.06.00 E25 9  0930.33.50.00 D 10 15 0930.49.03.00 D 15 &4
0975.51.16.00 ® 72 31  0926.60.07.00 E 20 10  0938.33.50.00 015 15  0930.50.40.00 D 10 33
092:.52.11.00 H 26 49  0926.60.07.00 E 25 10  0930.33.51.00 D 70 16  0930.50.%0.00 D 15 40
0924.52.11.00 H 50 22  0926.60.08.00 E 20 11  0930.33.52.8 D B 16  0930.50.%:.00 B 15 3%
0924 52.11.60 H 76 2z 0926.60.08.00 E25 11  0930.33.65.00 D 10 13 0930.50.45.00 £ 10 31
0924.54.01.00 ® 25 23  ©926.60.09.00 E 20 12 0930.33.65.80 D 15 13  0930.53.23.00 D W0 3%
0924 54.01.00 ® 7k 24  ©0926.60.09.00 E 25 12  0930.33.66.06 D 15 31  0930.53.31.00 D 15 46
0924.54.01.00 H 74 24  0926.60.70.00 E 20 13 0930.33.66.00 C 60 &  0930.53.70.00 D 10 38
0924.54.02.00 H &5 6  8926.60.10.08 E25 13 0930.33.60.00 C10 7  0930.55.72.00 D 15 %5
0924_.54.0k.00 H 46 21  0926.60.17.00 E 20 20 £930.33.72.00 D 10 1%  0933.711.10.00 R 50 26
0924 540600 K50 10  ©0926.60.17.00 E 25 20  0930.33.72.00 D 5 1%  0933.91.28.00 H 26 4B
052k.55.42.00 H 25 4  0926.60.18.00 E 20 16  0930.33.91.0¢ D 5 729 0933.11.52.00 H 76 10
092k 55.42.00 H 76 18  0926.60.18.00 E25 16  0930.33.92.00 010 B8 0933.72.15.00 F 10 1
0924 55.42.00 H 76 23  0926.60.19.00 E 20 15  ©930.33.92.00 D15 B 0933.72.16.00 F W0 2
0925.14.40.00 D 20 21 0926.60.19.00 £25 15  ©930.34.77.00 C 10 412 0933.74.11.00 F W0 15
p925.14.55.00 D 20 M 0926.60.27.00 £ 20 23  ©930.3L.18.00 C 60 -8 0933.76.12.00 F 10 16
0975.33.66.00 G 80 5  0926.60.27.00 £25 23  0930.34.68.00 D 15 26-% 0933.76.13.08 F 10 17
0925.33.67.00 F 20 6  0926.60.27.00 ¥ 40 17  0930.36.%7.00 D W 3-17 0933.74.15.00 F 10 3
0925.33.67.00 F 20 41  0926.60.30.00 E20 1  0930.36.4z.00 D 5 3-17 0933.74.1..00 F 10 12
0925.33.67.00 & 20 13  0926.60.30.00 EZ 1  0530.37.04.00 40 6  0933.7%.15.00 F 10 &
0925_33.67.00 € &0 17  0926.76.18.00 D 20 25  0930.37.10.00 D10 18 0933.7:.15.00 F 10 T3
0925.33.67.00 6 50 21 0928.1%.00.00 C 20 38  0930.57.10.60 D %5 10 p933_7L_16.00 F 10 5
0925.33.67.00 G 60 5  0928.30.01.00 # 20 1  0930.38.08.00 € 10 11 0933.74.76.00 F 10 4
0975.33.67.00 6 70 5  0928.30.12.00 72 1  0930.38.74.00 D 10 177 0933.74.97.00 F 10 §
0075.35.67.00 G 90 6 0930.13.72.00 0 10 1-39 0930.38.75.00 D 15 33 0933.74.18.00 F 10 70
0925.33.67.00 6 9C 12  0930.13.74.00 D 15 1-46 0930.38.76.00 D 15 17  0933.7k.719.08 F 70 T
0925.33.70.80 & 10 & 0930.20.06.00 D10 28 £930.38.19.80 C 60 B8 0o33.78.01.00 F 12 B
03.91 WELGER RP 165 L 15



Teilnummer Seite Kr, Teilnummer Seite Nr., Teilpummer Seite Nr., Teiloummer Seite N
093%_15.80.00 H 20 12 0938.31.56.00 kK 11 &0 0940.88.06.00 W70 5  095%.12.68.00 J 12 1
0934.15.87.00 M 20 A 0938.50.08.00 K 30 15  0940.91.63.00 C 20 23  095%.28.77.00 H 76 13
06934.15.87.00 H 72 18 0938.60.00.00 M 30 23  004D_97.70.00 K 71 &5  0956.31.01.00 J 10 &
093%_75.83.00 K 72 17  0938.90.62.00 J 10 B 09%0.96.01.00 C 80 15  0954.31.20.00 J 0 10
0934, 15.8:.00 H 72 29 0938,.90.64.00 C 45 & o9tz 400300 A 10 -12 0954 317200 J 12 6
0934,15.85.00 H 72 20 0938.90.64.00 K 10 17  0942.40.93.00 A 70 1 0954.37.80.00 J 12 7
0934.16.21.00 C 10 23 0938.90.64.00 K10 3 O9kZ_ k0. 2700 A0 2 . 0954.31.B2.00 C &0 2
0934_16.23.00 C 70 16  0938.90.64.00 K 20 14  0942.80.32.00 A W 5 0%h.31.82.00 J 0 32
0934163600 C 6D 7 0038.90.65.00 K 21 28 D942 k042,00 A0 B 095k 32.10.00 J 10 5
0934.16.57.00 C 50 2% 0935.90.70.00 F 20 7 9Lz 60 4500 A 0 8 0954 60.05.00 C &0 75
0934 16.06.00 E 0 & 0938.%0.70.00 620 8 g9kz L0 52.00 A W0 0 0955.60.04.00 J 11
0954 18,2506 E 10 2 0938.90.70.00 & %0 78 094%2.40.60.00 A0 F 09GR.B0.0LD0 272 T
0934.16.51.00 €10 3  0938.90.70.00 650 19 094z 40.66.00 A 10 %  0954.61.85.00 E 20 5
0934 188500 E 0 1 0938.90.70.00 G 6D 7 poLz_LkD_72.00 A 7 0954.61.85.00 E 29 &
0934.60.27.00 W 20 13 0938.%0.70.00 G 70 7 0942_40.77.00 A 10 &  0954.62.11.00 B 51 13
0934_60.26.00 C 10 27+ 0938.90.70.00 G 90 7 ookt _711.23.00 A 10 17-15 DO54.62.4Z.00 E 20 22
po3k 60.%8.00 C 10 25* 0938.90.70.00 G %0 13 B9kt 20.71.00 A 1D 1k 0954 67 k2,00 E 25 27
po34.60.87.00 K 20 15* 0938.96.17.00 C 40 14 poLkk_21.23.00 A 10 17 0954.62.42.00 H Bk 2o
093%_60.87.00 H 72 19* 0938.96.20.00 H &1 &k 0044 30.68.00 A 10 15  0954.66.06.00 # 76 14
0934 60.90.00 E 10 6% 0938.96.21.00 H 41 &5  0944.30.86.00 A 10 18 0954.66.19.00 E 20 14
po3k _A0.00.00 K 30 37 0938.9%6.30.00 C 75 8 pokk _51.6L.00 A 10 16 095k 66,1200 E 25 1%
0934 _61.07.00 H 20 b= 0938.98.40.00 B 60 20  ©D944.52.21.00 A 10 19  0955.10.21.00 E 20 21
0534 61.08.00 C 10 26 0938.98.40.00 € 25 17  0944.80.22.00 A 10 714176 0955.10.21.00 E 25 21
0934.61.70.00 E 10 5* 0038.98.44.00 H 40 29  094.50.55.00 C 20 30 0955.12.23.00 C 40 9
' 0934.64.36.00 K 30 30* 0938.98.53.00 K 11 42  094:.90.56.00 C 20 32  0955.12.67.00 C &0 1
0934.64.88.00 C 60 18 0938.98.59.00 K 21 36  0944.90.72.00 C 70 13  0955.42.67.00 J 10 20
0934 65.07.00 K 30 29 0940.10.71.00 H 10 18  09%%4.91.76.00 B 30 S5  0955.14.67.00 J 0 22
093k _95.01.00 E 10 15 0940.10.71.00 H 80 S5  09:5.91.81.00 B 30 1 0955.14.67.00 J 12 7
0934.96.01.00 E 0 19 0040.12.70.00 W 40 15  0944.91.99.00 B 30 7  0955.16.67.00 C &0 &
093L_96.07.00 € 17 31  09%0.12.70.00 # &1 &7  094%.92.06.00 B 30 10  ©0955.16.67.00 J 10 27
093%.96.07.0¢ C M L3 0osp.16.11.00 E WD 22 0oLk G2, 35.00 B 30 17 0955.31.16.00 J 12 16
093k_99,.01.00 € 60 119 0040.717.48.00 C &0 20 pokL_02.70.00 B 30 b 0955.34.04.00 C &0 7
0934.92.02.00 C 70 29 0940.18.43.00 B &0 16 gokb_92.71.00 B 30 18 po5s 34 0500 J 10 7
0935.11.02.00 C 75 10 0940 _19.52.00 H &0 10 0944 92 B5.00 B 30 9 0955.34.L3.00 J 18 24=
0935.12.16.8C B 30 25 00k 205800 H &5 5 094 9z 90,00 B 30 2 0955 %k 3,00 J 11 &1
0935.15.05.00 C 20 356  ©0940.22.30.00 C 75 13  09:4.92.96.00 B 30 20 0955.34.53.00 J 10 27
0935.51.0L.00 H 55 25  0940.23.31.00 H 7% 179 09ih_92.97.00 B 30 21 0955.35.05.00 J W 35
0936.33.53.00 B 51 7 0940.23.31.00 W 7¢ 19  094k.92.98.00 B 30 22  0955.60.33.00 J 10 20
0936.73.50.00 K 10 &  0940.23.47.00 B 51 12  0944.93.22.00 B 30 8 0955.60.43.00 J 12 5
0936.73.50.00 K 70 2k  0940.23.47.00 H 55 2& 0944 93.42.00 B 30 13 0955.91.02.00 E20 2
0936.73.50.00 K 20 & D940.23.87.00 H 26 &3 094k 93.58.00 B 30 12 0955.971.02.80 E 5 2
0936.73.50.00 XK 20 27 0940.24.49.00 C 11 &5  0951.11.01.00 C &0 10  0955.91.10.00 112 3
0936.90.05.00 B 51 10 D9%0.25.21.00 C 70 717 0951.11.19.60 112 13 £955.91.23.00 J 10 5
p936.04 06 B0 B 571 11 0940.75.21.00 H 45 1%  0951.711.49.00 J 11 63  0955.96.01.00 E 20 3
D936.99.60.00 B 51 & poko 25,4400 F 20 5 0951.12.03.00 J 11 53 0955.96.01.00 E &5 3
0936.99.80.00 H 20 17 0o9k0.25.45.00 B &0 21 0952.13.03.00 J 12 2 0955.96.08.00 J 12 &
0937.12.21.00 € 20 3% 0940.25.45.00 B S0 3  0952.26.04.00 J 11 5%  0967.70.76.00 C 11 &L
p937.12.21.00 C 70 21 0o40.25.45.00 B 60 13  0952.27.11.00 J 10 30 0971.25.05.00 H 82 9
0937.77.19.00 C 75 &  09%0.29.93.00 G 60 18 0052.36.06.00 J 10 25 0971.25.08.00 H B2 1D
0937.719.03.00 C 25 9 pokp.52.25.00 C 65 16 0%52.71.12.80 4 10 13 0971.25.09.00 # 82 14
0937.51.38.00 B 20 17 0o4D_57.10.00 B 60 10  0952.71.88.00 ! 10 1% 0971.25.712.80 H 82 T
£937.52.45.00 K16 3 09%0.6%.53.00 K 10 & 095%.12.13.00 C &0 8  0971.27.32.00 H 30 12
0538.29.82.00 X 11 55 poLo G4 75,00 J 17 68 0054 12.17.00 J 11 &3 0971.27.90.00 B Bh 2
0038.79.82.00 K 27 39 09k0.65.37.00 H 15 & 0954.12.17.00 J 92 1 0971.27.92.00 H 8% 9O
po3g_ zo.8L. D0 K 1 56 QOLD.65.37.00 H 70 17 0954.12.26.00 J 11 &2 0971.27.93.00 W B2
0938.29.84.0C X 27 40  O00k0.BB_06.00 M 15 74 0954.12.88.00 J 10 9§ 0971.27.%5.00 H 82 2
D3.91 WELGER RP 185 L 16



Teilnummer Seite Nr. Teilnvmmer Seite Nr Teilpummer Seite Kr. Teilnumser Seite Nr,
0971281600 K 37 1-70 0972.%6.01.00 8 T118.08.03.071 B 20 12 1712.25.08.02 E10 13
0971.28.17.00 A 31 1  0972.51.3%.00 i 121.42.02.06 CH5 B 1712.25.08.07 E 10 1374
0971.28_45.00 H BY 7-1% 0972.51.34.00 L T21.42.02.37 C &5 19 1712.34.01.81 B¥5 1
0971.32.25.00 H S0 25 0972.51.36.00 16 T1121.42.02.3% C65 12 1H2_34.01.15 H 15 2-3
0971.34.11.00 B 32 71 (972.60.02.00 2z T21.63.13.01 K30 25 THZ.3A.01.15 B 10
0971.3%.13.00 H 32 2  B97Z.62.71.00 21* TIZ217.%2.01 E10 W T2k K 3
0971.47.13.00 H 3¢ 2  0972.62.11.00 12 1701120125 B2 13 123021 B 15 6
0971.47.76.00 B 30 & D972.62.72.00 19  1705.15.02.01 F20 2 1M2.34%.02.17 E20 6§
0971.51.15.00 H3D 35 0972.62.12.00 19 1705.15.02.0% G 60 2 1712.34.02.21 H 20 6-B
0971.47.16.00 H 30 6 0972.62.72.00 25 1705.15.02.01 €70 2  1712.34.02.21 H7Z 68
0971.51.18.00 H 30 9  0972.62.12.00 22* 105.15.02.01 BOD 7 72340507 H 20 20
N7IL.S.00 HFD 3 0g72.62.12.00 13 1705.75.02.07 690 S 171235031 H 2D &5
0571.41.3%.00 B30 71  0972.64.01.00 17  1905.15.02.03 G &0 20 1712.34.03.7% H 72 25
0971 41,3600 H25 3 0972.64.01.00 7 1705.15.02.03 630 15 7234 0376 H T2 32
0971.47.36.60 B T8 2 0972_64.01.00 26 1705.15.02.11 Fz0 8 112540317 H 20 27
0971.41.37.00 H 30 1-22 0972.64.01.00 21 1705.15.02.11 F 20 13 2.3 0577 B 72 27
0971.471.35.00 H 30 1-20 0972.64.02.00 18 1705.15.02.11 & 60 & i712.34.03.17 B 72 3%
0971.41.46.00 H 31 &  0972.64.02.00 8 175.15.02.11 670 & 1T2.34.03.20 H 20 EB
pe71.4k 67.00 H3D B g572_64_02.00 23 1705.15.02.11 G 90 8 M2 30323 a2t N
og71.48.80.00 H31 9 o972 64 .02.00 1k 705.15.02.11 6 90 14 1M72.34.08.21 R15 17
0971.46_81.00 B 31 1%  DO972.90.07.00 7 4705.19.02.27 620 12 1712.37.01.10 B WD &
0971.50. uﬁ 00 K73 9 0972.90.09.00 2  1705.79.02.27 640 19 1712 37.01.2k H D  7-10
0971.50.06.00 HT7E 9 0g72.90.09.00 ] 1705.19.02.27 &S50 20 T2 37.00.25 AW 7
0971.50.06.00 H B0 27 0%72.50.05.00 g .20 6% 1 1712.37.01.28 B M0 B
0971.50.06.00 HEBh 1 0572.50.13.00 3 1705.57.02.80 R &5 23 T2.57.01.32 R 12
0972.10.20.00 H B2 & 0972.80.16.00 10 1712.02.51.07 A 10 13 1THZ.57.01.35 H A 13
0972.710_39.00 H 82 5  0972.50.76.00 T fMz2.05.03.06 B 20 21 TTIZ3T-01.5% H KO Z5
0972.171.55.00 H 31 & 0972.%0.16.00 5 Tz 07008 BB 7 12 37.01.55 K kD 26
0972.11.55.00 H B: 12  0972.90.32.00 b 17I2.08.03.17 B ED 7 1T2.37.01.58 H K0 33
0572.11.56.00 K 31 7  0972.96.43.00 1%  1712.08.03.17 B 60 27 1712.37.01.62 H 40 34
0972.11.56.00 H 8% M 05972.93.21.00 3 1712.08.03.7 B &0 8 1712.37.01.66 ® &0 38
0972.12.20.00 H B: 70  0972.93.25.00 H 30 T 1712.00_06_.10 B 10 6  I712.37.0Z.01 H &5 1-T1
0972.92.21.00 H 31 15  ©0972.93.2:.00 31 3 17220101 D 1 1712.37.02.02 H &5 1
0972.12.27.00 H B4 13 0972.93.34.00 H 30 15 1712.12.01.70 D20 &  712.37.02.08 H &5 2
0972.72.22.00 H 31 B-1D 0974.10.01.00 K 30 2 1712.92.01.76 D 20 10 1712.37.02.12 H &5 3
0972.92.25.00 H 31 15-17 0974.10.02.00 K 30 3  1712.12.03.% D30 5  72.37.02.235 H A5 W2
0972.12.23.80 H 8% 13-15 0o7L.20.07.00 K 30 5 1712.14.02.01 610 2«3 712.37.02.68 K &5 717
0972.12.2L. 00 H 31 8 097%.20.15.00 ¥ 30 20 1712.14.02.07 6 10 9-10 1712.37.02.72 H 45 8
0972.13.74.00 H 30 16 097%_z0_38.08 K 30 & 1712.14.02.01 & 20 2.3 1712.37.04.02 W b1 52
0972.15.12.00 H 31 18* 0974.20.92.00 K 30 7  1712.14.02.01 6 30 2.3 1M2.37.10.00 H55 20
Dg72.16.78.00 K 30 T 0974 _30.84.00 H 82 3 1112.1%%.02.01 630 9+10 1712.37.10.03 ¥ 55
0972.16_86.00 K 30 0  0974.%2.01.00 X 30 6  1712.14.02.81 6 40 2.3 72.37.10.09 #5355 2
0972.17.23.00 H 3018  0980.12.10.00 K 30 2432 1712.14.02.05 620 &%  1712.37.90.19 W55 7
0972.18.25.00 M 8% 3  0980.14.03.00 K 30 24 172140295 &40 & 1712.37.10.20 H 55 8
0972.19.26.00 H 82 3-8 0980.20.13.00 K 30 26% 1712.7%.03.01 620 9  1712.37.10.2% H 55 T
0972.31.85.00 ¥ 82 7  0980.22.13.00 K 30 25* 1712.74.03.071 & &0 % 72.37.70.37 W 55 153-20
0972.38.14.00 H 31 17  0980.22.17.00 K 30 27 1712.74.03.01 658 W  1712.37.70.32 B35 13
0972.38.14.00 B B4 75  0980.51.10.00 K 30 28* 1712.14.04.09 5§20 15  1712.37.10.39 K55 14
0972.38.51.00 B 31 16 0982.40.07.00 H 15 12  1712.14.04.09 G &0 9 712371049 H55 19
0972.38.51.00 H 8% 1h  0982.40.01.0C H 70 13  1712.25.07.07 E 10 17-19 T712.37.90.57 K55 &
0572.38.80.00 ¥ 31 10 099:.10.31.00 Kk 30 32 1712.25.07.02 E ¢ 17 1712.37.70.58 H 55 30
D97Z_3B_81.00 K 26 55 0995.10.01.00 B %0 30 1712.25.07.07 £ 10 17-18 1712.37.10.62 K55 22
po97z_40.11.08 H 30 17 £095.10.33.00 B 40 32 TTi2.25.07.1 E 10 16 1712.37.10.68 B 55 23
0572.40.29.00 H 82 8 0095.10.34.00 B 40 31  1712.25.07.1F H G0 & 1723711k HED 0
0972.40.30.00 H B& & 1116.22.71..001 R 10 16  1712.35.07.2% £ W0 27 RI.B.0O 8RB
0972_40.30.00 H 8% 42* 1116.22.74.01 R B0 3 IM2.25.08.81 E 0 1315 1712380 HTD 9

3.91 WELGER RP 165 L 17



Teil nummer Seite Nr. Teilnosmer Seite Nr. Teilnummsr Seite Nr. Teilnummer

1112.35.01.08 HT0 5 1712.42.90.00 €75 5-16 TM3.53.00.81 €% 1 1725.10_0&_11
1712.38.01.18 70 2 171242900 L1 5 1713.53.02.01 €35 2  1725.10.0%.16
172.38.01.21 K70 3 1712.42.90.10 L 75 6 7B3s.e3pE CLH & 1725.10.04.19
1712.38.02.16 H 72 5-% TMz2.k2.90.m C 75 7 1713.53.03.03 C 35 5 1725.10.05.23
17i2.38.02.17 # 72 5 1712.42.90.73 C % 9 1713.53.05.06 C 35 b 1725.10.06 30
1712.38.02.30 H 72 11-16 1712.43.07.12 C 8D 1 1715.53.03.30 €35 12 1725100607
1712.38.02.32 B2 T 1712.46.02.01 J 11 59-61 1713.53.03.35 C 35 13  1725.10.06.52
1M2.36.02.38 K72 13 1Tz k6.02.02 J 11 59 TF13.53.05.41 € 35 14 1725.10.07.0
1i2.38.02.39 B T2 1 TH2.A6 02,10 J 1T B2 1713.55.05.01 € 35 &b 1725.10.87.05
1712.38.02.53 H 25 1418 1712.46.03.02 B 40 24 1713.53.05.00 C 35 27 1725.10.07.10
1712.38.02.53 & 76 18-22 1712.92.01.77 B 60 31 17M3.53.05.70 L 5 28 1725.12.01.00
1712.38.02.79 K76 3 iTi3.12.05.02 D3¢ 2 1713.53.07.17 C & 3 1725.12.01.40
1712.38_03.01 K 72 22-28 173.&.06.00 E T 32 1713.53.07.13 C 8 5 1725120355
1712.38.03.02 # 72 22 1713.27.02.01 K 11 55-57 1713.53.07.74 C 40 b 175 12.07.0
1712.38.03.20 K 72 29-36 1713.27.02.01 K 21 39-41 1713.53.07.20 C &0 71 1725.74.01.00
712.38.05.27 H 72 29 1713.27.02.10 K 11 57 1713.53.88.01 C 40 17 725.1R.00.0
1712.38.05.01 K78 -6 1713.27.02.10 K21 &1 IM3.53.08.02 C Lo B 1725.74_02.05
1712.38.05.02 R78 1 1T3.52.11.38 €20 15 1715.53.09.01 €45 7 1725 .1k.02.05
1712.38.05.08 H 5 S 17133 1.1 R332 1713.53.09.07 C &5 9  1725.14.0.01
1712.38.05.08 H 78 & iT3sz.m.et C15 1 1713546011 C30 1 1725140507
1712_.38.07.16 H BD 14 13 s5z.02.01 €1 2 1713.54.01.106 C 30 2 17251k .04 07
1712.38.09.03 B 7L 1 15.52.02.06 €15 3 171556, 03,01 C 30 3 1725.1% 0508
1712.38.09.13 H 7?4 § 1713.52.03.01 €% 1 1713.54.83.09 C30 5 1725140603
1712.36.09.18 H 7% 10 TM352.03.13 €1/ N 1713.54.05.10 C30 6 1725.15.06.04
17112.38.00.22 H 7% 1M 1M5.52.03.%5 £ 15 W 1713.54.05.61 C30 B 1725.15.01.06
1712.38.00.28 H 74 12  1713.52.05.01 €20 1 TM3.54.05.06 €30 9 1725.15.04_10
4712.38_09.28 H 7% 12 1713.52.05.02 C 20 2 1713.54.05.29 C 30 12  1725.16.02.05
1712.38.09.39 # 25 36 1713.52.05.06 C 20 & 1713.54.05.27 L 30 10 1725.16.03.05
1712.38.09.39 H 7% 17 1713.52.05.13 €20 6 1713.5h.05.31 L0 M 1725.16.03.18
1712.38.05.39 H 7% 17 1713.52.05.18 C20 7 1715.25.07.1 E 10 20 1725.16.04.07
1712.38.09.44 W 7¢ 21  1713.52.05.19 C 20 8 1725.03.00.00 B 10 1  1725.17.04.70
1712_38.09.44 H 7% 21 1713.52.06.17 C 25 6 1725.03.06.03 B 10 2  1785.17.25.22
1712_%8.09.4 H 25 22 i3sz.07.25 C 10 17 1725.04 00,00 E 10 12 1725.18.02.01
1712.38.00.46 H 74 23 1113.52.07.3%5 C 10 2 1725060600 B 12 13 1725.18.02.07
1712.38.09.46 H 7% 23  1713.52.07.46 C 10 28  1725.04.06.02 B 1@ 1% 1725.18.04.01
1712.38.89.48 H 7% 25 17M3.52.07.56 C 10 33 1725.05.00.03 B 20 1 1725.18.04.06
1712.38.09.48 H 7% 25 1M3.52.07.58 € 10 34 1725.05.02.03 B 20 2 1725.18.05.14
1712.38.09.52 425 26 1713.52.08.26 C 20 22 1725.05.02.09 B 20 3a 1775.19.01.01
1712.38.09.52 H 7% 29 1713.52.09.01 C & 1 1725.05.02.10 8 2¢ 3b 1725.719.01.07
1712.38.09.52 H 7% 29 1713.52.09.06 C4&5 2 1725.05.02.1% B 20 3 1725.19.05.00
17i2.38_00.5% H 25 29 1713.52.09.15 C 4 5 1725.05.03.03 B 20 2% 1725.19.05.01
1712.38.00.54 H 7% 30 1713.52.11.01 €20 10 1725.07.01.07 B 10 A 1725.719.05.08
1712_.38.09.5¢ H 7% 30 1713.52.11.07 C20 M 1725.07.02.01 B W 5  1725.19.05.18
1712.38.09.63 H 76 15 1713.52.11.13 C 20 72 1725.08.07.13 8 &0 1 1725.19.85.35
1712.38.09.7% # 76 28-27 1713.52.11.17 C 20 13  1725.08.02.13 B &0 2 1725.19.86.01
1712.38.09.77 K 76 2¢ 1713.52.11.22 C20 1  1725.08.03.01 B K0 6 1725.20.07.01
T2 4201255 C65 2 1713.52.11.28 € 20 15-17 1725.08.03.23 B &0 75 1725.20.02.06
1712.42.01.28 C6 3 1713.52.11.38 C 20 18-20 1725.08.04.071 B %0 17  1725.20.02.08
1712.42.02.12 C 65 11-1h 1713.52.11.%0 C 20 18  1725.08.04.06 B &0 16  1725.20.03.07
1712.42.02.13 C 65 11 173529147 €20 21 1725.08.05.01 B A0 28 1725.22.04 .08
17i2. 82,0629 C 70 18 1713.52.12.01 €11 &0 1725.08.05.06 B &0 29 1725.25.03.n
i7i2.h2.05.05 C 78 5 1713.52.12.08 C11 ¥ 1725.05.02.00 B 10 18 1725.25.08.02
1712.42.07.09 C BD 18 1713.52.12.18 C 1 &  7725.10.03.07 B 58 %  1725.25.04.13
171z.42.08.01 €70 12 1713.52.12.22 €11 55  1725.10.03.03 B350 15 1725.25.04 18
THz. k20000 €70 7 1713.52.12.25 L 11 48 4725.10.0%.02 831 1 1725.25.05.40
1712 k2. 09.02 C70 8 1713.52.12.36 £ 11 50  1725.70.04.03 B 51 2 1725.25.06_08

03.91 WELGER RP 165

M
o

P e
T - L T B - R TR BN = I T S



Teilnuamer Seite Nr. Teilnuamer Seite Nr. Teilnummer Seite Nr. Tellnummer Seite Nr.
1725.25.08.0% E 11 3 1725 371146 E B0 B 1725460650 J 11 48 1785.51.15.01 K 11 49
1925.25.08.10 E 11 37  1725.37.11.50 E 60 17 1725.46.0452 J 17 49 1725.51.05.18 K11 3
1725.25.08.19 E 11 39 1725.37.12.09 K &7 &6 1725.66.04.53 111 50 1725.51.15.28 K11 53
1725.75.08.20 £ 11 &0  1725.37.12.18 B &1 b9 1725.46.05.01 110 1 1725.51.16.01 Kk 21 42*
TSR0k ES B 1785.37.15.77 B &1 58 1725.46.05.70 J 10 2 1725.51.16.09 K 21 44"
1725.26.0k.1% E 25 26  1725.38.0L.071 K 70 12-19 7725.46.08.75 J 12 8  1725.52.06.01 L[ 25 1
1725 76,0477 E 20 B 1725.38.04.02 70 12 175.46.08.16 212 9 I755.52.06.06 C 25 2
1725.26.04_17 E 25 27 175.38.06.25 K TE 8  175.51.0%.07 KD 1 1725.52.06.10 L &5 &
1725.26.05.20 E 20 26 1725.38.06.25 HTE 8 1725.57.01.06 K16 2 1725 52.06.17 C29 5
1725.26.04.20 E 25 28 1725.38.07.06 B 10 6-271 1725.51.07.06 Kk 10 22 i725.52.07.01 C10 1
1725.34.07.07 B 10 7-9 1785.38.07.06 EBC 310 1725.571.67.06 K 20 6 1725.52.07.32 C W0 20
1785 %% _07.01 H B0 1516 1725.36.07.08 K 10 17 1725.51.01.16 £ 10 S 1725.52.12.01 £ 25 10
1725.5:.07.03 R0 7 9725.38.07.08 KB0 & 1725.51.01.29 K10 9 17a552.02.08 L2 M
1725.34.07.03 H 80 15 1725.38.08.01 W72 36 17551.01.29 K20 2 1755.52.12.12 LB 12
1725340717 B 10 12 1725.38.08.70 R 76 1 1725.51.07.29 K 20 19 1725.52.12.18 £ 25 1k
1725.34.07.12 H 10 13 1725.38.08.18 K B0 19 S.51.01.5 K0 10 725.52.12.2 (25 15
1725.55.01.83 H & 1 1725.36.08.3% H 7D 19 17255.51.1.3%5 k20 7 1725.52.91.01 k&5 1
1725.35.02.01 W25 2 1725.38.08.52 H76 7 1725.51.00.46 K 10 12 1785.52.91.16 K &5 2
1725.35.02.25 HZ 9 i725.38.08.67 H 76 12 1785.51.01.48 Kk 10 13 1785530401 C 3% 5
1725.35.03.03 H 25 12 1725.38.09.48 H 25 24 1725.51.01.48 K 10 19 1725.553.04.07 C 35 B
1725.%5.03.33 H25 32 1725.38.12.03 H 31 12 175510148 K 10 26 1785.55.05.12 C 35 20
1725.35.06.0 H 26 &5  1725.38.12.03 H B4 6 175.57.01.%8 K 20 W0 1785.53.06.16 C 35 2
1725350515 H 26 50 1725.41.03.06 C 60 23 1725.51.01.48 Kk 2@ 16 1725.55.04.20 € 35 22
1725.35.04.21 H 26 52  1725.41.05.01 C 60 25 1785.51.01.48 K 20 23 1725.53.00.2 C 3 3
1725.35.05.02 H 26 5S¢ 1725.42.01.01 C65 1 1785.51.02.01 K0 5 1725.55.01.10 £330 B
1725.37.01.01 H &0 1 1725.52.01.39 C65 5  1725.51.02.02 X 10 16  1725.5%.08.01 C 30 7
1725.37.01.15 H A0 2 1725.%2.02.01 C65 7 1725.51.05.01 K 10 18 1725.55.01.00 B0 1
1725.37.07.21 H& 6 1725 k2 0600 0T 1 1725.51.03.12 K 10 2% 1725.61.06.02 K32 6
1725.37.01.55 H &0 20 1725 42,0608 C 70 2 1725510331 K W0 B 1725.63.01.01 K3 1
1725.37.01.54 H A0 22 1725.42.06.01 C 75 1 1725.51.03.36 X 70 27 1725.63.06.10 kK 30 18
1725.37.01.56 # &0 2& 1725.42.06.07 C 75 2  1725.51.03.36 Kk 2¢ 2% 4725.65.06.16 K 30 19
1725.37.01.65 H &0 28 1725.42.09.711 C 78 ™M 1725.51.06.01 K 10 30 1725.63.06.21 K 30 20
1725.37.01.7TC H &0 3 1725.52.11.07 B 10 Z0 1725.51.05.08 K 21 29 1725.82.07.08 B KD B
1725.37.01.89 B 40 37 1725.42.11.06 B 1 1 1725.51.05.02 ¥ 11 32  1725.8B2.07.09 B &0 34
1725.37.02.01 H 41 &0  1725.43.01.01 C 80" 7 1725.51.05.08 K 11 3k 1725.92.01.10 B 60 1
1725.37.03.31 K &5 13 1725.43.01.08 C80 8 1785.51.05.09 £ M 1725.92.01.16 B 60 2
1725.37.03.70 H &5 2% 1725_43.01.18 C B0 M 1725.51.05.11 K 11 36 1725.92.01.2% B 60 3
1725.37.03.7% H &5 25 1725.46.03.03 J 11 65  1725.51.05.2% K 11 38 1725.92.01.31 E 60 &
1725370626 H 50 21-23 1725.46.04.0% J 10 11 1725.51.06.72 K 11 39 1725.92.01.38 B &0 5
1725.37.04.27 H S0 21 1725_ 4604 16 110 18 1725.51.07.07 K 11 43 1725.92.01.47 B 6O 9
1725.37.05.01 B %1 S52-57 1725.46.04.17 J 10 19  1725.51.08.01 X 11 &6  1725.92.02.02 B 60 M
1725.37.05.06 H &1 53 1725 46 0627 210 23 1725.51.08.02 X 71 &7 1725.92.02.15 B 6D 16
1725.37.08.02 K50 1 1725 46,0627 110 2% 4725.51.08.00 Kk 21 38 1725.92.03.01 B 6O 18
1725.37.09.03 50 2 17858604 26 J 10 26 1725.51.09.01 %k 271 32 4725.92.03.10 B 60 19
1725.37.09.06 H SO 3 1725 46,0632 411 36 1785.51.05.1% ¥ 21 33 1725.92.0.01 B 60 25
1725.37.09.1% RS0 7 1725 4606 33 411 37 1725.51.89.18 K 21 3& 1725.92.0L.06 B 60 26
1725.37.09.18 H S0 9 1725.46_0k. 38 J 11 38 175511101 K28 1 1725920415 B 60 22
1725.37.00.26 B S50 13 1725.%6.04.35 J 11 39 1785.51.11.18 K20 5 1785.93.01.01 E &0 7
1725.37-09.28 H 50 14 1725460636 J 11 0 1725.51.11.%6 k20 9 1725.93.02.01 €50 1
1725.37.09.35 H 50 16-18 1725.%6.06.47 J 17 &  1725.51.12.01 K 20 12 1725.93.03.01 F 20 1
1725.37.09.36 H 50 16 1725 460442 J 10 33 9725.51.12.02 K 20 13 1755.93.04.01 F 20 9
1725.37.11.15 H 60 S5  1725.46.04.43 110 34 1725.51.13.00 K20 15 175.9B.05.00 F 20 %
1725.37.11.20 H 6D & 17 b6 04 4% 410 B 1725.51.13.12 & 20 M 1725930522 F 20 17
1725.37.11.36 B 60 13+1% 1725.46.08.47 J 11 &  1785.51.13.31 K 20 22 1912.70.15.00 W50 23
1725.37.71.37 B 80 13  1725.56.06.48 41 & 17B.51.%h00 K 21 27 5203010417 E 50 21
1725371165 K 60 15+16 1725.46. 0440 217 &7 17855511408 K 27 30

03.91 WELGER RP 1565 L 19



NOTIZEN




